
sİyAsİ NEZAKETsİZLİK!

CHP heyeti, cezaevine girecek
olan Cumhuriyet Gazetesi 

Yazarı Barış Pehlivan’ın durumunu
görüşmek üzere Adalet Bakanı Yılmaz
Tunç'u ziyaret edecekti. Dün saat
12.00'deki randevu, görüşmeye 30 
dakika kala iptal edildi. Konuya ilişkin
basın açıklaması yapan CHP Grup
Başkan Vekili Ali Mahir Başarır, “Biz
kendisiyle gazeteci Barış Pehlivan'ın
durumunu, onunun uğramış olduğu
adaletsizliği ve onun özelinde; ama
genelde birçok yurttaşımızın uğraya-
cağı bir adaletsizliği konuşacaktık.
Sebepsiz, devlet nezaketine uymayan
bir şekilde Sayın Bakan görüşmeyi
iptal etti” dedi. I SAYFA 7
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GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Çanakkale’de düzenlenen Zafer
Yürüyüşü’ne katılan Zafer Par-

tisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, Türki-
ye’den toprak ve arazi satın alanlara
seslenerek, “Hepsini bedelini bizim
belirlediğimiz fiyata kamulaştıracağız.
Zarar edeceksiniz, almayın. Alıp Türk
milletine iade edeceğiz. Türk milletini
soyanların, yurt dışına götürdükleri
paraları Türk milleti adına talep edip,
geri getirip Türk milletinin kasasına
iade edeceğiz” diye konuştu. I SAYFA 7
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Ne var ne yok
kamulaşacak!

Kevin De
Bruyne rüyası

ChP’ye verilen
randevu iptal!

www.gazetedamga.com.tr

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
Dünya Olimpianlar Derneği

(World Olympians Association/Woa)
Başkanı Joel Bouzou ile bir araya geldi.
İmamoğlu, “Olimpiyanlar dünyanın
dört bir tarafından ülkemize gelecekler.
Kendi forumlarını gerçekleştirirken 
bizlere ilham verecekler. 150 kişilik bu

grup, öyle sıradan konuklar değiller.
Olimpik sporcular, her yaştan insan
için güçlü bir ilham kaynağıdır. 
Olimpiyat ruhunu 16 milyonluk 
İstanbul'a, Türkiye'ye ve tüm dünyaya
yaşatmak istiyoruz. Yolumuzun 
her olimpik sporcu kadar çok zorlu 
olduğunu biliyoruz” dedi. I SAYFA 5

ç

YIL: 19       SAYI: 5792     FİYAT: 1.5 TL     10 AĞUSTOS 2023 PERŞEMBE

Son günlerde Esenyurt’ta
meydana gelen olayların 

konuşulduğu programda Başkan
Bozkurt, ilçedeki ana sorunun plan-
sız, kontrolsüz büyüme olduğunu
söyledi. Geçmiş yönetimlerin Esen-
yurt’u kaderine terk ettiğini ifade
eden Bozkurt, “Bir gerçek var; insan-
lar yaşaması gerektiği şartlarda 
yaşamıyorlar. Kentin ihtiyacı olan 
altyapı ihtiyaçları karşılanamadığı ve

kentte yaşayan insanların hayatlarını
idame edeceği eğitim, sağlık, istih-
dam olanaklarına ulaşamadığı için
Esenyurt’un bu tarz olaylarla 
anılması kaçınılmaz oluyor. Bir de
tabi Esenyurt, Türkiye’nin illerinin ta-
mamından göç alan bir ilçe. 1 milyon
civarında kayıtlı, 300 bin civarında
da kayıtsız vatandaş yaşıyor. Bunun
dışında 101 değişik ülkeden göç alıp
büyüyen bir kent” diye konuştu.
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ESENYURT KONTROLSÜZ 
BiR ŞEKiLDE BÜYÜDÜ

Plansız olarak devraldığı bir
kenti baştan inşa etmeye 

çalıştığını söyleyen Bozkurt, “Plansız
bir kenti yönetiyorum. Ben 3 yıldır bu
kentin planını onaylatmaya çalışıyo-
rum. Maalesef Ak Parti gurubu bir
takım yerlerin konuta çevrilmesi için
onay veriyor, biz de engellemeye 
çalışıyoruz. Bu yüzden planımızı 
onaylatamıyoruz. Başka buna benzer
birçok sorun var” dedi. Esenyurtlula-

rın birbirini ve ülkesini seven insanlar
olduğunu da belirten Bozkurt, “Ben
Esenyurtluları seviyorum. Esenyurtlu-
lara haksızlık yapılıyor. Son derece 
toleransları yüksek, birbirini seven, 
ülkesini seven, farklı inançlara ve
görüşlere sahip olunmasına
rağmen kadim dostluklarla
birbirlerine bağlı insanlar
yaşıyor orada” ifadelerini
kullandı. I SAYFA 4
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ESENYURT HALKINA 
HAKSIZLIK YAPILIYOR

İzmir Büyükşehir Belediyesi, 15 Haziran 2023 
tarihinde “3 Uluslararası Film ve Müzik Festivali

kapsamında kurgulanmış festival içerik filmi ve röportaj
filmi alımı” ihalesi yaptı. 450 bin lira yaklaşık maliyeti
olan ihaleye üç firma davet edildi. İhale “Doğrudan
Temin” usulüne göre yapıldı. Kuruluşu üzerinden bir
yıl geçmeden belediyeden üç ihale alan Meer Reklam
ve Organizasyon firması böylece dördüncü ihalesini
de kazanmış oldu. İhalenin ertesi günü sözleşmesi
yapılan tanıtım filminin belediyeye 10 gün içerisinde
teslim edileceğinin taahhüdü verildi. I SAYFA 9
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ÖZTÜRK

özel hAber

YOLUMUZ
COK ZOR!
YOLUMUZ
COK ZOR!
YOLUMUZ
COK ZOR!
YOLUMUZ
COK ZOR!
YOLUMUZ
COK ZOR!
YOLUMUZ
COK ZOR!
YOLUMUZ
COK ZOR!
YOLUMUZ
COK ZOR!
YOLUMUZ
COK ZOR!

Habertürk TV’de Sena Alkan ile Haber Hattı programına konuk olan Esenyurt Belediye Başkanı
Kemal Deniz Bozkurt, “Maalesef ki yanlış yönetimler sonucunda burası konut rantına mahkûm

edilen bir kente dönüştürüldü. Esenyurt’ta yaşayan insanlar birçok imkândan mahrum
bırakıldı. Esenyurtlular emeğiyle geçinen, ülkesini ve birbirilerini seven insanlar” dedi

sELAM OLsUN

Silivri Belediyesi tarafından
Cumhuriyet Mahallesi’nde 

yapımı tamamlanan ve Dağıstanlılar
Derneğinin büst desteğinde bulun-
duğu Şeyh Şamil Büstü ve Parkı, 
düzenlenen törenle hizmete açıldı.
Törende konuşan Başkan Yılmaz,
“Nasıl ki Anadolu Türk tarihine; 
Osman’ları, Fatih’leri, Yavuz’ları, 

Süleyman’ları,
Atatürk’leri yetiş-
tirmiş, bahşetmiş
ve kaydetmiş ise
Kafkaslar da
Dağıstan’da
Şeyh Şamil’leri
kaydetmiştir.
Selam olsun 
onlara ve bütün
kahramanlarıa”
dedi. I SAYFA 5
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Kahraman
Şeyh Şamil’e

ESENYURT RANTA
MAHKUM EDILDI

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin tanıtım filmleri tanıdık elden
geçiyor. Belediyenin birçok tanıtım filmlerini yapan şirkete bir ihale
daha gitti. 3’ncü Uluslararası Festival filmini merkezi Fethiye’de
bulunan Meer Reklam isimli şirket kazandı. Şirketin sahibi Nalan
Büyükçoban CHP Seydikemer İlçe Başkanı olarak görev yapıyor
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Bir şehri planlarken nüfus, altyapı ve tüm kamusal ihtiyaçların
plana dâhil edilmesi gerektiğine dikkati çeken Bozkurt, 
“Esenyurt başlangıçta bir üretim kenti olarak planlanmıştı. 
Maalesef ki yanlış yönetimler sonucunda burası bir konut 
rantına mahkûm edilen bir kente dönüştürüldü” diye konuştu. 

VaTanDaŞIn HuZuru yoK
Yöneylem Araştırma’nın gerçekleştirdiği ‘Tür-
kiye Siyaset Paneli Ekonomik Krizin Vatandaş

Üzerindeki Etkileri’ araştırmasına göre, vatandaşla-
rın yüzde 67’si hayat standartlarını kaybetmekten

korkuyor. Şirketin 27-31 Temmuz tarihleri
arasında 27 ilde 2100 vatandaşla 

gerçekleştirdiği görüşmelerden elde
edilen verilere göre Türkiye’de vatan-

daşların büyük çoğunluğu sahip
olduğu hayat standartlarını
kaybetmekten, asgari ihtiyaç-
larını karşılayamamaktan,
eğitim alamamaktan ve 
borçlarını ödeyememekten

korkuyor. I SAYFA 6
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EN ÇOK
iZLENEN 
dizilerden birisi

Kanal D’nin, yapımını Ay Yapım’ın
üstlendiği başrollerini Kerem 

Bürsin ve Hafsanur Sancaktutan’ın 
paylaştığı, ‘Ya Çok Seversen’ dizisi ülke-
mizde olduğu kadar dünyada da büyük
ilgi görüyor. 5’inci bölümü yayınlanan dizi
şimdiden dünyada 20’den fazla ülkede
seyirci ile buluşuyor. I SAYFA 13
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Volkan Yılmaz

HER AN HER sANİyE

Prof. Dr. Celal Şengör’ün dep-
rem sebebiyle İstanbul'u terk

edeceğini açıklamasının ardından
Kandilli Rasathanesi ve Deprem
Araştırma Enstitüsü Müdürü Prof.
Dr. Haluk Özener'den cevap geldi.

“Her yerde her
an deprem 
olabilir, deprem
olmaz dediğimiz
yerlerde bile 
deprem oluyor”
diyen Özener,
Türkiye'nin 
yaşadığı dep-
remlerden ders
çıkardığını 
söyledi. I SAYFA 9
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İstanbul'da A.K. sosyal medya
üzerinden tanıştığı ve kendisine

kolaylıkla Schengen vizesi çıkarabilece-
ğini söyleyen kişiye 25 bin dolar yani
yaklaşık 675 bin lira verdi. Vize çıkma-
yınca dolandırıldığını anlayan A.K. 
polise başvurdu. Dolandırıcıları mağdu-
run arkadaşı gibi arayan polis, 430 bin
lira isteyen şüphelileri buluşmaya geldiği
kafede gözaltına aldı. Şüphelilerin 
yakalanma anları polis kamerası 
tarafından görüntülendi. I SAYFA 3
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İstanbul 
sallanabilir

Dr. Haluk Özener

FİLMLER HEP AYNI ADRESTE YAPTIRILIYOR

İzmir
Büyükşehir Belediye 

Başkanı Tunç Soyer'in gözdesi
haline gelen Meer Reklam, 

belediyeden çok sayıda
ihale almayı başardı.

Galatasaray yönetiminin
transferdeki son hedefi 

dünyayı sallayacak. Zaniolo’nun
satılmasıyla ilk kapı açıldıktan

sonra Icardi transferinde
Paris Saint-Germain ile
yaşanan görüşmelerin
benzeri, Belçikalı 

10 numara Kevin 
De Bruyne için

Manchester
City ile 

yürütülecek.  
I SAYFA 15
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Schengen 

VIZESI
operaSyonu 

İşçiye yapılan
zam anlamsız
KALDI

Hak-İş Başkanı Mahmut Ars-
lan, yüksek enflasyon nede-

niyle dar gelirlilerden zenginlere
doğru büyük bir sermaye transferi 
yaşandığını, enflasyon yüzünden işçi-
nin mecali kalmadığını söyledi. Ars-

lan, son 30 yılın en
yüksek temmuz ayı
enflasyonunun ya-
şandığını, işçinin
masada kazandığı
zamların elinden
geri alındığını 
belirtti. I SAYFA 6

ç İstanbul Havalimanı'nda
bulunan mescitte uyuyan

yolcuların paralarını çalan 
Özbekistan uyruklu B. Makhmu-
dov ve yanında bulunan arka-
daşı, polis ekipleri tarafından
havalimanında gözaltına alındı.
Makhmudov'un hırsızlık yaptık-
tan sonra abdest alma bölümüne
gidip paraları saydığı anlar 
güvenlik kameralarına saniye 
saniye yansıdı. I SAYFA 3
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Mescitte
hırsızlık!

Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Mehmet 

Özhaseki, eskiden bu yana dünyada
deprem riski taşıyan 10 şehirden biri
olan İstanbul'un depreme hazırlan-
ması gerektiğini hatırlatarak “İstanbul
için özel bir yasa çıkarmayı hesaplıyo-
ruz. Şu ana kadar 11 yıldır devam
eden İstanbul'daki kentsel dönüşüm
içinde ne tür engellerle karşılaştıysak
onları bertaraf edecek, işi hızlandıra-
cak tedbirleri alarak bu yasayı da 
çıkarmak istiyoruz” dedi. 
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İstanbul’a 
özel yasa!
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COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.
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Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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Memorial Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkla-
rı Bölümü’nden Prof. Dr. Mustafa Taşkesen, sıcak 
havalarda çocukların sağlıklı kalması için anne 
babalara önerilerde bulundu

ANNE BABALAR 
BU HABER SIZE!

ÇOCUKLUK çağın-
da mevsimsel olarak 
farklı hastalıklar 

görülebilir.  Bunun en 
önemli sebebi hastalık ya-
pıcı mikroorganizmaların 
her mevsimde değişkenlik 
göstermesidir. Örneğin; 
kış mevsiminde etkili 
olan bakteriler veya 
virüsler daha çok üst 
solunum yolu enfeksi-
yonu ile ilişkili nezle, 
grip, boğaz, kulak ve 
akciğer enfeksiyonu 
gibi durumlara daha 
çok yol açar. Yaz mev-
siminde ise görülen 
mikroorganizmalar ise 
daha çok ishal, kusma, 
bulantı, karın ağrısı, 
döküntü, cilt hastalıkları 
gibi durumlara sebep ola-
bilmektedirler. Bundan do-
layı mevsimler arası geçiş 
dönemlerinde ebeveynlerin 
alması gereken bir takım 
önlemler önerilir. Özellikle 
yaz mevsimlerinde klima 
karşısında gün geçirilmesi 
ve daha sonra güneş ışınla-
rının dik olduğu saatlerde 
dışarıya çıkılması yetişkin-
lerde sağlık sorunlarına yol 
açabileceği gibi, gelişim 
evresinde olan çocukların 
sağlık durumunu daha 
ciddi tabloların oluşmasına 
neden olacaktır. Isı kont-
rolü bu evrede oldukça 
önemlidir. 

Dış ortamlarda dikkat 
etmeniz gerekenler
Yaz mevsiminde havaların 
sıcaklığına bağlı olarak dış 
ortamlarda geçirilen süre 
giderek artar. Aynı zaman-
da dış ortamda yiyecek ve 
içecekler de aynı şekilde 
bu sıcak havada daha 
çabuk bozulur. Bu durum 
mikro organizma üremesi 
için uygun ortam oluştu-
rur dolayısıyla özellikle 
dışarıdan alınan yiyecek 
ve içeceklere özellikle 
dikkat edilmelidir.  Kapalı 
ve soğuk ortamda korun-
mayan besinlerden uzak 
durulmalıdır. Çocukların 
beslenmesine bu konuda 
oldukça dikkat edilmeli-
dir. Beslenme biçiminin 
yanı sıra hijyenik olmayan 
havuzlara girilmemelidir. 
Böcek sinek ve benzeri 
canlılar da yaz mevsiminde 
çoğalma gösterir. Özellikle 

park, orman, piknik alan-
ları gibi açık hava yerlerde 
çocuklar sineklik, koruyucu 
sprey, krem vb ile böcek 
ısırıklarından korunmalı-
dır. Aynı zamanda yazın 
güneşin zararlı etkilerinden 
korunmak için güneş ışın-
larının daha yoğun olduğu 
saatlerde dışarı çıkmamalı 
ve gerekirse şapka, gözlük, 

güneş koruyucu 
krem kullanılma-
lıdır. 

Tatil dönemi 
hastalıklardan 
korunmak için;
Yaz mevsiminin 
gelmesi ile birlikte 
tatile çıkma fikri 
çoğu zaman önlem 
almayan ebeveyn-

ler için kabusa dönüşebilir. 
Yeni çocuk sahibi olmuş 
anne ve babaların bu 
süreçte en çok merak ettiği 
konuların arasında ilk 6 ay 
tatile gidilip gidilmeyeceği 
konusu gelir. Çocuklar ile 
her yaş döneminde tatile 
gidilebilir. Ancak özellikle 
yenidoğan 3 aylık dönemde 
daha çok dikkat edilmesi 
gerekir. Çocuklu tatile 
çıkacak çiftler için valize 
eklenmesi gereken ürün-
lerin başında güneş kremi, 
gözlük ve şapka dışında 
basit ısırıklar ve güneş 
yanıkları için krem, ateş 
düşürücü, probiyotik türü 
ilaçlar gelmektedir.

Dikkat edilmesi gereken 
hususlar şunlardır;
n Havuz ve denizde çocuk-
lar gözlenmelidir,
n Yüzme bilmeyen ço-
cuklar için daha dikkatli 
olunmalıdır, 
n Kolluk ve can simidi 
kullanılmalıdır. Ayrıca her 
çocuğun yüzme eğitimi 
almaları önemlidir 
n Beslenme konusunda 
daha fazla sıvı tüketilmesi 
gerekir 
n Bu mevsimde özellikle 
mevsime özgü sebze ve 
meyvelerin tüketimi önem-
lidir
n Yaz mevsimi için özel 
olarak alınması önerilen 
bir vitamin yoktur.
n Tatil dönemi olduğu için 
beslenme düzeni bozula-
bilir.   Abur cubur hazır ve 
paketlenmiş yiyecek- içe-
cek tüketimini sınırlamaya 
dikkat edilmelidir. 

ÇOCUKLARIN tüm organla-
rı gibi, gözleri de hassastır ve 
sürekli olarak gelişim gösterir. 

Bu nedenle, doğru şekilde desteklen-
meli ve çocukların gözlerini zararlı UV 
ışınlarına karşı korumak için güneş 
gözlüğü kullanımı oldukça büyük önem 
taşır. Papary Sunglasses CEO’su ve 
Optisyen Fahrettin Keleş, gözlük satın 
alınacak yerin önemini vurgulayarak 
şunları söyledi: “Çocuklara güneş 
gözlüğü alırken, uzman ruhsatlı optik 
veya gözlük mağazalarından alınmalı-
dır. Günümüzde, marketlerde, bijuteri 
dükkânlarında veya giyim mağazaların-
da güneş gözlüğü satın almak mümkün 
olabilir; ancak özellikle gelişim çağın-
daki çocuklar için dikkatli davranmak 
gereklidir. Sağlıklı bir görme gelişimi 
ve göz sağlığı için kaliteli ürünler tercih 
edilmelidir. Dünya Sağlık Örgütü ta-
rafından onaylı ve sertifikalı ürünlerin 
seçilmesi önemlidir.”

Göz detaylıca incelenmeli 
Çocukların 3 yaş itibariyle güneş gözlü-

ğü kullanması gerektiğine dikkat 
çeken Keleş, gözlük cam-
larının UV ışınlarına karşı 
korumalı, antirefle kaplamalı 
veya polarize camlar tercih 
edilmesi gerektiğini belirt-
ti. Keleş sözlerine şöyle devam etti: 
“Çocuklara güneş gözlüğü seçerken, 
gözlük çerçevesi cilt ile uyumlu olmalı, 
zararlı kimyasallar içermemeli, garanti-
li ve kaliteli olmalıdır. Ayrıca çocuğun 
yüz, göz, kafa ve kulak yapısına uygun 
gözlükler tercih edilmeli ve profes-
yonel optisyenlerin yönlendirmesi ile 
seçim yapılmalıdır. Gözlüğün detaylıca 
incelenmesi sadece dış görünüş veya 
renk açısından değil, aynı zamanda 
fonksiyon ve sağlık açısından da önem-
lidir. Doğumun 3. ayından itibaren be-
beklere ve çocuklara düzenli aralıklar-
la göz muayenesi yapılmalıdır. Kaliteli 
lensler, çocuğun gözlerini yormadan 
net görüş sağlayacak ve çizilmeye da-
yanıklı olacaktır. Gözlükler, çocukların 
gözlerini tamamen kapsayacak şekilde 
tasarlanmalı ve hafif, dayanıklı bir çer-

çe-
ve tercih 
edilmeli-
dir. Sahte 
güneş gözlükleri çocukların gözlerini 
yorabilir ve güneşin parlaklığını artıra-
rak güvenlik riski oluşturabilir.”

Çocuk Alerjisi Uzmanı Prof. Dr. Feyzullah Çetinkaya, çocuklarda alerjik hastalıklar hakkın-
da toplumda doğru sanılan hatalı bilgileri anlattı; önemli öneriler ve uyarılarda bulundu

TÜM yaş gruplarında yaygın bir 
sağlık problemi olan alerjik has-
talıklar çocukları daha fazla etkisi 

altına alıyor. Öyle ki her üç çocuktan 
birinde ‘alerjik reaksiyon’ tespit ediliyor. 
Üstelik alerjik hastalıkların çocuklarda 
görülme sıklığının her geçen gün arttığı 
görülüyor. Ağustos ve eylül aylarında ge-
nellikle çayır–çimen polenleri ile yabani 
ot polenlerinin sorumlu oldukları alerjik 
hastalıklar çocuklarda ciltte basit bir 
kaşıntı veya hafif öksürük ya da burun 
kaşıntısı şeklinde kendini belli edebilir-
ken, şiddetli anafilaksi tablosunda ise 
hayatı tehdit edebiliyor. Ancak alerjik 
hastalıkların özellikle erken dönemde 
tedavi edilmesi ve alınan önlemler daha 
sonraki yıllarda gelişebilecek pek çok 
sorunu önleyebiliyor. Acıbadem Interna-
tional Hastanesi Çocuk Alerjisi Uzmanı 
Prof. Dr. Feyzullah Çetinkaya, tedavi-
nin aksamaması için her şeyden önce 
alerjik reaksiyon konusunda doğru bilgi 
edinilmesinin büyük önem taşıdığına 
dikkat çekerek “Ebeveynlerin eş dost-
tan öğrendikleri bilgilerin doğruluğunu 
hekimlerine mutlaka teyit ettirmeleri 
gerekiyor. Zira, alerjik reaksiyon konu-
sundaki hatalı bilgiler doğrultusunda ha-
reket edilmesi tedaviyi aksatmasının yanı 
sıra çocuğun hayatını tehdit edebiliyor” 
diyor. Çocuk Alerjisi Uzmanı Prof. Dr. 
Feyzullah Çetinkaya, çocuklarda alerjik 
hastalıklar hakkında toplumda doğru 
sanılan hatalı bilgileri anlattı; önemli 
öneriler ve uyarılarda bulundu!

Çocuğun alerjik hastalığı 
zamanla geçer. YANLIŞ!
DOĞRUSU: Çocuklarda özellikle astım, 
atopik dermatit ve alerjik nezle erken 
çocukluk döneminde başlar ve tedavi 

edilmezse ömür boyu sürebiliyor.

Alerjik olduğu maddeye maruz 
kalması zamanla duyarsızlaşmasını 
sağlar. YANLIŞ!
DOĞRUSU: Çocuğun alerjik olduğu 
maddeye maruz kalmasının ardından 
zamanla duyarsızlaşarak iyileşeceğine 
yönelik düşünce kesinlikle doğru değil. 
Prof. Dr. Feyzullah Çetinkaya, “Üstelik 
alerjik etkenin içeriğine göre olduk-
ça tehlikeli bir tablo da oluşabiliyor. 
Özellikle alerjik besinleri çocuğa ısrarla 
yedirmek pek çok ciddi sorunun yanı sıra 
ölümle bile sonuçlanabiliyor. Örneğin 
süte çok duyarlı olan çocuk bir kaşık 
yoğurtla anafilaktik şoka girebiliyor” 
uyarısında bulunuyor. 

İnek sütüne alerjisi olan çocuklara 
keçi sütü verilebilir. YANLIŞ!
DOĞRUSU: Toplumda inek sütüne 
alerjisi olan çocuklara keçi sütü verilebi-
leceğine yönelik yaygın bir kanı var. Prof. 
Dr. Feyzullah Çetinkaya, bu bilginin 
de doğru olmadığını belirterek, “İnek 
sütüne duyarlı olan çocukların yüzde 
90’ından fazlası keçi, koyun ve manda 
sütüne de duyarlı oluyorlar. Ayrıca süt 
alerjisinde peynir, yoğurt ve tereyağı gibi 
sütten yapılan tüm ürünlerin de mutlaka 
yasaklanması gerekiyor” diyor.

Alerjik hastalığı olan anne babanın 
çocukları da alerjik olur. YANLIŞ!
DOĞRUSU: Toplumdaki inanışın ak-
sine alerjik hastalıkların tümünde değil 
bazılarında genetik yatkınlık oluyor. 
Örneğin, astım ve atopik dermatit daha 
çok genetik yatkınlık gösteriyor. Hem 
annede hem babada alerjik hastalık 
olması durumunda bu hastalıkların ço-
cukta görülme riski daha da yükseliyor. 
Alerjiye yatkın olan çocukların yüzde 

10-12’sinin ailesinde ise alerjik hastalık 
görülmüyor. 

Alerji tedavisinde kullanılan ilaçlar 
zararlıdır. YANLIŞ!
DOĞRUSU: Prof. Dr. Feyzullah Çe-
tinkaya, tıp dünyasında kullanılan tüm 
ilaçların az veya çok yan etkisi olduğuna 
işaret ederek, “Burada önemli olan, 
ilaçlardan elde edilen yararın zarardan 
çok daha fazla olmasıdır. Bu prensipten 
hareketle, hekim kontrolünde ve doğru 
dozlarda kullanılan alerji ilaçları önemli 
yan etkiye sahip olmuyor.” diyor.

Alerji ilaçları bağımlılık yapar. 
YANLIŞ!
DOĞRUSU: Alerjik hastalıkların tedavi-
sinde ilaçlar uzun yıllar kullanılsa bile ba-
ğımlılık yapmıyor. Çocuklar iyileştiklerinde 
ilaçlar sorunsuz ve aşamalı olarak kesiliyor.

Alerjik hastalıkların kesin tedavisi 
aşılardır. YANLIŞ!
DOĞRUSU: Bronşiyal astım ile alerjik 
nezle sorunu yaşayan ve polenler, tozlar 
ile arılara karşı duyarlı olan bazı çocuklar-
da tüm korunma önleminin yanı sıra ilaç 
tedavisine rağmen tam düzelme olmuyor. 
Alerjik çocukların çok az bir kısmını oluş-
turan bu tablolarda “immünoterapi” adı 
verilen aşı tedavisi yararlı olabiliyor.

Çocuklarda alerjik hastalıklar geçin-
ce bir daha tekrarlamaz. YANLIŞ! 
DOĞRUSU: Çocuklarda iyileşen alerjik 
hastalıklar kalıcı bağışıklık bırakmıyor. 
Özellikle güçlü genetik yatkınlığı veya 
alerji yapıcı maddelere şiddetli duyarlı-
lığı olan çocuklarda iyileşmeye rağmen 
kalıcı bağışıklık oluşmuyor. Dolayısıyla 
bu çocukların kendilerini ömür boyu 
korumaları ve alerjik tabloyla yaşamayı 
öğrenmeleri gerekiyor. 

Prof. Dr. 
Mustafa 
Taşkesen

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ

HER GÜNEŞ GÖZLÜĞÜ TAKILMAZ!

Aynı anda birkaç Aynı anda birkaç 
alerji gelişebiliyor!alerji gelişebiliyor!

Alerjik hastalıklar arasında görül-
me sıklığı açısından ilk üç sırayı 
alerjik nezle, bronşiyal astım ve 
atopik dermatit alıyor. Bunları 
anafilaksi, ürtiker, göz alerjileri, 
besin alerjileri, ilaç alerjileri,  arı 
ve diğer böceklerle oluşan alerji-
ler, lateks ile diğer kimyasallarla 
gelişen alerjiler izliyor. Bu hasta-
lıklar çocuklarda ayrı ayrı görüle-
bileceği gibi aynı anda iki veya üç 
tipi birlikte de ortaya çıkabiliyor. 
Çocuk Alerjisi Uzmanı Prof. Dr. 
Feyzullah Çetinkaya, “Burada 
önemli olan nokta, alerjik hasta-
lıkların biri ortaya çıktıktan sonra 
zamanla diğerlerinin onu izle-
yebileceğini bilmektir. Örneğin, 
alerjik nezleden sonra astımın 
görülmesi veya yumurta alerjisi 

olan bebeklerde daha 
sonraki yıllarda astımın 
gelişmesi sık rastlanan 
durumlardır. Dolayısıy-
la diğer alerjilere karşı 
tedbirli olmak önem 
taşıyor.” diyor.COCUKLARDA 

ALERJIYE DIKKAT!

Prof. Dr. 
Feyzullah 
Çetinkaya

TURNE kapsamında 
pazar akşamı Başakşe-
hir Festivalinde sahne 

alan Karadeniz müziğinin 
güçlü sesi Resul Dindar rekor 
katılıma imza attı. Başakşehir 
Belediyesinin yaz konserleri 
kapsamında millet bahçesinde 
gerçekleştirilen konsere 20 
bin kişi katılarak rekor sayıya 
ulaşıldı, dinleyicilerden Resul 
Dindar istanbul mitingi şeklin-
de esprili yorumlar da geldi. 
Büyük coşku ve kalabalık 
karşısında çok duygulandığını 

ifade eden Resul Dindar yine 
3 saate yakın sahnesiyle dinle-
yicisinden büyük alkış aldı.

Resul Dindar coşku yarattı

Papary Sunglasses CEO’su ve Optisyen Fahrettin Keleş, güvenilir optik mağazalarından alınmayan güneş gözlüklerinin sadece güneş-Papary Sunglasses CEO’su ve Optisyen Fahrettin Keleş, güvenilir optik mağazalarından alınmayan güneş gözlüklerinin sadece güneş-
ten korumamakla kalmayıp çocuklarda göz yorgunluğuna, baş ağrısına, kızarıklığa ve odaklanma sorunlarına yol açtığını belirttiten korumamakla kalmayıp çocuklarda göz yorgunluğuna, baş ağrısına, kızarıklığa ve odaklanma sorunlarına yol açtığını belirtti
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu
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Örümcek hırsızlar!
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Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu
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Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KAZA, saat 06.15 
sıralarında Gazios-
manpaşa Bağlarbaşı 

Mahallesi Bağlarbaşı Cad-
desi’nde meydana geldi. İd-
diaya göre, saat sabah 05.00 
sıralarında Edirne’den 
İstanbul’a un taşıyan 34 SG 
9816 plakalı aracın sürücü-
sü Mevlüt Madenli yokuşu 
çıktığı esnada araç geri geri 
kaymaya başladı. 

Allah’a şükür ölen olmadı
Kamyon yol kenarında 
gecekondunun duvarları-
nı yıktı. Kazada  ölen ya 
da yaralanan olmazken, 
gecekondu kullanılamaz 

hale geldi. Kamyon sürücü-
sü Mevlüt Madenli, “Sabah 
saat 05.30’da unu ekmek fı-
rına boşaltmak için buradan 
yukarı doğru çıktım. Ara-
bam yarı yola kadar çıktı. 
Burada çakıl olduğundan 
dolayı aracım patinaj çekti. 
16 tonluk arabam çakıldan 
dolayı patinaj çekti. Ben de 
panik yaptım frene bastım. 
Frene basmamla birlikte 
fren patladı. Fren patlayın-
ca ben de bir evin duvarına 
aracımı yasladım. Daha 
sonra gecekonduya çarptım. 
Gecekonduda en az 10 kişi 
yatıyormuş. Allah’a şükür 
ölen ya da yaralanan yok” 

dedi.

Çocuk kalkıp beni 
uyandırdı
Duvarı yıkılan evin sahibi 
Mehmet Çimen, “Sabah sa-
atlerinde çocuk kalkıp beni 
uyandırdı kamyon duvara 
girdi diye. Ben de inip bak-
tım. Daha sonra bu kolonu 
kırıp diğer eve girdi. Çocuk 
zaten bu odada yatıyordu. 
Gürültüden o uyandırdı 
beni. Evden çıktım ben. 
Evden çıkmamla buraya 
gelmem 1 dakika sürmedi, 1 
dakika geç çıksam, kamyo-
nun altında kalma ihtima-
lim olabilirdi” dedi. DHA

Kamyon gecekonduya çarptı
Gaziosmanpaşa’da yokuş çıkarken kaymaya başlayan kamyon, gecekonduya çarptı

SCHENGEN VIZESI 
OPERASYONU
FATIH’TE ikamet eden 

yabancı asıllı Türk vatan-
daşı A.K. Schengen vizesi 

çıkarmak istediği için sosyal 
medya üzerinden araştırma 
yaptı. Bu sırada internetten 
karşısına çıkan bir hesap üze-
rinden tanıştığı kişiler A.K. ile 
dostluk kurdu.

16 bin dolar istediler
Şüpheliler A.K.’ye 25 bin dolar 
karşılığında hiçbir sorun yaşa-
madan vize alabileceklerini söy-
ledi. Buna inanan mağdur A.K. 
istenen parayı banka hesap 
numarasına gönderdi. Aradan 
uzun süre geçmesine rağmen 
vize çıkmayınca dolandırıldığını 
anlayan A.K. polise başvuruda 
bulundu. 
Dolandırıcılık Büro Amirliği 
tarafından olayla ilgili başlatı-
lan soruşturmada polis ekipleri 
A.K.’nin arkadaşı olduklarını 
söyleyerek, dolandırıcıları ara-
dı. Şüpheliler işlemin bitmek 

üzere olduğunu ancak 16 bin 
dolar daha vermeleri gerekti-
ğini söyleyince operasyon için 
düğmeye basıldı. Teklifi kabul 
eden polis ekipleri şüphelileri 
parayı vermek için Fatih’te bir 
kafeye çağırdı. Kafede bekle-
yen polis ekipleri parayı almaya 

gelen şüphelileri suçüstü yaka-
ladı.Asayiş Şube Müdürlüğü, 
Dolandırıcılık Büro Amirliğine 
getirilen şüpheliler Mahmud 
N. ile Selim N.’nin olayla ilgili 
ifadeleri alındı. Poliste işlemleri 
tamamlanan şüpheliler adliyeye 
sevk edildi. DHA

İstanbul’da A.K. sosyal medya üzerinden tanıştığı ve kendisine kolaylıkla Schengen vi-
zesi çıkarabileceğini söyleyen kişiye 25 bin dolar yani yaklaşık 675 bin lira verdi. Vize 
çıkmayınca dolandırıldığını anlayan A.K. polise başvurdu. Dolandırıcıları mağdurun 
arkadaşı gibi arayan polis, 430 bin lira isteyen şüphelileri buluşmaya geldiği kafede 
gözaltına aldı. Şüphelilerin yakalanma anları polis kamerası tarafından görüntülendi

OLAY, geçtiğimiz cuma 
günü, Gaziantep’te 
meydana geldi. Gazian-

tep Emniyet Müdürlüğü İstih-
barat Şube Müdürlüğü ekiple-
ri, İstanbul plakalı kiralık bir 
araçla uyuşturucu taşınacağı 
yönünde bilgi aldı. Söz konusu 
aracın kentten geçişini takip 
eden polis, aracı Askoç de-
netim noktasında durdurmak 
istedi. Ancak araçtakiler, polisi 
dur ihtarına uymayarak kaçtı. 
Kaçan aracın peşine düşen po-
lis, araçtaki kişilerin kaçarken 
2 çantayı yol kenarına attığı-
nı fark etti. Şüphelilerin yol 
kenarına attığı çantaları alan 

ekipler, kaçan aracı ise kısa 
sürede durdurmayı başardı. 
Araçtaki kişileri gözaltına alan 
ekipler, araçtan atılan çanta-
ları açtı. Çantaların içinde 20 
paket halinde 19 kilo 650 gram 
‘skunk’ adı verilen uyuşturucu 
çıktı. Yapılan incelemede şüp-
helilerden birinin Diyarbakır 
İl Emniyet Müdürlüğü’nde gö-
revli komiser M.Y. , diğerinin 
de yine Diyarbakır’da görev ya-
pan polis memuru V.K. olduğu 
belirlendi. Gözaltına alınan 
şüpheliler, emniyetteki işlem-
lerinin ardından adliyeye sevk 
edildi. Şüpheliler çıkarıldıkları 
mahkemece tutuklandı. DHA

2 polis 19 kilo uyuşturucu ile yakalandı
Gaziantep’te uyuşturucu taşıdığı yönünde ihbarda bulunulan otomobilin sürücüsü, polisin 
oluşturduğu denetim noktasında ‘dur’ ihtarına uymayarak kaçtı. Kaçarken araçtaki 2 çantayı 
yola atan şüpheliler, kısa sürede yakalandı.  Çantalardan 20 paket halinde 19 kilo 650 gram 
uyuşturucu çıkarken şüphelilerin Diyarbakır’da görev yapan 2 polis olduğu ortaya çıktı

İSTANBUL Havalimanı’nda 4 
Ağutos cuma günü yaşanan 
olayda, yabancı uyruklu B.  

Makhmudov ve arkadaşı termi-
nal içinde bulunan mescide geldi. 
Mescitte uyuyan yolcuların cüz-
danlarını gözlerine kestiren iki kişi, 
mescitte olanlara da aldırış etmedi. 
B.Makhmudov, uyuyan bir yolcu-
nun çantasını alarak içinde bulunan 
paraları aldı. Abdest alma bölümüne 
geçen Makhmudov çaldığı paraları 
saydıktan sonra mescitten ayrıldı. 
Çantasındaki paraların çalındığı-
nı fark eden yolcu durumu polis 
ekiplerine bildirdi. B.Makhmudov ve 
arkadaşı havalimanından ayrılmaya 
hazırlanırken polis ekipleri tarafın-
dan durduruldu. Emniyette yapılan 
işlemlerin ardından adliyeye sevk 
edilen B. Makhmudov tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. DHA

Mescitte 
hırsızlık!
İstanbul Havalimanı’nda bulu-
nan mescitte uyuyan yolcuların 
paralarını çalan Özbekistan uy-
ruklu B. Makhmudov ve yanında 
bulunan arkadaşı, polis ekip-
leri tarafından havalimanında 
gözaltına alındı. Makhmudov’un 
hırsızlık yaptıktan sonra abdest 
alma bölümüne gidip paraları 
saydığı anlar güvenlik kamera-
larına saniye saniye yansıdı

EYÜPSULTAN Göktürk’te dola-
şan kişinin elindeki silahın oyun-
cak olduğu belirtildi. Eyüpsultan 

Göktürk Göleti’nin olduğu bölgede elinde 
uzun namlulu silahla yürüyen bir kişi 
çevredekiler tarafından cep telefon ka-
merasıyla kayıt altına alındı. O görüntüler 
sosyal medyada paylaşıldı. Görüntülerin 
ardından konuyla ilgili inceleme başlatan 
İstanbul Emniyet Müdürlüğü, şüphelinin 
olay günü elinde silahla gezerken bölgede 
görev yapan polis memurları tarafından 
fark edildiğini, ekiplerin şüpheliyi durdu-
rarak elindeki silahı aldığı ve yaptıkları 
incelemede silahın oyuncak olduğunu 
tespit ettiğini belirledi. 

Elindeki silah 
oyuncak çıktı

SARIYER’DE kalaşnikoflu saldırı-
da öldürülen Abdülmelik Ateş (23) 
toprağa verildi. Olay Sarıyer’de 

Pazartesi günü saat 03.00 sıralarında 
Maslak Bahçeköy Yolu’nda meydana 
geldi. İddiaya göre, Şakir Zana ve Abdül-
melik Ateş motosikletle seyir halindeyken, 
aralarında husumet olan bir grup tarafın-
dan kalaşnikoflarla çapraz ateşe tutuldu.
Haber verilmesi üzerine olay yerine sağlık 
ve polis ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri 
olay yerine ulaşmadan vurulan 2 kişi, çev-
redekiler tarafından bir minibüsle yakında 
bulunan özel bir hastaneye kaldırıldı. 
Hastanede yapılan incelemede Şakir Zana 
ve Abdülmelik Ateş’in hayatını kaybettiği 
belirlendi.

Yoğun katılım vardı
Kalaşnikoflu saldırıda öldürülen 2 kişiden 
biri olan Abdülmelik 
Ateş için bugün cenaze 
namazı kılındı. Ateş, 
Sarıyer Çamlıtepe 
Merkez Camii’nde öğle 
namazının ardından 
kılınan cenaze namazı 
sonrasında son yolculu-
ğuna uğurlandı. Abdül-
melik Ateş’in cenazesi, 
Kilyos Mezarlığı’nda 
toprağa verildi. Cenaze 
namazına Ateş’in ailesi, 
yakınları ve arkadaşları 
katıldı. DHA

Acı bir ölüm

FATIH’TE hanutçula-
ra ve seyyar satıcılara 
yönelik denetim gerçek-

leştirildi. Fatih İlçe Emniyet 
Müdürlüğü ile Turizm Şube 
Müdürlüğü ve Güven timleri-
nin katılımıyla Fatih genelinde 

yapılan denetimlerde çok sa-
yıda kişiye para cezası kesildi. 
Fatih İlçe Emniyet Müdürlüğü, 
Turizm Şube Müdürlüğü ve 
Güven timleri, Fatih genelinde 
hanutçulara ve seyyar satıcı-
lara yönelik Fatih genelinde 

denetim düzenledi. Denetim, 
80 polisin katılımıyla gerçekleş-
tirildi. Beyazıt Meydanı ve çev-
resinde yapılan denetimlerde 
hanutçuluk ve seyyar satıcılık 
yapan çok sayıda kişiye idari 
para cezası kesildi. DHA

Seyyar satıcılara denetim

MARMARAY’IN Üs-
küdar İstasyonu’nda 
raylarda yürüyen bir 

kişi kısa süreli paniğe neden 
oldu. Güvenlik görevlilerinin 
müdahalesi sonucu kişi ray-
lardan alındı. O anları çevre-
dekiler cep telefonu kame-
rasıyla kaydetti.  Olay, öğle 
saatlerinde Marmaray’ın 
Üsküdar istasyonu Halka-
lı istikametinde meydana 

geldi. Uyuşturucu bağımlısı 
olduğu iddia edilen bir kişi, 
tren istasyona doğru iler-
lediği sırada raylara atladı. 
Raylarda yürümeye başlayan 
kişiyi gören makinist treni 
durdurdu. Güvenlik görevli-
sinin müdahalesiyle şüpheli 
rayların olduğu yerden alındı 
ve seferler normale döndü. 
O anlar cep telefonu kame-
rasıyla görüntülendi. DHA

Raylara atladı paniğe sebep olduRaylara atladı paniğe sebep oldu
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ESAS NO : 2023/393 Esas
KARAR NO : 2023/540

Davanın KABULÜNE, 22315473300 T.C. Kimlik
Nolu davacı Rabia Altunkaynak'ın nüfus kayıtlarında
"Rabia" olan adının "Bahar" olarak DÜZELTİLME-
SİNE, Nüfusa bu şekilde kayıt ve TESCİLİNE, tebliğ
yerine geçmek üzere ilanen tebliğ olunur. 31/07/2023

İLAN
İstanbul Anadolu

23. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de        Basın: (1874344)

ESAS NO : 2022/323 
KARAR NO : 2023/224

Davacı YASEMİN HÜLYA BULUT tarafından mah-
kememizde açılan Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi
İstemli) davasının yapılan açık yargılaması sonunda;

Mahkememizin 11/07/2023 tarihli kararı ile; 
1-Davanın kabulü ile, 
Tekirdağ ili, Hayrabolu ilçesi, Subaşı köyü,. 46 cilt,

37 nolu hanede kayıtlı 23723577208 T.C nolu kayıtlı
"Yasemin Hülya" isminin "Hülya" olarak tashihine 

2-Karar özetinin TMK'nun 27. Maddesi gereğince
İLANINA,  

Karar verildiği ilanen tebliğ olunur. 17/07/2023

İ L A N
T.C.

İSTANBUL 5. ASLİYE 
HUKUK MAHKEMESİNDEN

İ stanbul Valisi Davut Gül, geçtiğimiz günlerde
yaptığı açıklamada, "Esenyurt'ta da özel baktı-
ğımızda geçen seneye göre suçlar yüzde 9 ora-

nında düşmüş. Esenyurt'un nüfusu artmasına
rağmen, suç oranı yüzde 9 azaldıysa demek ki bir
mücadele var. Asıl olan şu devletin bir kararlılığı var
mı yok mu? Devletin, İçişleri Bakanımızın da bütün
valilere talimatıdır. Sokak çeteleriyle, adı ne olursa
olsun, bu anlamda illegal gruplarla sonuna kadar
mücadele edilecek. İster bir kişi olsun ister bin kişi
olsun. Asla suç işleyenleri hoş görmeyeceğiz" ifade-
lerini kullanmıştı.

Plansız kentleşme bir sorun 

İlçede yaşananlar Habertürk TV'de Haber Hattı
programında da ele alındı. Programa katılan Esen-
yurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Sena
Alkan'ın sorularını yanıtladı. Bozkurt, ilçede son dö-
nemde yaşanan olaylarla ilgili şunları kaydetti:
“Esenyurt'ta yaşanan olayları ben İstanbul'da Tür-
kiye'de yaşanan olaylardan bağımsız görmüyorum.
İlçe 100 bin kişiye düşen suçta birinci değil. İstan-
bul'da en çok suç işlenen ilçe de değil. Ana sorun ni-
teliksiz, kontrolsüz ve plansız kentleşme. Esenyurt
Türkiye'nin en büyük ilçesi ve 1 milyon civarında
kayıtlı ve 300 bin de kayıtsız yaşayan misafirimiz
var. Bir gerçek var insanlar yaşaması gerektiği şart-
larda yaşamıyor. Ben görevi devraldığımda kentle il-
gili 2 plan vardı ikisi de iptaldi. Hiçbir konuda
envanter çalışması yapılmamış, plan yapılmamıştı.
Bunların sonucu olarak da birçok niteliksiz işlem
söz konusu olmuş. Esenyurt Türkiye'nin lojistik ola-
rak da en önemli noktalarından biri. Başlangıçta bir
üretim kenti olarak planlanmıştı ama sonra ihtiya-
cın üzerinde ve niteliksiz konut üretildi. Kontrolsüz
bir büyüme söz konusu. Ben göreve geldiğimden bu
yana bunları çözmeye çalışıyorum.”

Olaylar doğru incelenmeli

Kemal Deniz Bozkurt açıklamasının devamında ise
şöyle konuştu; “İlçede kendince bir takım çıkar elde
etmeye çalışan yapılar gruplar var. Bunları duyuyo-
ruz. Polis arkadaşlar özveriyle çalışıyor ama yeter-
siz. Kaymakam beyden aldığım bilgi son tekel olayı
bu yıl ilçedeki ikinci cinayet. Daha ziyade kapkaç ve
hırsızlık olayları yaşanıyor. Bizim yaşanan bu olay-
ları doğru incelememiz gerekiyor. Bu noktada
çözüm bulmamız gerekiyor. Uyuşturucu meselesi
de ilçede en önemli sorunlardan biri. Bu noktada
gerekli adımların atılması gerekiyor. Uyuşturucuya
bulaşan gençlerin de arındırılması rehabilite edil-
mesi gerekiyor. Biz kendimizce gençlik merkezimizle
bu hizmeti veriyoruz. Ana sorun şu; Türkiye'nin
doğru planlanması ve bu planlara sadık kalınması
gerekiyor. Ben de plansız bir ilçede belediye başkan-
lığı yapıyorum ve bu planları onaylatmaya çalışıyo-
rum.” HABER MERKEZİ 

MALTEPE’DE 
85 bin ton asfalt
Maltepe Belediyesi, Maltepe’nin cadde ve 
sokaklarını yenilemek için çalışmalarına devam
ediyor. Maltepe Belediyesi Fen İşleri Müdürü Erbil
Uzunoğlu, ilçe genelinde asfalt yapım ve onarım
çalışmalarının yoğun şekilde devam ettiğini belirterek
“Bu yıl 85 bin ton asfalt serimi, 120 bin metrekare
kaldırım-parke ve yol imalatı, bin 400 metrekare
yağmur suyu imalatı tamamlanacak.” dedi

MALTEPE Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü
ekiplerince, yaz mevsimiyle birlikte ilçe gene-
linde asfaltlama ihtiyacı olan sokaklarda çalış-

malar hızlandırıldı. Haziran – Ağustos aylarında ilçenin
cadde ve sokaklarında 18 bin 250 ton asfalt serimi, 8 bin
745 ton yama çalışması tamamlandı.Asfaltlama çalışması
tamamlanan mahalle, cadde ve sokak bilgisi şu şekilde be-
lirtildi: Altayçeşme Mahallesi Varna Sokak, Aydınevler
Mahallesi Erzincan Sokak, Uyanık Caddesi, Fener Sokak,
Sakinler Sokak, Barbaros Sokak, Aşık Veysel Caddesi,
Çıpa Sokak, Bağlarbaşı Mahallesi Ümitli Sokak, Bıçakcı
Çeşme Sokak, Gülyolu Sokak, Başıbüyük Mahallesi Eski-
cibağ Caddesi,Cevizli Mahallesi Fatih Caddesi, Ayhan
Sokak, Ayten Sokak, Atilla Sokak, Didem Sokak, Fındıklı
Mahallesi Evren Caddesi, Sarmaşık Sokak, Girne Mahal-
lesi Nergiz Sokak, Uzun Sokak, Irmaklar Sokak, Narlı
Sokak, Gülensu Mahallesi Battal Gazi Sokak, İdealtepe
Mahallesi Panorama Sokak, Coşkun Sokak, Öğrenci
Sokak, Cuma Sokak, Namık Kemal Caddesi, Zümrütev-
ler Mahallesi Memleket Sokak, Okul Sokak ve Mevlana
Sokak.  HABER MERKEZİ
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Esenyurt'ta iki kişinin hayatını kaybettiği tekel bayi saldırısının ardından tüm gözler
tekrar ilçede yaşanan asayiş olaylarına çevrildi. Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz
Bozkurt, “Ana sorun şu; Türkiye'nin doğru planlanması ve bu planlara sadık kalınması
gerekiyor. İlçe başlangıçta bir üretim kenti olarak planlanmıştı ama sonra ihtiyacın 
üzerinde ve niteliksiz konut üretildi. Kontrolsüz bir büyüme söz konusu” dedi

S akine Garipoğlu’nun sosyal medya üze-
rinden paylaştığı fotoğraflar 14 yıl önce
öldürülen Münevver Karabulut’u yeni-

den gündemimize sokmuştu. Sosyal medyada
yapılan paylaşımlar milyonlarca etkileşim
alınca Avukat Rezan Epözdemir fırsatı kaçır-
mamıştı. Sosyal medya hesabından  davayı
neden aldığına dair açıklamalar yapıyordu.
Eski avukatların tehdit edildiği için istifa etti-
ğini kendisinin de sosyal sorumluluk projesi
adına bu davayı üstlendiğini anlatıyordu. Da-
vayı aldıktan sonra tehdit edildiğini, rüşvet
teklifi aldığını da anlatan Epözdemir, kararlı
bir şekilde davayı nasıl bitirdiğini de anlatı-
yordu o mesajlarında. Öyle bir kahramanlık
figürü çizmişti ki davanın bütün detaylarını
bilmesem inanacaktım. Peki neydi gerçekler..!

Münevver Karabulut öldürüldüğünde Ak-
şam’da çalışıyordum. Defalarca haber yap-
mıştım. İlk adli tıp raporunu haberleştiren
gazeteciydim. Dolayısıyla konuya çok hakim-
din. Ben üst üste haberler yapınca beni ilk
arayan kişi Süreyya Karabulut olmuştu. Kı-
zını kaybetmiş acılı bir babaydı. Yaklaşımım
öyleydi. Haberlerim hep gazetenin manşetin-
deydi. Süreyya Karabulut aradı bir gün.
“Ercan bey bu haberleri yaparken benimle de
paylaşır mısın?” dedi. Çıkan haberleri hemen
sabahında kendisine göndereceğimi söyledim.
Bana, “Yok haberi yazarken benimle paylaş.
Benim söyleyeceklerim de olabilir” dedi. So-
nuçta acılı babaydı. Yapacağım bir haberle il-
gili aradım kendisini. Yapacağım haberle ilgili

görüşünü aldım. Bir süre sonra gazetede orta-
lık karıştı. Benim görüşünü almak için aradı-
ğım Süreyya Karabulut bir televizyon
kanalındaki kadın programında bu konu üze-
rinde tepiniyordu. İşte o anda niyetini anla-
mıştım onun. Sonra biraz araştırdım. Eşinden
ayrıydı. Kumar borcundan dolayı yemek fab-
rikasını kapatmıştı. Yüklü miktarda borcu
vardı. Borcu olanlardan biri de avukatıydı.
Süreyya Karabulut’un amacı başından beri
yüksek miktarda para alıp borçlarını kapat-
maktı. Biz Süreyya Karabulut’u yeni tanıyor-
duk ama yakın çevresi onun amacını çoktan
çözmüştü. Eşi, oğlu ve yakınları onunla bir
şey paylaşmıyordu.

Günlüğü alıp Karabulut'u dövdüler

Habertürk Gazetesi Münevver karabu-
lut’un katil zanlısı Cem Garipoğlu’nu ihbar
edene 30 bin lira para ödülü verileceğini açık-
ladı. Ancak çok geçmeden bu kampanyanın
tamamen duygusal olduğu anlaşılmıştı. Neyse
biz konumuza dönelim.  Adli Tıp Kurumu’nun
hazırladığı raporu ele geçirmiştim. Haber er-
tesi gün gazetenin manşetindeydi. Fatih Al-
taylı yönetimindeki Habertürk ise kızının
ölümünü milyonlara dönüştürmenin peşinde
koşan  Süreyya Karabulut’u haberleştiri-
yordu. Adeta piyasasını yükseltiyordu. Aile bi-
reyleri, Münevver Karabulut’un günlüklerinin
Habertürk’te yayınlanacağına dair bir istihba-
rat alır. Günlükler Süreyya Karabulut’taydı.
Çok geçmeden Süreyya Karabulut’a ulaştılar.

Münevver’in ağabeyi Enver Karabu-
lut ve dayıları Taksim civarında Süreyya Ka-
rabulut’u darp ederek günlükleri almıştı.
Saldırıda telefonu ve gözlüğü kırılmıştı Kara-
bulut’un. Çok uyanıktı ama…. Daha önceden
günlüklerin fotokopisini çekip avukatına ver-
mişti. Kızının her gününü not ettiği günlüğünü
tüm Türkiye’ye ilan edecekti. Nitekim başarılı
da oldu. 

Fatih Altaylı'dan insanlık dersi

Günlüklerin gazetede yayımlanması Sü-
reyya Karabulut dışında bütün  aile bireyleri-
nin tepkisini çekmişti. Avukat Faruk Zorba ve
aile bireyleri Habertürk’e gitmişlerdi. Amaç-
ları Süreyya Karabulut’u engellemekti. Daha
onlar anlatmadan Fatih Altaylı söze girmişti,
“Arkadaşlar Bu Süreyya Karabulut sizin da-
vanızın imajını bozuyor. Bu adamı konuştur-
mayın. Ben bundan sonra bu gazetede ona tek
kelime yer vermeyeceğim” diyordu. Ancak er-
tesi gün günlükler gazetede yer almaya
devam ediyordu. Aile bireyleri karşısında
adeta insanlık dersi veren Altaylı, bilgisayar
karşısına geçince bambaşka bir kimliğe bürü-
nüyordu. 1 Eylül 2009’da “Münevver’in ba-
bası biziz” başlıklı bir yazı kaleme aldı.
“Süreyya Karabulut’a gazetenizde yer verme-
yin” diyen avukat Faruk Zorba’yı  davanın

medyatikliği peşinde koşan bir avukat olarak
tanıtıyordu. Oysa aynı avukatı arayıp belge,
bilgi isterken “Birlikte hareket edelim” diyen
de kendi haber müdürüydü.

Dengesizliğe dayanamayıp istifa etti

Cem Garipoğlu’nun Münevver Karabulut’u
tasarlayarak öldürdüğüne dair dosyanın en
önemli delilini Faruk Zorba ele geçirmişti.
“Korkup kaçtı” denilen Zorba, polisin bile
“Kamera kayıtları silinmiş” dediği o  kayıt-
ları ele geçirmişti. Dosyanın seyri değişmişti.
Ancak Süreyya Karabulut’un dengesizlikle-
rine daha fazla dayanamayarak istifa etmişti.
Avukat Gülay Tonkuş ve Faruk Zorba, dava-
dan çekildiklerini bir basın açıklamasıyla du-
yurdu. Açıklamada, "Soruşturma sürecinde
müvekkillerimizle hiçbir sorunumuz olmadı.
Ancak mağdur ailenin yakın akrabalarının
olumsuz tutumları ve soruşturmayı olumsuz
etkileyen kontrolsüz tavır ve davranışları mes-
leğimizi gerektiği gibi yapmamıza mani ol-
muştur" denilmişti. Süreyya Karabulut bunu
hemen fırsata çeviriyordu. NTV’ye bağlanıp
"İstifalarını biz istedik. Gereksiz yere gereksiz
yere açıklamalar yapıyordu. Avukatlık ma-
kamı biliyorsunuz ki mahkemelerdir. Bunun
medyada basında işlenmemesi lazım. Dolayı-
sıyla Faruk Zorba bu davadan çekilmedi, çek-
tirildi” diyordu. Sazı eline almıştı artık
Süreyya Karabulut.

Hayırsever Süreyya

Günlerdir “Acılı baba” gözyaşları göden
Süreyya Karabulut’un bombası çok geçme-
den patlıyordu. Münevver Karabulut cinaye-

tinin katil şüphelisi olarak o dönem aranan
Cem Garipoğlu’nun ailesi, öldürülen Münev-
ver Karabulut’un babası Süreyya Karabu-
lut’a bir aracı göndermiş. Karabulut’un
iddiasına göre  barışma teklifinde bulunmuş-
lar. Garipoğlu ailesinin bu talebine Süreyya
Karabulut ise ilginç bir cevap verdi. Barış-
mak için şart koşan Karabulut, aileden, oğul-
ları Cem’i adalete teslim etmelerini, kızı
Münevver adına bir okul yaptırmalarını ve
kendisine de 3 milyon Euro para verilmesini
istedi. Parayla kızı adına hayır kurumlarına
bağışta bulunacağını ifade eden Karabulut,
“Gizlediğim, sakladığım bir şey yok. Ben bu-
güne kadar medyaya yalan söylemedim. Her-
kesin yaptığı pislik ortaya çıksın” istiyorum
diyordu. Medya bunu unutmuş olacak ki 14
yıl boyunca Münevver karabulut’la ilgili ne
zaman bir haber çıksa ilk aranan kişi Sü-
reyya Karabulut oluyordu.

Davanın avukatları korkup kaçmamıştı.
Bu dengesizliklere dayanamadıkları için is-
tifa etmişlerdi. O dönem aile bireyleriyle yap-
tığım görüşmede bana verilen bilgilere göre
onlar da “Süreyya Karabulut varsa biz
yokuz” diyerek kabul etmemişlerdi. Rezan
Epözdemir adeta piyangodan çıkmıştı. Pazar
günü Twitter paylaşımlarında , “Herkes kor-
kup kaçarken ben davayı sosyal sorumluluk
adına savundum” mesajıyla gönüllerde taht
kuruyordu. Oysa bu dava sayesinde bir anda
Türkiye’nin en çok tanınan avukatı olmuştu.
Daha sonraki günlerde Fatih Terim’in avukatı
olup ve Galatasaray yönetimine giriyordu.
Bunların hepsini Münevver Karabulut dava-
sına borçluydu.

Bu bir acılı baba yazısıdır
Ercan ÖZTÜRK
KULİS

ercanozturk1899@gmail.com

GOP aşureye doydu
Gaziosmanpaşa Belediyesi tarafından düzenlenen “Aşure
Günü” etkinliğinde 3 bin kişilik aşure ikramı yapıldı

MUHARREM ayı etkinlikleri kapsa-
mında geleneksel hale getirilen aşure
ikramı, bu yıl da Gaziosmanpaşa Mey-

danı’nda gerçekleştirildi. Kerbela’yı anmak ve geç-
mişten gelen kültürü günümüzde yaşatmak
amacıyla düzenlenen etkinliğe; Gaziosmanpaşa
Kaymakamı İskender Yönden, Belediye Başkan-
vekili Hidayet Erdöl, CEM Vakfı Alevi İslam
İnanç Hizmetleri Başkanı Hayrettin Derun, CEM
Vakfı Gaziosmanpaşa Ahmet Yesevi Cemevi Baş-
kanı Şahin Çolak ve AK Parti Gaziosmanpaşa
İlçe Başkanı Fatih Aydemir’in yanı sıra çok sayıda
vatandaş katıldı. 

Gelenek çok güzel

Aşıklardan deyişler ve mersiyelerle başlayan etkin-
lik, Zakirlerin saz gösterisi ile devam etti. Protokol
konuşmalarının ardından dev kazanlarda, usta
eller tarafından pişirilen aşureler vatandaşlara
ikram edildi. Etkinliğe katılan vatandaşlardan
Şaban Öztürk, “Aşuremizi yedik, çok beğendik.
Böyle bir etkinlik düzenlediği için belediyemize te-
şekkür ederim. Çocuklarımızla birlikte geldik. On-
ların da bu geleneğimizi tanımalarını istedik” diye
konuştu. HABER MERKEZİ

Kartal'da temizlik seferberliği başladı
Kartal Belediyesi ilçe genelinde Temizlik İşleri Müdürlüğü tarafından 
mahallelerde belirlenen program dâhilinde temizlik seferberliği başlattı

‘PIRIL Pırıl Kartal’ sloga-
nıyla ilçe genelinde te-
mizlik seferberliği

başlatan ve organize bir şekilde ha-
reket eden ekipler, aynı anda farklı
noktalarda çalışmalarını sürdürü-
yor. Kartal genelinde başta pazar
kurulan alanlar olmak üzere, kirle-
nen cadde ve sokaklar yıkama aracı
ile baştan sona yıkanıyor. Hava sı-
caklıklarının normalin üstünde sey-
retmesi nedeniyle yangın riski

oluşturan otların biçilmesi de hızla
devam ediyor. Toplanan tüm çöpler
ve otlar kamyonlar ile bölgeden
uzaklaştırılıyor. Ekipler, hasar gör-
müş çöp konteynerlerin onarımını
gerçekleştirirken kullanılamayacak
hale gelmiş olanları da yenileriyle
değiştiriyor.

20 mahallede temizlik yapıldı

Önceki gün Cumhuriyet Mahal-
lesi’nde sabah 08.30’da mesaiye

başlayan ekipler; Tercan, Ahıska,
Gülendam, Ressam, Çağ, Gül-
dünya ve Akbal Sokaklarında
akşam saatlerine dek yoğun bir ça-
lışma gerçekleştirdi. Kartal Beledi-
yesi Temizlik İşleri Müdürlüğü’nün
20 mahalle sürdürdüğü yoğun te-
mizlik çalışması muhtarlıklar ve va-
tandaşlardan gelen talepler
doğrultusunda hazırlanan program
ile devam edecek.  
HABER MERKEZİ



İ stanbul Büyükşehir Belediye
(İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu,
“2036 Olimpiyat Oyunları” ve

“Paralimpik Oyunları”nı İstanbul’a
getirme hedefinde önemli bir buluşma ger-
çekleştirdi. 16-17 Eylül 2023’de İstanbul ev
sahipliğinde gerçekleşecek Dünya Olim-
pian Forumu (WOF) öncesi, Dünya
Olimpianlar Derneği (World Olympians
Association/Woa) Başkanı Joel Bouzou,
dernek üyeleri ve Olimpik sporcular Ferhat
Arıcan ve Nafia Kuş ile bir araya geldi. Bu-
luşmada İmamoğlu ve Bouzou birer ko-
nuşma yaptı. 

Tarihteki üçüncü 
forum İstanbul'da

Olimpik sporcu olmanın küçük yaştan iti-
baren başlayan zorlu bir yolculuk oldu-
ğuna değinen İmamoğlu, bu zorlukları
aşmış, olimpiyatlarda yarışmış, şampiyon-
luklar kazanmış, dünyanın en iyileri olarak
anılmış insanların çok önemli bir etkinli-
ğini duyurmak için buluştuklarını belirtti.
Yıllar boyunca hayranlıkla izlenen eski

şampiyonların World Olympians
Forum ile  İstanbul’da gelecekle-
rini ifade eden İmamoğlu, “Tarih-
teki üçüncü forumun İstanbul’da

gerçekleşmesini sağlayan olimpik sporcu-
ların tümüne teşekkürlerimi sunuyorum.
Bugün sayesinde burada olduğumuz
Dünya Olimpiyanlar Birliği Başkanımız
Sayın Joel Bouzou’ya ayrıca teşekkür edi-
yorum.  Uluslararası Olimpiyat Komi-
tesi’nin değerli başkanı ve aynı zamanda
Dünya Olimpiyanlar Birliği’nin onursal
başkanı Thomas Bach’a da ülkemize ve
İstanbul’a olan yakın ilgisi nedeniyle teşek-
kür ediyorum. Bir araya geldiğimiz her fır-
satta bizi dinliyor, görüşlerini aktarıyor,
çalışmalarımızı destekliyor” dedi.

Olimpik sporcular ilham kaynağı 

Olimpik sporcular, şampiyonlar, dünyanın
farklı bölgelerinde spor sonrası yaşamla-
rında çok önemli başarılara, etkinliklere
imza atan olimpiyanların İstanbul’a gele-
ceğini kaydeden İmamoğlu, “Forumlarını
gerçekleştirirken bizlere ilham verecekler.

150 kişilik bu grup, öyle sıradan konuklar
değiller. Olimpik sporcular, her yaştan
insan için güçlü bir ilham kaynağıdır. Ço-
cuklarımıza, sadece sporda değil, hayatla-
rının tümünde örnek gösterebileceğimiz
öyküler yarattılar” şeklinde konuştu. 

Spor evrensel dil

“2036'da çok daha fazla sayıda sporcuyu,
olimpiyat madalyası kazanmak için müca-
dele ederken İstanbul'da konuk etmeyi
amaçlıyoruz” diyen İmamoğlu, “Olimpi-
yat ruhunu 16 milyonluk İstanbul'a, Türki-
ye'ye ve tüm dünyaya yaşatmak istiyoruz.
Yolumuzun her olimpik sporcu kadar
zorlu olduğunu biliyoruz” ifadelerini kul-
landı.  Sporu, dünyanın dört bir yanında
insanları bir araya getiren evrensel bir dil
olarak gördüklerini paylaşan İmamoğlu,
“Toplumlar üzerindeki etkilerinin yalnızca
fiziksel konularla sınırlı kalmadığını biliyor,
aynı zamanda sosyal ve kültürel boyutla-
rını da dikkate alıyoruz. Olimpik hedefleri
en başta toplumsal barış ve dayanışma
için önümüze koyuyoruz” dedi.
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K linik psikiyatrinin tanımına göre depresyon ge-
nellikle hayattan zevk almama, intihar isteği,
yeme bozukluğu biçimleri ile kendini gösteren

çevresel etkilere bağlı olarak semptomların değişkenlik
gösterdiği bir hastalık.

Majör Depresyon, Duygudurum Düzeyi Bozukluğu
(DDB), Bipolar Bozukluk, Mevsimsel Duygudurum Bo-
zukluğu (SAD), Psikotik Depresyon, Melankoli gibi çe-
şitleri bulunan bu hastalığın oluşması için ortak birkaç
sebebi var. 

Genetik faktörler, Sosyal izolasyon, yalnızlık, destek
ve korunma ihtiyacının eksikliği, sosyal ilişki sistemleri-
nin de güven ortamının azalması ve gelecek kaygısı gibi
temel sebeplerle bireyin hayattan zevk almama aşırı
yeme ya da iştahsız olma hareket alanında yavaşlama
yada hareket edememe gibi fark edilmeye başlar.

Elbette devamında uzaman bir hekimden destek alın-
masıyla birlikte tedai süreci başlar. Tedavi sürecinde kul-
lanılan ilk ilaç anti depresandır. Anti depresanlar
üzüntülü ruh halini baskılayarak kişiyi biraz daha sosyal
hayata yakınlaştırmayı hedefler.

Türkiye de kullanılan anti depresan oranı Türkiye’de
2008-2020 yıllarını kapsayan son 12 yılda kişi başına
antidepresan kullanım miktarı yüzde 76 arttı. 

Ekonomik İş birliği ve Kalkınma Örgütü verilerine
göre ise (OECD) ise 2000 ile 2019 yılları arasında anti-
depresan kullanımı yüzde 120 artış gösterdi. 

Bu durum son on yılda yüzde 120 ye çıktığına göre
genetik faktörlerin buna sebep olması mümkün değil.
Demek ki bu artışı depresyonu oluşturan diğer ilkelerde
incelemek doğru olacaktır. Yani çevre ve sosyal toplumu
belirleyen ögelere güven azalması ve gelecek kaygısı bu
durumun ana tetikleyicilerinden biridir.

TÜİK verilerine göre Mutsuz olduğunu beyan eden bi-
reylerin oranı ise 2020 yılında %14,5 iken 2021 yılında
%16,6 oldu. Sağlık Bakanlığı’nın verileri, 2020’ye ka-
darki 11 yılda antidepresan kullanım miktarının yakla-
şık yüzde 70 arttığını gösteriyor.

Bakanlığın, 2020 yılına ait son sağlık istatistiklerine
göre, 2009 yılında 1000 kişi başına günlük 29 antidep-
resan ilacı düşerken, bu oran 2020’de 49’a çıktı. 

CHP milletvekili, eczacı ve iktisatçı Burhanettin Bu-
lut’un paylaştığı verilere göre de, 2017’den 2021’e
geçen 5 yılda satılan antidepresan kutu sayısı 11,5 mil-
yon arttı

Peki gerçekten mutsuz muyuz ? ya da 
antidepresanlar toplumda bir statü göstergesi olarak mı
kullanılıyor ?

İçi boş gardrop, yasal uyuşturucu, artan kullanıcılar,
zombileşen bireyler, toplum, kaygılıyız, umutsuz,
mutsusuz.

Çevre ve sosyal toplumu belirleyen ögelere güven
azalması, gelecek kaygısı bu durumun ana tetikleyicile-
rinden, ve maalesef bunlarda yaşamımızda 
fazlasıyla var.

İnşallah, maşallah’a devam...

Muhammet Aydoğmuş 
Kuş BaKışı 

muammeraydogmus@gmail.com

Antidepresan satışları
neden artıyor?

ıstanbul’Da
OLIMPIYAT RUHU!
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16-17 Eylül’de gerçekleşecek forumun dene-
yim ve bilgi birikimini arttırmak için büyük
önem taşıdığının altını çizen İmamoğlu, “İki
gün boyunca düzenlenecek toplantılarla, se-
minerlerle, workshop’larla sporu ve olimpi-
yatları ilgilendiren birçok konuda fark yaratan
çalışmalar gerçekleştirilecek. Bu etkinliği tek
seferlik bir organizasyon olarak görmüyoruz.
Ülkemizdeki olimpik sporcuları bir araya ge-
tirmek için de çalışmalarımız olacak. Olimpi-
yatlarda ülkemizi temsil etmiş sporcularımızı
uluslararası birliğin OLY programının bir par-
çası yapacağız. Bunun simgesi olan rozetleri
ve sertifikaları kendilerine takdim edeceğiz.
Olimpiyatlar için bir yola çıktık ve bu yolda at-
tığımız her adım çok önemli. 150’ye yakın
olimpik sporcunun ülkemizde bir araya gel-
mesi de hedeflerimize ulaşmak açısından çok
büyük bir adım” diye konuştu.

Tek seferlik
görmüyoruz

Selam olsun kahramanlara!
Silivri Belediyesi tarafından Cumhuriyet Mahallesi’nde yapımı tamamlanan ve Dağıstanlılar Derneğinin büst desteğinde
bulunduğu Şeyh Şamil Büstü ve Parkı, düzenlenen törenle hizmete açıldı. Törende konuşan Başkan Yılmaz, “Nasıl ki
Anadolu Türk tarihine; Osman’ları, Fatih’leri, Yavuz’ları, Süleyman’ları, Atatürk’leri yetiştirmiş, bahşetmiş ve kaydetmiş
ise Kafkaslar da Dağıstan’da Şeyh Şamil’leri kaydetmiştir. Selam olsun onlara ve bütün kahramanlarıa” dedi

Silivri Belediyesi hem ilçeye yeni
parklar kazandırmaya hem de
Türk-İslam tarihinin önemli şahsi-

yetlerinin adını Silivri’de yaşatmaya devam
ediyor. Silivri Belediyesi tarafından Cumhuri-
yet Mahallesi’nde yapımı tamamlanan ve
Dağıstanlılar Derneğinin büst desteği ile daha
anlamlı hale gelen Şeyh Şamil Büstü ve Parkı,
düzenlenen törenle hizmete açıldı. Silivri Be-
lediye Başkanı Volkan Yılmaz’ın ev sahipli-
ğinde düzenlenen törene; Rusya Federasyonu
Dağıstan Özerk Cumhuriyeti’nden ve Türki-
ye’deki Dağıstanlı STK’lardan önemli temsil-
ciler katıldı. Açılış sonrası saat 21.00’da Silivri
Sahili Festival Alanında; Gençlik ve Spor Ba-
kanlığı, Silivri Belediyesi, Dağıstanlılar Der-
neği ve Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve
Turizm Bakanlığı Yurtdışı Türkler Akraba
Topluluklar Başkanlığı iş birliği ile Dağıstan
Kartalları Devlet Halk Dansları Topluluğu
Gösterisi düzenlendi. Yaklaşık 1,5 saat süren
muhteşem gösteriye Silivrililer yoğun ilgi 
gösterdi. 

Türk tarihi açısından kıymetli

Şeyh Şamil Büstü ve Parkının açılış töreninde
bir konuşma yapan Silivri Belediye Başkanı
Volkan Yılmaz, “Şair Resul Gamzatov’un,
‘Birçok ülkeyi dolaştığım zaman yorgun bir
şekilde dönerken, Dağıstan eğilerek sordu
bana: Uzak bir ülkeye aşık oldun mu? Dağa
tırmandım ve o yükseklikten, derinden bir iç
çekerek cevap verdim Dağıstan’a: Ben çok yer
gördüm ama sen hâlâ en sevilensin dünyada.’
diyerek tanımladığı Dağıstan’dan buraya,
şehrimiz Silivri’ye teşrif etmiş çok değerli ko-
nuklarımıza hoş geldiniz, şerefler verdiniz di-
yorum. Tarih boyunca çeşitli kavimlerin geçiş
yolu üzerinde bulunması ve taşıdığı jeostrate-
jik konumundan dolayı Asya’yı Avrupa’ya,

Ortadoğu’yu Rusya’ya bağlayan tek yol üze-
rinde bulunması, Kafkasya’yı ve Kafkasya
özelinde Dağıstan’ı çok önemli noktaya taşı-
maktadır. Üzülerek belirtmeliyim ki Dağıstan,
Kafkasya coğrafyasında 19. yüzyılda yaşa-
nanlar sonucunda hem Türk tarihi açısından
hem de İslam tarihi açısından unutulmaya
yüz tutmuş bir bölge olmuştur. Dağıstan; ye-
tiştirdiği yüzlerce âlim, inşa ettiği yüzlerce ilim
yuvası ile dünya ilmine çok büyük katkılar
sunmuştur. 1075 yılında Büyük Selçuklu ve-
ziri Nizamülmülk tarafından Dağıstan’ın Ru-
tulsk bölgesi Tsahur köyünde yaptırılan
Tsahur Medresesinin, Avrupa’daki ilk üniver-
site sayılan İtalya’daki Bologna Ünivesitesin-
den 13 yıl önce ilim dünyasına hizmet etmeye
başladığı, yakın bir zamana kadar maalesef
ülkemizde ve dünyada bilinmiyordu” dedi.
HABER MERKEZİ

Dağıstan'ın kendileri için çok kıymetli olduğunu kaydeden
Yılmaz, “Dağıstan hem nüfus bakımından hem de coğrafi
alan bakımından Kuzey Kafkasya’nın en önemli bölgelerin-
den biri olmanın yanında hem Türk tarihi hem Dünya Türk-
lüğü hem de Türkiye için çok önemli bir ülkedir. Ülkemiz
Türkiye ile Rusya Federasyonu Dağıstan Özerk Cumhuriyeti
arasındaki ilişkilerin Devletler Hukukuna uygun bir anlayışla
geliştirilmesi ve zenginleştirilmesi gerektiğine inanmaktayım.
Tarihi ve kültürel bağlarımız olan kardeş topluluklarla iş bir-
liği yapılarak ülkelerimiz arasındaki ilişkilere katkıda bulu-
nulmasını çok değerli görüyorum. Bu bakımdan sosyal,
kültürel ve ekonomik ilişkilerimizin gelişimine yönelik kamu
diplomasisi ve kültürel diplomasi faaliyetlerinin yürütülmesi
yoluyla Türk dili konuşan halklar arasındaki kardeşliği güç-
lendirmek, Türk kültürünü dünyaya tanıtmak, yeni nesillere
aktarmak, Türk kültürüne, Türk sanatına ve Türk edebiya-
tına katkı sunan şahsiyetler ile Türk tarihine mâl olmuş kah-
ramanların adına anma etkinlikleri düzenlemek ve onların

adlarını yaşatmak için mekânlar, parklar açmak, anıtlar yap-
mak tarihi bir sorumluluktur. İşte bugün burada açılışını yap-
tığımız Şeyh Şamil Parkı ve Büstü, bu anlayışın bir
tezahürüdür. Değerli konuklar, Şeyh Şamil’i size anlatmaya
ne bilgim ne de gücüm yeter. ‘Şamil, Kafkas dağının Hürriyet
güneşidir. Şamil, Atatürk'ün öz be öz gardaşıdır. Şamil’i bil-
meyenler Ata’sını ne bilir’ diyor şair. Nasıl ki Anadolu Türk
tarihine; Osman’ları, Fatih’leri, Yavuz’ları, Süleyman’ları,
Atatürk’leri yetiştirmiş, bahşetmiş ve kaydetmiş ise Kafkaslar
da Dağıstan da Şeyh Şamil’leri, İmam Gazi Muhammed’leri,
İmam Hamzat’ları yetiştirmiş, bahşetmiş ve kaydetmiştir.
Selam olsun onlara ve Türk’ün bütün kahramanlarına! Bu
duygu ve düşüncelerle; bugün bizlerle birlikte olarak şehri-
mizi onurlandıran Rusya Federasyonu Duma Milletvekille-
rine, Dağıstan Özerk Cumhuriyeti Milletvekillerine, Rusya
Federasyonu Başkonsolos Vekiline, Dağıstan Eğitim ve Kültür
Derneğinin değerli mensuplarına teşekkür ediyor, saygı ve
sevgilerimi sunuyorum” ifadelerini kullandı. 

Dağıstan çok kıymetli 

Hadımköy
şenliklendi
Arnavutköy Belediyesi tarafından
düzenlenen Hadımköy İstasyon
Şenlikleri renkli görüntüler ile başladı

ArnAvutköy Belediyesi tarafından dü-
zenlen Hadımköy İstasyon Şenlikleri renkli
etkinlikler ile başladı. İstasyon Meyda-

nı’nda her Cuma, Cumartesi ve Pazar günü Ağustos
ayı boyunca gerçekleşecek olan şenlikler, bölge sakin-
lerine keyifli anlar sunuyor.  Canlı müzik performans-
ları, özel sahne gösterileri, alan animasyonları ve
sinema gösterileri gibi çeşitli etkinliklerle dolu olan
şenlikler, ailelerin keyifli vakit geçirebileceği bir ortam
sağlıyor.  Şenliklerin öne çıkan unsurlarından biri de
El Emeği Çarşısı. Arnavutköy Belediyesi tarafından
desteklenen kadın girişimcilerin el emeği ürünlerini
sergilediği bu özel çarşı, ziyaretçilere yöresel zanaat
ürünleri ve el yapımı eserler sunuyor. Bu sayede, yerel
üreticilere destek olunarak geleneksel el sanatları ya-
şatılmış oluyor. DHA



H ak-İş'e bağlı Hizmet-İş Sendikasının genişletilmiş baş-
kanlar kurulu toplantısı KKTC'nin Gazimoğusa kentinde
yapıldı. Toplantının açılışında konuşan Hizmet-İş ve

Hak-İş Başkanı Mahmut Arslan, tarihi direnişin, 20 Temmuz Barış
ve Özgürlük Bayramının 49'uncu yıl kutlamaları kapsamında
yavru vatana destek vermek için toplantıyı KKTC'de yaptıklarını
söyledi. Tatilini yurt dışında geçirmek isteyen bütün vatandaşlara
da KKTC'yi öneren Arslan, KKTC'nin uluslararası düzeyde tanın-
ması için daha fazla çalışmak gerektiğini söyledi.

Zamlara dikkat çekti

Konuşmasında zamlara dikkat çeken Arslan, temmuzda enflasyo-
nun son 30 yılın en yüksek seviyesine çıkarak rekor kırdığını belirtir-
ken, “Enflasyon ücretlilerin milli gelirden aldığı payı azaltır,
sermayenin payını yükselttir. Enflasyon yoksultan zengine doğru
gelir transferi yapar. Temmuz zammı aldığımız zammı aldı gö-
türdü” dedi.

İşçi çaresiz kaldı

Asgari ücret ve yakınında maaş alan milyonlarca işçinin zamlar
karşısında daha da çaresiz kaldığını belirten Arslan, Özellikle İstan-
bul'da geçim savaşı veren işçilere dikkat çekerek, “İstanbul ilçe bele-
diyelerinde 32 bin üyemizden 30 binden fazlası belediye
şirketlerinde asgari ücretle çalışıyor. Bu işçilerin büyük bölümü
ikinci bir işte çalışıyor. Yarıya yakını kirada oturuyor. Ev sahibi
olanların yüzde 80'den fazlası babadan kalma eski evlerde, kimisi
de kapıcı dairelerinde oturuyor. Bu işçilerin de kamu çerçeve proto-
kolüne dahil edilip maaşlarının yükseltilmesi için büyük uğraş veri-
yoruz” dedi.

Bin ev işçisi sendikalı oldu

Başkan Arslan, son dönemde yaptıkları çalışmalarla binin üzerinde
ev işçisi kadını sendika üyesi yaptıklarını söyledi. Ev işçilerinin İş
Kanunu kapsamında olmadığına dikkat çeken Arslan, kapıcılarda
olduğu gibi ev işçilerini de kanun kapsamına aldırmak için müca-
dele verdiklerini ifade etti.  HABER MERKEZİ
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saBancı Holding iştiraklerinden Teknosa,
yılın ilk 6 ayında geçen yıla göre yüzde 131
büyüyerek, 14 milyar 452 milyon TL ciroya

ve 299 milyon TL net kara ulaştı. Firma, e-ticarette de
brüt işlem hacmini (GMV) 3 katından fazla artırarak,
2,8 milyar TL’nin üzerine taşıdı. 2023 yılının ilk 6 ayında
FAVÖK (Faiz, Amortisman ve Vergi Öncesi Kar) tuta-
rını da cirodaki büyümenin yanı sıra maliyet optimizas-
yonu ve kontrollü gider yönetimi sayesinde bir önceki
yılın aynı dönemine göre yüzde 113 oranında artıran
Teknosa, 1,2 milyar TL’ye ulaştırdı. 

Yatırımları sürdürüyoruz

2023 yılı ilk 6 ay sonuçlarını değerlendiren Teknosa
Genel Müdürü Sitare Sezgin, müşterilerin teknolojiye
dair tüm ihtiyaçlarını en iyi deneyimle karşılamak için
hem dijital kanallarda hem mağazalarda pek çok yatı-
rımı hayata geçirdiklerini belirterek, şunları söyledi:
“Çoklu kanalda ve benzersiz müşteri deneyimi konu-
sunda hayata geçirdiğimiz uygulamalarla yılın ilk 6
ayında yüzde 131 büyüyürek, yaklaşık 14,5 milyar TL
ciroya ulaştık. İstikrarlı bilanço yönetimimiz ile güçlü fi-
nansal yapımızı koruduk. Bu başarıda emeği geçen tüm
Teknosa ekiplerini yürekten kutluyorum. Sürdürülebilir
güçlü büyüme hedefimiz doğrultusunda dijital kanalla-
rımızla birlikte mağaza yatırımlarımızda da hız kesme-
dik. İlk 6 ayda 5 yeni mağaza açtık, 6 mağazamızı da
yeniledik. Müşterilerimizle 2 yıl önce buluşturduğumuz
sadakat programımız TeknoClub 2,3 milyon üyeyi aşar-
ken, Teknosacell abone sayımız 440 bine ulaştı. Yeni tek-
nolojilere erişilebilir fiyatlarla ulaşmak isteyen teknoloji
meraklılara, zengin bir yelpazede kaliteli ürün çeşitliliği
ile sunduğumuz ve 2015 yılında kurulan özel markamız
Preo’da 10 milyon ürünü müşterilerimizle buluşturma-
nın mutluluğunu yaşadık. Ürün gamımızı akıllı çocuk
saati, büyük inç TV gibi yeni ürünlerle zenginleştirmeye
devam ettik.

Teknoloji TeknoSA'da güzel

Türkiye’nin elektronik ürünlerdeki en büyük servis eko-
sistemini oluşturma yolunda hayata geçirdiğimiz Tekno
Hizmet kapsamında katma değerli yeni paketlerin satı-
şına başladık. İklimlendirme sektöründeki öncü marka-
mız İklimsa ile Güneş Enerjisi Sistemleri (GES)
alanında yürüttüğümüz faaliyetlerde güçlü iş birlikleri
geliştirerek önemli proje anlaşmalarına imza attık. 16
yıldır sürdürdüğümüz Kadın için Teknoloji projemizde
yeni dönem eğitimlerine ilk günkü heyecanla başladık.
Yıl boyunca 4 bin kadına eğitim vermeyi planladığımız
projemizi, deprem bölgesinde yüz yüze eğitimleri de
kapsayacak şekilde genişlettik. Şirketimizdeki dijital dö-
nüşümü, benzersiz müşteri deneyimi uygulamalarımızı,
satış sonrası hizmetlerimizi ve işinin ehli uzman ekipleri-
mizi yeni imaj kampanyamızda anlatarak, ‘Teknoloji
Teknosa’da Güzel’ dedik. ‘Yılın Teknoloji Perakende Şir-
keti’ ödülünden ‘Sektörünün En İtibarlı Markası’ ödülü
de dahil 15’i aşkın ödül kazandık. Ödüllerle taçlanan ye-
niliklerimizi sürdürmeye ve tüm paydaşlarımız için
değer yaratmaya devam edeceğiz.” HABER MERKEZİ

YöneYlem Araştırma’nın
gerçekleştirdiği ‘Türkiye Siya-
set Paneli Ekonomik Krizin

Vatandaş Üzerindeki Etkileri’ araştırma-
sına göre, vatandaşların yüzde 67’si
hayat standartlarını kaybetmekten korku-
yor. Şirketin 27-31 Temmuz tarihleri ara-
sında 27 ilde 2100 vatandaşla
gerçekleştirdiği görüşmelerden elde edi-
len verilere göre Türkiye’de vatandaşların
büyük çoğunluğu sahip olduğu hayat
standartlarını kaybetmekten, asgari ihti-
yaçlarını karşılayamamaktan, eğitim ala-

mamaktan ve borçlarını ödeyememekten
korkuyor. 

Geçim korkusu büyük

Yapılan araştırmadan öne çıkan sonuçlar
şöyle: “Vatandaşların yüzde 67'si hayat
standardını kaybetmekten korkarken
hayat standardını kaybetmekten korkma-
yanların oranı yüzde 25,6 oldu.Vatandaş-
ların yüzde 58,6’sı sağlık harcamalarını
karşılayamamaktan korkuyor. Vatandaş-
ların yüzde 34,7’sinin ise bu konuda bir
endişesi bulunmuyor. Vatandaşların

yüzde 62'si asgari ihtiyaçlarını karşılaya-
mamaktan korkarken 29,4’ünün böyle bir
korkusu bulunmuyor. Katılımcıların
yüzde 55'i kendisinin ya da aile bireyleri-
nin eğitim alamamasından endişe eder-
ken yüzde 39,8’inin böyle bir endişesi
bulunmuyor. Vatandaşların 53,4’ü işini
kaybetmekten veya iş bulamamaktan
korkarken 40,6’sının bu yönde bir endi-
şesi bulunmuyor. Ankete katılanların
yüzde 64'ü borçlarını ödeyememekten
korkarken 28,3’ünün böyle bir endişesi
bulunmuyor.”  HABER MERKEZİ

Hukuk Danışmanı:  Av. d. Cemal kARAl

genel yayın yönetmeni ve Sorumlu yazı İşleri Müdürü
ekrem HACıHASAnoĞlu

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel yönetmenler
türkan eRVAn

taylan dAşdÖĞen

yazı İşleri Müdürü
Anıl Boduç

İmtiyaz Sahibi: damga Reklamcılık ve yayıncılık A.ş. Adına
Mehmet MeRt
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tekirdağ Bölge temsilcisi
İrfan deMİR

Teknosa, 2023’ün ilk yarı finansal verilerini
açıklayarak, geçen yıla göre yüzde 131
büyüme ile 14 milyar 452 milyon TL ciroya
ulaştığını duyurdu. Firma, e-ticarette de brüt
işlem hacmini (GMV) 3 katından fazla artırarak,
2,8 milyar TL’nin üzerine taşıdığını açıkladı

Türkiye'de vatandaşların çok büyük bir çoğunluğu sahip olduğu hayat standartlarını kaybetmekten,
asgari ihtiyaçlarını karşılayamamaktan, eğitim alamamaktan ve borçlarını ödeyememekten korkuyor

VAtAndAş kAygılı!

Hak-İş Başkanı Mahmut Arslan, yüksek enflasyon nedeniyle dar 
gelirlilerden zenginlere doğru büyük bir sermaye transferi yaşandığını,
enflasyon yüzünden işçinin mecali kalmadığını söyledi. Arslan, son 
30 yılın en yüksek temmuz ayı enflasyonunun yaşandığını, işçinin
masada kazandığı zamların elinden geri alındığını belirtti

Teknosa doğru
yolda ilerliyor

ISCIYE YAPILAN ZAM
ANLAMSIZ KALDI

İş Bankası büyüyor
Türkiye İş Bankası yılın ilk 6 ayının finansal sonuçlarını açıkladı. Buna göre bankanın aktif büyüklüğü
Haziran 2023 itibarıyla yıl sonuna göre yüzde 38,2 artırarak 1,9 trilyon TL seviyesine yükseldi

İş Bankası Genel Mü-
dürü Hakan Aran, 2023 yılı-
nın ilk yarı finansal

sonuçlarına ilişkin değerlendirmesinde,
“Yüz yıla yakın tecrübemizin yanı sıra,
çağın ihtiyaçlarına uygun yetkin insan
kaynağımız, dinamik iş modelimiz, mo-
dern ve sağlam teknoloji altyapımızla
ekonomiye kesintisiz destek vermeye
devam edeceğiz” dedi. Bankanın, Hazi-
ran sonu itibarıyla nakdi kredi hacmi
967,4 milyar TL, gayrinakdi kredi
hacmi ise 342,5 milyar TL’ye ulaştı.
Böylelikle ekonomiye sağlanan toplam
kaynak tutarı 1,3 trilyon TL oldu. Ban-
kanın toplam mevduat hacmi, Haziran
2023 döneminde 1,3 trilyon TL olarak
gerçekleşti. TP mevduat hacmi ise yıl
sonuna göre yüzde 41,1 oranında arta-
rak 545 milyar TL’ye yükseldi. Banka,
Haziran ayında, 388 milyon Euro ve
224 milyon dolar tutarında sürdürüle-
bilirlik temalı sendikasyon kredisi temin
etti. Söz konusu işlemde, performans
kriterleri küçük ve orta ölçekli kadın gi-
rişimlerine sağlanacak kredi tutarı ile
depremden etkilenen bölgede kullandı-
rılacak tüketici kredisi tutarı olarak be-
lirlendi. Banka ayrıca, deprem
felaketinden etkilenen bölgeye yönlen-
dirilmek üzere Avrupa İmar ve Kal-

kınma Bankası (EBRD) ile 109 milyon
dolar tutarında kredi sözleşmesi imza-
ladı. İş Bankası, deprem felaketinden
etkilenen bölgeye aktarılacak finans-
manla, iyileşmeye kalıcı katkı sağlamayı
hedefliyor.

Büyüklüğü 208 milyara ulaştı

Tarım ve girişimciliği stratejik öncelik-
leri arasına alan banka, “İmece Çalış-
tayları"nı bu dönemde “Tohum"
temasıyla sürdürdü. Ayrıca, teknolojiyi,
tarımı ve finansı bir araya getirerek çift-
çilere yenilikçi çözümler sunan banka,

Tarım İhtisas Şubelerini yaygınlaştırdı.
İş Bankası, 2023 yılının ilk yarısında, İş-
Cep’e eklenen yeni uygulama ile Dijital
Teminat Mektubu devrini başlattı. Söz
konusu yenilikçi ürün, teminat mektup-
larının başvuru, kredi, fiyatlama ve dü-
zenleme süreçlerinin dakikalar içinde
tamamlanarak muhataplarına gönde-
rilmesini mümkün kılıyor. Yılın ilk 6
ayında 31,5 milyar TL düzeyinde kar
eden bankanın özkaynak büyüklüğü
208,5 milyar TL’ye ulaşırken, sermaye
yeterliliği oranı ise yüzde 21,3 seviye-
sinde gerçekleşti. AA

HAzİne 
14,8 milyar TL
borçlandı
Hazine ve Maliye Bakanlığı, bugün
düzenlediği tahvil ihalesinde 14 milyar
842,5 milyon lira borçlanmaya gitti.
Bakanlık dün de iki devlet tahvili
ihalesinde 43 milyar 811,3 milyon lira
borçlanmaya gitmişti

Hazine ve Maliye Bakanlığı, bugün
düzenlediği tahvil ihalesinde 14
milyar 842,5 milyon lira borçlan-

maya gitti. İhalede, 4 yıl (1407 gün) vadeli, 3
ayda bir kupon ödemeli, Türk lirası gecelik re-
ferans faiz oranına (TLREF) endeksli devlet
tahvilinin yeniden ihracı gerçekleştirildi. İha-
lede dönemsel faiz 3,95 oldu. Nominal teklifin
19 milyar 181 milyon lirayı bulduğu ihalede,
nominal satış 12 milyar 937 milyon lira, net
satış 11 milyar 592,5 milyon lira oldu. Kamu-
dan teklifin gelmediği ihalede, piyasa yapıcı-
larından 4 milyar 801 milyon liralık teklif
alındı ve bu kesime 3 milyar 250 liralık satış
yapıldı. Hazine böylece, ihalede toplam 14
milyar 842,5 milyon lira borçlandı. AA

Hak-İş Başkanı
Mahmut Arslan



T BMM Başkanı Numan Kurtulmuş,
'14'üncü Büyükelçiler Konferansı'
kapsamında yurt dışı ve merkez teş-

kilatında görev yapan büyükelçilerle Meclis
Tören Salonu'nda bir araya geldi. Prog-
rama Dışişleri Bakanı Hakan Fidan da ka-
tıldı. TBMM Başkanı Kurtulmuş,
konferansın 'Türkiye Yüzyılı'nda Dış Politi-
kamız' temasına işaret ederek, Türkiye'nin

önünde büyük hedefler olduğunu ve ciddi
bir gayretle çalışılması gerektiğini söyledi.
Kurtulmuş, "Sözünüzün güçlü olması,
haklı olması, doğru projeleri, doğru fikirleri,
doğru siyasetleri takip ediyor olmamız
önemli; ama bu tek başına yeterli değil.
Eğer sözünüzün arkasına güç koyamıyor-
sanız, sadece doğru söz söyleyen bir ülke
olursunuz. Onun için önümüzdeki yüzyılın

en temel özelliklerinden birisi, Türkiye'nin
hem sözünü güçlendireceğiz, hem bu
sözün arkasındaki güçlerimizi çok daha
kuvvetli hale getireceğiz" diye konuştu.

Türkiye kudretli bir ülkedir

Bir diğer temel hedefin de Türkiye eksenini
tahkim etmek olduğunu belirten Kurtul-
muş, "Bu tartışmayı yıllarca yaşadınız. Yıl-

larca Türkiye'nin geçmişini
bilmeyenlerin, Türkiye'nin
nereden geldiğini ve nereye
gitmekte olduğunu kavra-
yamayanların, zaman
zaman eksen kayması tar-
tışmaları açarak, Türkiye'yi
başkalarının gündemi üze-
rinden köşeye sıkıştırmaya
çalıştığını çok iyi hatırlıyo-
ruz. Hep söylediğimiz
şudur; Türkiye başkaları
tarafından çizilmiş eksen-
lerin peyki olan bir ülke
olamaz. Türkiye kendi ek-
senini takip etmek mecbu-
riyetinde olan bir ülkedir.
Allah'a çok şükür artık
zaman gelmiştir. Artık
Türkiye böyle bir güce,
böyle bir kudrete kavuş-
muştur. Onun için diyoruz
ki biz başkalarının çizdiği
eksenlere göre değil, Türki-
ye'nin milli menfaatlerini
koruyarak, Türkiye'nin

elindeki imkan ve fırsatları bilerek, rasyonel,
ütopik olmayan; ama bu gerçeklik içeri-
sinde 'Türkiye Yüzyılı' hedeflerini de ıskala-
mayan bir Türkiye ekseni tahkim etmek
mecburiyetindeyiz" dedi.

Yeni bir dünya kurulacak

Diğer önemli hedefin; adil, hakkaniyetli ve
yeni bir küresel sistemin kurulması oldu-
ğunu vurgulayan TBMM Başkanı Kurtul-
muş, "Artık kim isterse istesin, hangi güce
sahip olursa olsun, bugünkü dünya siste-
minin bu haliyle devam etmesinin imkan ve
ihtimali yoktur. İşte en son Afrika kıtasın-
daki uyanışı temsil eden yeni çıkışların,
dünya siyasetinde çok kökten değişikliklerin
geleceğini gösterdiği açık bir işareti yaşıyo-
ruz. Dünyanın bir çok yerinde yıllardır
Sayın Cumhurbaşkanı'mızın bütün uluslar-
arası platformda dile getirdiği, 'Dünya 5'ten
büyüktür' diyerek özetlediği, yeni hakkani-
yetli ve adil bir dünya kurulması çabasına,
sesimizi yükselttiğimiz, gücümüzü daha
fazla gösterdiğimiz takdirde dünyanın dört
bir tarafından eklenen insanların bu ker-
vana katılacağı ve yeryüzünde hakkaniyetli,
adaletli bir dünyanın kurulması için müca-
dele edileceği aşikardır. Şu sözü hepimiz
hatırlıyoruz, 2'nci Dünya Savaşı'ndan
sonra; 'Yeni bir dünya kurulur ve Türkiye
oradaki yerini alır.' Şimdi öyle bir noktaya
geldik ki çok şükür, yeni bir dünya kurula-
cak ve Türkiye buradaki öncü rolünü mut-
laka ve mutlaka alacak" değerlendirmesinde
bulundu.  DHA
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Her şeyi
kamulaştıracağız!

Türkiye Baro-
lar Birliği, 13
Mayıs 2022’de

Resmi Gazete’de yayımla-
nan Türk Vatandaşlığı Ka-
nununun Uygulanmasına
İlişkin Yönetmelikte Deği-
şiklik Yapılmasına Dair Yö-
netmelik’in iptali ve
yürütmesinin durdurul-
ması istemiyle Danıştay’da
dava açtı. Danıştay 10.
Dairesi, yatırım karşılığı ya-
bancılara vatandaşlık im-
kanı veren yönetmeliğin
yürütmesinin durdurul-
ması istemini reddetti. Ça-
nakkale’de düzenlenen
Zafer Yürüyüşü’ne katılan
Zafer Partisi Genel Başkanı
Ümit Özdağ, Türkiye’den toprak ve arazi satın
alanlara seslenerek, şunları söyledi:

Türk milletine iade edeceğiz

Hepsini bedelini bizim belirlediğimiz fiyata ka-

mulaştıracağız. Zarar ede-
ceksiniz, almayın. Alıp
Türk milletine iade edece-
ğiz. Türk milletini soyanla-
rın, yurt dışına götürdükleri
paraları Türk milleti adına
talep edip, geri getirip Türk
milletinin kasasına iade
edeceğiz. Türk milletinin
vatanını elinden, bin sene
Haçlı Seferleri ile iç tuzak-
larla alamayanlar şimdi iş-
galci kitleleri ve ülkemizi
satın almayı hedefleyen ser-
mayeyi yollayarak milli bir-
liğimizi, toprak
bütünlüğümüzü, devlet ya-
pımızın parçalanmasını he-
defliyorlar. Buna izin
vermeyeceğiz. Bu istilaya

son vereceğiz. İstedikleri kadar vatandaşlık ver-
sinler. Bütün bu vatandaşlıkları sona erdireceğiz,
hepsini vatanlarına tek tek yollayacağız. Bunu da
hukuk devleti içinde, uluslararası hukuka uygun
olarak yapacağız.  DHA

Türkiye'den toprak ve arazi satın alanlara, yatırım karşılığı vatandaş olanlara
seslenen Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, “Hepsini bedelini bizim
belirlediğimiz fiyata kamulaştıracağız. Zarar edeceksiniz, almayın” dedi

Pehlivan randevusu

İpTal edİldİ!
CHP heyeti, cezaevine girecek olan Cumhuriyet
yazarı Barış Pehlivan’ın durumunu görüşmek
üzere Adalet Bakanı Yılmaz Tunç'u ziyaret 
edecekti. Dün saat 12.00'deki randevu,
görüşmeye 30 dakika kala iptal edildi

CHP Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır
başkanlığındaki heyet, dün saat 12.00’da,
cezaevine girmeye hazırlanan gazeteci Barış

Pehlivan’ın durumunu görüşmek üzere Adalet Bakanı
Yılmaz Tunç ile bir araya gelecekti. Randevunun, gö-
rüşmeye 30 dakika kala iptal edildiğini belirten Ali
Mahir Başarır, Yılmaz Tunç’a tepki gösterdi: “Görüş-
meye dakikalar kala, Adalet Bakanı çok önemli bir işi
olduğunu belirterek iptal etti. Sebepsiz ve devlet neza-
ketine uymayan bir biçimde iptal etti. Barış Pehlivan’ın
durumu görüşme için bu görüşmeyi yapacaktık. Bu-
günkü görüşmenin konusu bir adalet arayışıydı. Ben
buradan sormak istiyorum Adalet Bakanı’na. Adaletten
daha önemli ne işi olabilir? Kendisini aradım, durumu
anlattım. O da telefonu kapatmadan ajandasına bakıp
Çarşamba günü saat 12.00’da arkadaşlarımızla görü-
şebileceğini söyledi. Yarım saat kala görüşme iptal
edildi” dedi.

Denetimli serbestlik talebine ret

Barış Pehlivan, 2 Ağustos’ta Cumhuriyet’te yer alan ‘5’
başlıklı köşe yazısında 5. kez cezaevine gireceğini açık-
ladı. 31 Temmuz'da çıkarılan yasadan faydalanmak
için talepte bulunduğunu belirten Pehlivan, infaz ha-
kimliğinden çıkacak karara göre, cezaevine girip girme-
yeceğinin netleşeceğini söylemişti. Barış Pehlivan’ın
denetimli serbestlik talebi ise reddedilmişti.

Bakanlık gerekçeleri neler?

Ali Mahir Başarır’ın tepkisi sonrası Adalet Bakanlı-
ğı’ndan şu açıklama yapıldı: “CHP’nin TBMM Gru-
bu’ndan yapılan basın duyurusunda ‘Gazeteci Barış
Pehlivan’ın yaşadığı hukuksuzluğa ilişkin görüşecek ve
basın açıklaması yapacak’ şeklinde ifadeler kullanılması
ve basında bu yönde haberler çıkması üzerine görüşme
içeriğinin nezaket ziyaretinden öte devam eden bir yargı
süreci hakkında olduğu anlaşılmıştır. Anayasamızın
138. maddesinde ‘Hakimler görevlerinde bağımsızdır-
lar. Anayasa, kanuna ve hukuka uygun olarak vicdani
kanaatlerine göre hüküm verirler. Hiçbir organ,
makam, merci veya kişi, yargı yetkisinin kullanılma-
sında mahkemelere ve hakimlere emir ve talimat 
veremez, genelge gönderemez, tavsiye ve telkinde bulu-
namaz’ hükmü karşısında, talep edilen görüşmenin

yargı süreci ile
ilgili olduğu
anlaşıldığından
ilgililerin yap-
mış olduğu
randevu talebi
iptal 
edilmiştir.”

TBMM Başkanı 
Numan Kurtulmuş

Bakan 
sahaya indi!
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, 
Kocaeli'nin Derince ilçesindeki TMO silolarındaki
patlamaya ilişkin, "Burası 90 bin tonluk kapasitesi
olan içinde 75 bin ton ürünün olduğu bir silo grubu.
Toplamda etkilenen ürün de 15 bin ton" dedi Ordu'ya gelen Bakan Yu-

maklı, Kocaeli'deki Toprak
Mahsulleri Ofisi (TMO) si-

lolarında meydana gelen patlamaya
ilişkin konuştu. Teknik ekiplerin hızlı bir
şekilde olaya müdahale ettiğini belirten
Yumaklı, "Şu an itibarıyla patlamanın
toz sıkışması kaynaklı teknik bir boyu-
tun olduğunu değerlendiriyoruz. Tabii
ki bizim görevimiz; tüm yönleri ile hiç-
bir eksiklik kalmaksızın bunun araştır-
masını temin etmek. Bu yolla ilgili hem
bakanlık iç denetim birimleri hem savcı-
lık hem de diğer birimler, gerekli araştır-
maları yapıyor. Her şey bittikten sonra
sonuçları da kamuoyuyla paylaşmış
olacağız. Burada 13 yaralımız vardı.
Bunlardan 2'si maalesef çok ağırdı.
Bugün buraya gelirken Ekrem Kalkan
isimli kardeşimizin hayatını kaybettiğini
öğrendik, çok üzüldüm. Kendisine
Rabbimden rahmet, ailesine de sabırlar
diliyorum. Aynı şekilde ağır yaralı olan
diğer kardeşimizin de en kısa zamanda
sağlığına kavuşmasını diliyorum. Diğer
yaralılar ile alakalı herhangi bir hayati
tehlikeleri yok" dedi. DHA



E konomi şöyle düzelecek, böyle düzelecek, enflasyon
başka baharda inmeye başlayacak laf salataları ara-
sında vatandaş kuru ekmeğe talim eder hale geldi.

Ekmek deyip geçmeyin tanesi 8 liracık. Simitin tanesi 10 lira-
cak bunlarda şimdilik Eylül ayına Allah kerim Dostlar ! Bakı-
nız; Bir yılda; dana eti yüzde 143, yumurta yüzde 114, kuru
soğan yüzde 113, kuru fasulye yüzde 101 zam görmüş. Pata-
tesin fiyatı yüzde 99, beyaz peynirin fiyatı yüzde 83 artmış.
TÜİK aylık enflasyonu ısrarla tek hanede tutmaya çalışırken,
vatandaşın en çok kullandığı gıdalarda enflasyon bırakın iki
haneyi çoktan üç haneye dayanmış. Resmi verilere göre, 63
milyon vatandaş konut masraflarının, 44 milyon vatandaş
borçlarının altında eziliyor. 35 milyon vatandaş iki günde bir
sofrasına bir kap et yemeği koyamaz halde. Yaz geldi vatan-
daş tatili unuttu. 50 milyon yurttaş, evden uzak 1 hafta tatil
masrafını karşılayamaz durumda.

Güvenilir ülke olmaktan çıktık!

Sadece bunlar değil elbette Türkiye'de limanlarımız uyuştu-
rucu rotalarının uğrak noktası haline gelmiş. Türkiye ‘dünya-
nın en tehlikeli 20 ülkesinden biri’ sayılıyor. Dünya
klasmanında yerimiz Kolombiya ile Pakistan arasında bir
yerde. Hükümet bunlar duyulmasın diye harıl harıl gazeteci-
leri tutuklattırıyor. Milletin artık sadece sofrasındaki ekmek
değil, Canı da tehlikede. Sadece bu da değil Dostlar! Gelir da-
ğılımı da hızla bozuluyor. En zengin yüzde 20 toplam gelirin
yarısını alıyor. Gelir adaletsizliğinde son 16 yılın rekoru kı-
rıldı. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı verilerine göre destek
alan aşırı yoksul hanelerin sayısı geçen yıla göre 1 milyon ar-
tışla 3,7 milyona ulaşmış.

Yaşamak bu olamaz!

OECD içerisinde vatandaşları en çok geçim kaygısı taşıyan
ülke Türkiye. Bu yaşamak değil. Sabah işe git, akşam dön.
Hafta sonu bir şey yapama, çocuğunu dışarıda bir yere götü-
reme. Bir hafta bile tatil yapama. Dört nüfus çalış yoksulluk
sınırını geçeme. Bu hayat değil. Ekonominin her yeri yamalı
bohçaya dönmüşken, tedbir alınacağına Hazine ve Maliye Ba-
kanı, ‘Akıl dışı’ olmakla eleştirdiği politikalara, seçimler yak-
laşırken usul usul geri dönüyor. Ekonomideki oyuncular da
bunu görüyor. Herkes ekonomide zamanında çözülmeyen erte-

lenen her sorunun, sonunda katlanarak karşınıza çıkacağını
biliyor.

Emeklileri ölmeden mezara koydunuz

Enflasyon telafisi için dediğiniz yüzde 25 zammı emeklile-
rin çoğuna vermediniz. Emeklileri enflasyona ezdirip perişan
ettiniz. Kaderine terk ettiniz. Çoğu 7 bin 500 liralık sefalet
aylığına mahkum edilen emeklilerimize, CHP'li belediyeler el
uzattı. Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı, ‘İnsanı öncele-
yen belediyecilik, darda olanın yanında olmaktan geçer’ diye-
rek, şartları uyan tüm emekli hemşerilerinin sosyal
yardımlardan yararlanmak için belediyeye başvurmalarını is-
tedi. AK Partili belediye başkanları ise bunu alkışlayacakla-
rına, örnek alacaklarına, hakaret ettiler, iftira ettiler.
Zamlarla ezdikleri milletimizle büyük bir duygusal kopuş ya-
şayan AK Parti kadrolarının, güzel olan, insani olan hiçbir
şeye tahammülü kalmamış.

Memura emekçiye zırnık yok!

Emekliye, emekçiye, memura üç kuruşu çok gören Erdo-
ğan ve şürekası, yandaşlarına yaptırdıkları yollar, köprüler, tü-
neller için dolarla, avroyla verdikleri garantiler karşılığında bu
yılın ilk 6 ayında 25 milyar lira ödemiş. Geçen yılın ilk 6 ayına
göre artış yüzde 167. Emekliye yüzde 25 artışı çok gören hü-
kümet. Yandaşa yaptığı ödemeleri yüzde 167 artırıyor. Emek-
liye, kendisinin neden olduğu enflasyon farkını vermeyen
hükümet, geçiş ücretlerini, bırakın bu ülkedeki enflasyona
göre güncellemeyi Amerikan enflasyonuna göre güncelliyor.
Garantili geçiş ücretlerinde sebebi olduğu kur artışları yetmez
gibi Amerikan enflasyonunu da Türk milletinin sırtına bindiri-
yor. Tüm bunlara para var. Memura, emekliye, emekçiye yok.

Tulumbada su bitti efendiler!

Tulumbada su bitti. Şimdi kavgada söylenmeyecek sözler
söyledikleri gazeteci Cemal Kaşıkçı’nın katili olmakla 15
Temmuz’un finansörü olmakla suçladıkları, Körfez şeyhleri-
nin eline eteğine yapıştılar. Darbeci diye görüşmeyi kestikleri
Sisi’yle el ele pozlar verdiler. Şimşek ve Erkan ikilisi geçtiği-
miz hafta da SPK’nın daha 3 ay önce 33 milyon TL ‘piyasa
bozucu eylem cezası’ kestiği JP Morgan’ın basına kapalı ya-
tırımcı toplantısına koşa koşa gittiler. Ama sızan bilgilere
bakılırsa kan emici, vur-kaççı kısa vadeli fonlar hariç Şim-
şek-Erkan ikilisinin anlattıklarına ciddi yatırımcılar fazla iti-
bar etmemiş. Para politikasına dair ‘Somut ve öngörülebilir’
bir çerçeve bulamamışlar. Nasıl bulsunlar? Zaten Merkez
Bankası Başkanı ‘Dinamik optimizasyon problemindeki en
büyük kısıt’ sözleriyle vaziyeti anlattı. Hata, gömleğin ilk
düğmesinden başlıyor. Masanın başında oturan, Erdoğan
gibi bir ‘kısıt’ var.

Güvendiğiniz dağlara kar yağar

Erdoğan yaklaşan yerel seçimlerin 2023’te başlayan seçim
sürecinin son durağı olduğunu görüyor. Burada yaşayacağı bir
hezimetin iktidarına mal olacağını biliyor. Bu nedenle yerel se-
çimlere kadar Enflasyonla mücadele önceliği değil. Ekonomiyi
şişirme, hormonlama, ne yapıp edip büyümeyi sağlama pe-
şinde. Yerel seçime kadar 2000 öncesinin emme basma tu-
lumba düzeni sürecek. Önce vatandaşın ücretine, maaşına,
aylığına zam, sonra gelsin vergi, harç artışları. Gelsin benzin,
gaz, elektrik zamları. Gelsin enflasyon dar ve sabit gelirliye
kaşıkla verdiğini kepçeyle geri al. Teker böyle döner sanıyor-
lar. Biz bu filmi gördük yaşadık. Dönmedi, dönmez. Gerekenin
yapılmadığı her dakika, ekonominin fay hatlarında biriken ge-
rilim, daha yıkıcı hale gelir. Güvendiğiniz dağlara kar yağar.

Enflasyonla mücadele yalan oldu

Saray yönetiminin sebep olduğu güven bunalımını gider-
mek için vitrinine koyduğu, Merkez Bankası Başkanının ve
Hazine ve Maliye Bakanının son açıklamaları, sekiz ay sonra
yapılacak yerel seçimlere kadar enflasyonla mücadele konu-
sunda hiçbir şey yapmak niyetinde olmadıklarını gösteriyor.
En önemli önceliklerinin ‘Enflasyonu düşürmek’ olduğunu
söyleyerek iş başına gelen vitrin yönetim de sonunda Saraya
uydu. Verdikleri ücretleri, maaşları, aylıkları, her şeyi, ver-
giyle, zamla, enflasyonla misliyle geri alacaklarını, göz bo-
yama stratejisini sürdüreceklerini, milleti ezmeye devam
edeceklerini açıkladılar.

İnsan biraz utanır

Yandaş basın, ekonomi yönetiminin enflasyonla mücadeleyi
‘Dezenflasyon süreci, gerçek dezenflasyon, istikrar’ gibi yal-
dızlı laflarla süreçlere ayırarak, bir başka bahara ertelemesine
‘Ne kadar da rasyonel’ ‘Ne kadar da gerçekçi’ diyerek alkış
tutuyor. Anlaşılan Bakan Şimşek de doğru dürüst, bütüncül,
çapalara bağlanmış bir program yapma imkânı kalmadığını
görmüş. Sorunların temelindeki asıl sebebinin ekonomi bili-
miyle uzaktan yakından ilişkisi olmayan, ama ‘Ben ekonomis-
tim’ diye caka satan, safsatalarıyla ekonominin altını üstüne
getiren enflasyona rekor üstüne rekor kırdıran, ‘İtibardan ta-
sarruf olmaz’ diyerek bir eli yağda, bir eli balda yaşayan Sa-
rayın kibirlisi olduğunu biliyor. Fakat onun adını ağzına
almaktan korkuyor. Bu yüzden Bakan Şimşek, olmayacak
işi yaptı, enflasyonun sebebi olarak memur maaşlarına yapı-
lan zamları gösterdi. Enflasyonun sorumlusu, enflasyonun
ezdiği memur oldu. İnsan bu sözleri söylerken biraz utanır.

TMO çiftçiyi terk etti

Çiftçinin dertli. Bir dokun, bin ah işit. Trakya’da ciddi bir

kuraklık var. ‘Sarı gelin’ ayçiçeğinde bu yıl çok büyük bir re-
kolte kaybı bekleniyor. Ofis çiftçinin kara gün dostudur. Ama
maalesef hükümet de ofis de çiftçiyi yalnız bıraktı.  Depolarda
ithal üründen yer kalmayınca, bizim çiftçimizin yerli ve milli
ürününü ‘Ürün kaliteni beğenmedim’ diyerek, ofisin kapısın-
dan geri çeviriyorlar. Çiftçinin traktörü, römorkundaki buğ-
dayı boşaltmadan TMO kapısından geri dönüyor. Buna derhal
son verin, çiftçiyi tüccarın insafına bırakmayın. Elin çiftçisinin
ürünü bizim depoları doldururken, bizim çiftçimizin alın teri,
tüccarın insafına bırakılıyor. Bu, ciddi bir yönetim zafiyetidir.
Çiftçimiz bu uygulamalarla giderek topraktan, üretimden ko-
puyor. Ve bu stratejik sektörde de ipler giderek daha fazla ya-
bancıların eline geçiyor.

Herkes isyanda bu sesleri duyan yok!

Trakya’da çiftçi isyanda. Akbelen’de çevreciler sahada, yur-
dun dört yanında sağlıkçılar, emekliler, mühendisler eylemde.
İlk 6 ayda bütçe 483 milyar lira açık verdi. Bunun yarısından
fazlası, 275 milyar lirası faiz harcaması. Kur Korumalı Mev-
duat garantilerine 25 milyar lira, KÖİ’lerin dövizli garantile-
rine bir o kadar daha gitmiş. Merkez Bankası’nın döviz
kasasından satışlar da yeniden başlamış görünüyor. Seçim
sonrasında biraz toparlanan rezervler, yeniden piyasaya sürü-
lüyor. Temmuz ortasında 56 milyar dolara kadar inen net re-
zerv açığı yeniden 60 milyar dolara yükseldi. Dünyada kredi
temerrüt riski primleri düştü. Biz de de 400’ün altını gördü.
Şimdi yeniden ayrışarak 400’ün üzerine doğru hareketlendi.
Bütçe açığı ve rezerv açığına, 60 milyar doları bulan bir cari
açık eklendi. Temmuz ayı dış ticaret verilerine göre enerji fi-
yatlarındaki düşüşe rağmen dış ticaret açığı önceki yılın aynı
ayına göre yüzde 16 artmış. Yıllık dış ticaret açığı ise yüzde
46 artışla 121 milyar dolara yükselmiş. Dış dengedeki bo-
zulma devam ediyor.

Etiketle gün içinde bile değişiyor 

Şu sıralar çok fazla çarşı pazar dolaşıyorum. Kent, ilçe,
köy hatta yayla marketlerinde enflasyonun izini sürüyorum.
Gördüğüm şudur; Temmuz’la birlikte etiketler kıpır kıpır. Yu-
karı doğru ralli var, durdurabilene aşk olsun. İşin ilginci; in-
sanlar bir yandan söyleniyor, diğer yandan alışverişe devam.
Talat Sait Halman’ın “Eski Mısır’dan Şiirler” kitabı geldi ak-
lıma. Bundan 6 bin yıl öncesine dair şiirlere bakınca, korku,
kaygı, beklenti, sevinç, aşk, ekonomiye dair tüm kavramlar,
bugünküyle neredeyse aynı duygularla işlenmiş. Hele biri var
ki; günümüzü anlatıyor; Carpe Diem… Yani, günü yakala…          

Kızıyoruz ama hep boşa

Aslında enflasyon yüzünden her birimiz carpe diem olduk.
Günü yakalıyoruz denebilir. Hatta tarihte daha yakına gele-
lim ve Nesimi’ye kulak verelim; “Bir acayip derde düştüm
herkes gider kârına / Bugün buldum bugün yerim, Hakk ke-
rimdir yarına…” Sanki bugünü tasvir ediyor, anlatıyor.
Eline lira geçen, bir an önce ondan kurtulma telaşıyla, eti-
ketlere aldırmaksızın; mala hizmete yöneliyor. “Fiyatlar
daha da artacak” algı tuzağında herkes… Hele ki yeme
içme sektöründe, neredeyse günlük ayarlanıyor fiyatlar.
Buna rağmen masalar hala dolu, mekânlar hala iş yapıyor.          

Zamma rağmen neden?

Zorunlu harcamaları anlarım. Ancak 7 gün içinde paça
çorbasını 35 liradan önce 40’a sonra 60’a ve bugün 80 li-
raya çıkarmasına rağmen müşterilerin hala gelmeye devam
ediyor oluşunu anlamam. Müşteri alışkanlıkları üzerinden
enflasyon pusu mu bu? Esnafı suçlamıyorum. Eline enflas-
yon külfetini devretme fırsatı geçen herkes, bunu anında eti-
kete yansıtıyor ve biz de alıveriyoruz.          

Peki ya paralar suyunu çekerse?

Henüz çekmedi… Nasıl bir kayıt dışılıksa bu, hala harca-
yacak paramız var ve “eller cüzdana, bu bir soygundur” ka-
bilinden etiket değiştirene ödeme yapıyoruz. Burada birincil
etken, tüm ekonominin üçte ikisine eriştiğini düşündüğüm
kayıt dışılık ve ikincisi de seçim ekonomisiyle ortalığa saçı-
lan trilyonu aşkın kaynak… Daha durun; Aralık ayını görün
siz. Seçimden önce son çeşme…
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İHALE İLANI
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN TAŞINMAZ SATIŞI YAPILACAKTIR

Mülkiyeti Belediyemize ait ve aşağıda özellikleri belirtilen taşınmazın satışı işinin ihalesi yapılacaktır.

1) İhalenin Yapılacağı Yer: İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı Encümen Salonu Saraçhane-Fatih/İstanbul
2) İhale Usulü: 2886 Devlet İhale Kanunu’nun 45. maddesine göre Açık Teklif Usulü
3) İhale şartnamesi: Emlak Şube Müdürlüğü’nden satın alınabilir ya da aynı yerde ücretsiz görülebilir. Osmaniye Mah. Çobançeşme Koşuyolu Bulvarı No:5 Bakırköy/İSTANBUL
Tel: 0212 455 33 99 Fax: 0212 449 51 33
4) İhaleye katılmak isteyenlerden istenen belgeler:

a) Gerçek kişinin Kanuni ikametgâh ve nüfus cüzdan sureti,
b) Yabancı istekliler için Türkiye’de tebligat adresi göstermesi (adres beyanı),
c)   Tüzel kişiler için, Türkiye’de tebligat adresi göstermesi (adres beyanı),
d) Tüzel kişinin siciline kayıtlı bulunduğu İdareden (Ticaret veya Sanayi Odası, Ticaret Sicili Müdürlüğü, Dernekler Müdürlüğü, Vakıflar Müdürlüğü, İdare merkezinin bulun-

duğu yer mahkemesi veya ilgili makamdan) ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış tüzel kişinin siciline kayıtlı olduğuna dair belge,
e) Şirketlerden, noter tasdikli imza sirküleri,
f) Dernek ve vakıflardan, ihaleye katılmaya ve yetkilendirmeye dair, yetkili organ tarafından alınmış kararın noter tasdikli sureti ve yetkilendirilen kişinin noter tasdikli imza beyannamesi.
g) 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nda belirtilen Geçici Teminat,
h) Vekâleten iştirak edilmesi halinde, noter tasdikli vekâletname
i) Ortak girişim olması halinde, Ortak Girişim Beyannamesi (Ortak Girişimi oluşturan gerçek ve tüzel kişilerin her biri için (a), (b), (c), (d), (e) (f) ve (h) bentlerinde belirtilen

belgelerin verilmesi gerekmektedir.)
5) İstenilen tüm belgelerin, asıl veya noter tasdikli olması gerekmektedir.
6) Yabancı isteklilerin sunacakları yurtdışında düzenlenmiş her türlü belgenin Türkiye Cumhuriyeti konsolosluklarınca tasdik edilmiş veya apostil şerhini havi olması gerekmektedir.
7) İhaleye katılmak isteyenlerin, ihale saatinden önce ihale şartnamesini incelemeleri ve tekliflerini de şartnamede belirtilen şartlar çerçevesinde vermeleri gerekmektedir.
8) Teminat bedelini nakit olarak yatırmak isteyen istekliler, en geç 23 Ağustos 2023 Saat: 10:00’a kadar Belediyeden (İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Encümen Şube Mü-
dürlüğü, Saraçhane/Fatih/İSTANBUL) alacakları Teminat Müzekkeresi ile Teminat bedelini Belediyenin ilgili banka hesabına yatıracak ve makbuzunu İhale Komisyonu’na
teslim edeceklerdir.
9) Söz konusu ihale 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na göre düzenlenmiş olup istenen bütün bilgi ve belgelerin bu kanuna uygun olması gerekmektedir
10) Telgraf veya Faks’la yapılacak müracaatlar ve postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.   
İLAN OLUNUR 

apaydinoktay@gmail.com

Oktay APAYDIN
damgaweb@gmail.com
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Encümen 
Kayıt No

4178 Kağıthane/
Talatpaşa

4407 4 114 41/57 
(82 m²)

İşgalli Yok Konut Alanı +
Yola Terk

4.756.000,00 142.680,00 1.000,00 23.08.
2023

11:05Arsa

İlçe/
Mahalle

Ada
No

Parsel
No

Alanı
(m²)

Satılacak
Hisse Oranı

Halihazır
Durumu

Vakfiye
Bilgisi

İmar 
Durumu

Cinsi Muhammen
Bedeli (TL)

Geçici 
Teminat (TL)

Şartname
Bedeli (TL)

İhale 
Tarihi

İhale
Saati

Vatandaş
tatili
unuttu

Vatandaş
tatili
unuttu

Vatandaş
tatili
unuttu

Vatandaş
tatili
unuttu

Vatandaş
tatili
unuttu

Vatandaş
tatili
unuttu

Vatandaş
tatili
unuttu

Vatandaş
tatili
unuttu

Vatandaş
tatili
unuttu

Vatandaş
tatili
unuttu

Hani “eğitim şart” diyoruz ya… Ekonomi bize
farklı tür okuryazarlıklar sağladı… Özal’dan önce
“döviz, faiz” gibi terimleri, bankacıların sadece
“kambiyo” servisinde çalışanlar bilirdi. Sonra 80’li
yıllarda yüksek enflasyonla birlikte her birimiz
“homos ekonomicus” olduk.      

Derken finans girdi hayatımıza ve bu defa “finan-
sal okuryazarlık eğitimleri” moda haline geldi.
Repo, future, türev, bileşik faiz, bono, tahvil, kripto
filan öğreniverdik. Şimdi bu vadide adeta master
yaparcasına finansal okuryazarlıktan piyasa kurnaz-
lığına geçişi talim ediyoruz.          

Şimdi vardığımız noktada enflasyon okuryazarlı-
ğını gündeme getirdik. Misal bütçemizi nasıl yöneti-
riz? 50 kuruş daha ucuz diye hangi semtteki ekmek
kuyruğuna gireriz? Restoranda yemek yerine evde
kaça mal ederiz? En hesaplı bilet nereden alınır? Bir
tişörtü azami kaç yıl kullanırız?       

Nesimi’nin dörtlüğünü yarım bırakmıştık; tamam-
layalım ; “Zerrece tamahım yoktur şu dünyanın va-
rına / Rızkımı veren Hüda’dır kula minnet
eylemem...” Kısaca demem odur ki enflasyon okur-
yazarlığı, bizleri gelecek kaygısıyla şartlandırıp, va-
rımıza yoğumuza göz dikenlere karşı bilinç
geliştirmektir. Muhtaç olduğumuz kaynak; 2001 krizi
sonrası yaşadıklarımızı hatırlamak olacaktır.

Enflasyon
okur yazarlığı!
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M uğla Seydikemer CHP İlçe Baş-
kanı Nalan Büyükçoban, 19
Temmuz 2022 tarihinde Meer

Reklam Organizasyon isimli bir şirket
kurdu. 2 Eylül’de belediye iştiraklerinden
İztarım, pazarlık usulüyle tanıtım filmi
yaptırmak için ihale yaptı. İhaleye iki şir-
ket davet edildi. Davet edilen şirketlerden
biri daha iki aylık bile olmayan Meer Reklam
ve Organizasyon şirketi oldu. 544 bin liralık
ihaleyi alan şirketin bu kadar kısa sürede fark
edilmesi ise ayrı bir başarı konusu olarak dik-
kat çekiyor.

Tanıtım filmleri hep aynı adrese

İzmir Büyükşehir Belediyesi, 15 Haziran
2023 tarihinde “3 Uluslararası Film
ve Müzik Festivali kapsamında
kurgulanmış festival içerik filmi ve
röportaj filmi alımı”  ihalesi  yaptı.
450 bin lira yaklaşık maliyeti olan
ihaleye üç firma davet edildi.  İhale
“Doğrudan Temin” usulüne göre ya-
pıldı. Kuruluşu üzerinden bir yıl geç-
meden belediyeden üç ihale alan
Meer Reklam ve Organizasyon fir-
ması böylece dördüncü ihalesini de
kazanmış oldu. İhalenin ertesi günü
sözleşmesi yapılan tanıtım filminin be-
lediyeye 10 gün içerisinde teslim edile-
ceğinin taahhüdü verildi.

Influencer'lara 316 bin lira

İşçilerinin mesai paralarını yıllardır vermeyen beledi-
yenin Terra Madre Anadolu İzmir Reklam Ve Tanı-
tım Kapsamında ınfluencer İş Birliği Hizmeti Alımı”
ihalesiyle sosyal medya ünlülerine 316 bin lira dağıt-
mış. Sosyal medya ünlüleriyle olan işbirliğini de
Meer Reklam ve Organizasyon isimli firma yapmış.
Şirketin ihaleyi yine “Doğrudan temin” usulüyle ka-
zandığı görülüyor. Aynı tarihlerde belediye iştirakle-
rinden  İzdönüşüm,  688 bin liralık  “İletişim
Kampanyası Hizmeti Alımı” ihalesi yaptı. Aynı
usullü yapılan ihaleyi yine Meer Reklam Organizas-
yon isimli firma kazandı.

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin tanıtım filmleri tanıdık elden geçiyor. Belediyenin birçok tanıtım filmlerini yapan şirkete bir
ihale daha gitti. 3’ncü Uluslararası Festival filmini merkezi Fethiye’de bulunan Meer Reklam isimli şirket kazandı. Şirketin
sahibi Nalan Büyükçoban CHP Seydikemer İlçe Başkanı olarak görev yapıyor. 2022 yılında kurulan şirket bugüne kadar
aldığı dört ihalenin dördünü de İzmir’den kazandı. Şirket adeta İzmir Büyükşehir Belediyesi’ne film yapmak için kurulmuş

IzMIr’de bIr 
FILM DÖNÜYOR!

ERCAN 
ÖZTÜRK

ÖZEL HABER

İzmir büyükşehir
belediye başkanı

Tunç Soyer'in 
gözdesi haline

gelen Meer reklam,
belediyeden çok 

sayıda ihale 
almayı başardı.

Belediyenin bu kadar sürede
keşfedip “Doğrudan Temin”
usulüyle dört ihale verdiği Meer
Reklam ve Organizasyon şirketi-
nin sahibi Nalan Büyükçoban,
CHP Seydikemer ilçe başkanı

olarak görev yapıyor. Büyükço-
ban, şirketin bu kadar sürede
dört ihale almasıyla ilgili olarak
da şunları söyledi;, “Daha önce
de aradılar. Onlara da söyledim.
Şirket benim değil oğlumun.

Benim alakam yok. Ben sadece
kağıt üzerinde şirketin sahibi gö-
züküyorum. Ne ihale almışlar,
kim vermiş bilmiyorum. Başka
bir şey söylemeyeceğim” diye
konuştu.

Şirket benim değil oğlumun!

Prof. Dr. Celal Şengör’ün 
deprem sebebiyleİstanbul'u
terk edeceğini açıklamasının

ardından  Kandilli
Rasathanesi ve Deprem

Araştırma Enstitüsü 
Müdürü Prof. Dr. Haluk 
Özener'den cevap geldi. 

“Her yerde her an 
deprem olabilir, deprem

olmaz dediğimiz yerlerde bile
deprem oluyor” diyen 
Özener, Türkiye'nin 

yaşadığı depremlerden 
ders çıkardığını söyledi

Bilim insanlarından olası
Marmara depremiyle ilgili
art arda açıklama ve uya-

rılar gelirken, Prof. Dr. Celal Şen-
gör’ün beklenen büyük Marmara
depremi sonrası İstanbul’da yaşana-
caklara ilişkin ortaya attığı görüşler,
gözlerin bir kez daha mega kente
çevrilmesine yol açtı. Boğaziçi Üni-
versitesi Kandilli Rasathanesi ve
Deprem Araştırma Enstitüsü Müdürü
Prof. Dr. Haluk Özener, beklenen Mar-
mara depremi hakkında son gelişme-
leri değerlendirdi.

Her yıl 900 civarı 
deprem oluyor

6 Ağustos’ta Marmara Denizi’nde
olan 3.6 büyüklüğündeki depremi,
Marmara’nın olağan sismik aktivitesi
olarak değerlendiren Özener, şöyle
dedi: “Ülkemizin bir deprem bölgesi
olduğu gerçeği hepimiz tarafından bi-
liniyor. Marmara’ya baktığımız
zaman, Kandilli Rasathanesi Deprem
Araştırma Enstitüsü kayıtlarına baktı-

ğımız zaman, zaten Marmara’da her
yıl ortalama 900 civarı deprem olu-
yor. Bu depremlerin bir kısmı da 4’ten
büyük depremler. Şu ana kadar eski
yıllara baktığımız zaman, yılda orta-
lama 4-5 tane 4’ün üzerinde deprem
oluyor. Yani Marmara Bölgesini de
deprem aktivitesinin olduğu bir yer
olarak düşünürsek, olan 3.6’lık dep-
reminde aslında Marmara’nın olağan
sismik aktivitesine bağlayabiliriz.
Ama bu şu demek değildir. ‘Bu 3.6’lık
deprem büyük bir depremi tetikleye-
cek’ bunu söyleme şansımız yok ama
bunu söylerken de ‘Marmara’da
7’den büyük deprem olmayacaktır’
demek de doğru değil. Dolayısıyla
olan depremler, Marmara’nın olağan
sismik aktivitesi. Birçok bilim insanı-
nın kabul ettiği gibi Marmara Denizi
içerisinde olabilecek büyük bir dep-
rem beklentisi bütün bilim insanla-
rında var ama her zaman olduğu gibi
şunu belirtmek istiyorum. Bunula il-
gili bir zaman söyleme şansımız
yok.” BURAK BİRERDİNÇ

Her yerde her
an deprem

olabİlİr!



Y KS’de tercih maratonu sona erdi. 20
Temmuz – 8 Ağustos tarihleri arasında
adaylar, kendileri için en doğru alan ve

üniversite tercihlerini yaptı. Üsküdar Üniversi-
tesi de birebir ve online gerçekleştirilen birçok
planlamayla bu dönemde de adayları yalnız bı-
rakmadı. Yaklaşık 50 bin adayın tercih heyeca-
nına ortak oldu. Bu süreçte adaylara rehberlik
yapan Tercih ve Kariyer Danışmanı Uzman
Psikolojik Danışman Ece Tözeniş, “Adayların
tercih sırasında yaptıkları bazı hataların devam
ettiğini ve popüler olan alanlara yönelimin bu
yıl da devam ettiğini gözlemledik.” dedi. Eğitim
Uzm. Ertuğrul Tut ise gözlemlerini, “Gençlerin
geleceğe yönelik karamsar olmalarından kay-

naklı üniversiteli olma heyecanları, kaygıları ta-
rafından baskılanmış gibi görünüyordu.” söz-
leriyle paylaştı. Bu yıl 3,5 milyondan fazla
adayın girdiği YKS’de tercih maratonu sona
erdi. 20 Temmuz – 8 Ağustos tarihleri arasında
adaylar, kendileri için en doğru olabilecek alan
ve üniversite tercihlerini yaptı.

Tercih döneminde 
adaylara tam destek 

2023 Tercih Günlerinde Üsküdar Üniversitesi 5
yerleşkede eş zamanlı olarak bölümler ve üni-
versite hakkında bilgi almak isteyen adaylara
rehberlik yaptı. Fakülteler için ayrılan bölüm-
lerde adayları karşılayan akademisyenler, aday

öğrencilerin sorularını yanıtlayıp mesleğin in-
celiklerini anlatarak adayların karar verme sü-
reçlerine destek oldu. Üsküdar Üniversitesi
öğrencileri sarı tişörtlüler de bu süreçte tercih
yapacak adaylarla birebir iletişim kurarak üni-
versiteli olmayı öğrenci gözünden anlattılar.

Popüler alanlara yönelim devam etti

Uzman Psikolojik Danışman Ece Tözeniş ve
Eğitim Uzmanı Ertuğrul Tut önderliğinde 15
kişiden oluşan tercih danışmanları bu süreçte
adaylara doğru alan seçmeleri konusunda
destek olurken Tözeniş, gözlemlerini şöyle ak-
tardı: “Öğrencilerin tercih sırasında yaptıkları
bazı hataların devam ettiğini gözlemledik.

Ter-
cihleri
başarı sıra-
larını dikkate alarak
yapmaları gerekiyor ama burada istek de
önemli olduğu için başarı sırası yüksek olan
bölümler eğer istek sıramıza uymuyorsa bu
bölümleri alt sıralara yazmakta herhangi bir
hata yok. Bazen bu şekilde yapılan tercih ha-
taları öğrencilerin istemedikleri bölümlerde
okumalarına neden oluyor. Tercih döneminde
adayların popüler olan alanlara yönelimleri-
nin bu yıl da devam ettiğini gözlemledik. Po-
püler alanlarda takılıp kalmak yerine kişilik
özelliklerine, ilgi alanları ve yeteneklerine
uygun olabilecek meslekleri araştırıp bu alter-
natifleri de göz önüne almaları meslek ya-

şamlarında daha mutlu olacakları işleri yap-
malarını sağlayacaktır.”

Adayların heyecanı baskılandı
Üsküdar Üniversitesi Eğitim Kurumları ve
Rehberlik Hizmetleri Yöneticisi Eğitim Uzm.

Ertuğrul Tut ise geçtiğimiz yıllardan farklı
olarak bu yıl gelen adayların kaygı düzey-
lerinin biraz daha yüksek olduğunu göz-
lemlediklerini dile getirdi. Tut, “Mevcut
sosyolojik yapının ve gençlerin geleceğe
yönelik karamsar olmalarından kay-
naklı üniversiteli olma heyecanları, kay-
gıları tarafından baskılanmış gibi
görünüyordu. Aileler aday öğrenciler-

den biraz daha fazla araştırmacı olarak
mesleklerin gelecekleri ile ilgili daha sor-

gulayıcıydılar. Dolayısıyla tercih süreci biz
danışmanlar için adayların kafalarında bir

meslek imajı oluşturma açısından yoğun gö-
rüşme ve bilgi aktarımı olarak geçti diyebili-
riz.” diyerek tercih maratonunu danışmanlar
açısından değerlendirdi.

50 bin aday danışmanlık aldı

Üsküdar Üniversitesi, 20 Temmuz – 8 Ağus-
tos 2023 tarihleri arasında üniversite web say-
fası üzerinden aday öğrencilerin sorularını
canlı anlık olarak yanıtlayarak, ÜÜ TV’de ya-
yınlanan programlarla üniversite ve bölümler
hakkında bilgi vererek, yerleşkeyi ziyaret ede-
meyen adaylar için sanal tur olanağı sağlaya-
rak, akademisyenlerin de yer aldığı fuar
katılımları ile online etkinlikler gerçekleştirerek
ve Kariyer Testi ile yaklaşık 50 bin adaya do-
kundu. HABER MERKEZİ

10 10 AĞUSTOS 2023 PERŞEMBE www.gazetedamga.com.tr  GÜNCEL

Üsküdar Üniversitesi de birebir ve online gerçekleştirilen
birçok planlamayla bu dönemde de adayları yalnız

bırakmadı. Yaklaşık 50 bin adayın tercih heyecanına ortak
oldu. Bu süreçte adaylara rehberlik yapan Tercih ve
Kariyer Danışmanı Uzman Psikolojik Danışman Ece

Tözeniş, “Adayların tercih sırasında yaptıkları 
bazı hataların devam ettiğini ve popüler olan alanlara
yönelimin bu yıl da devam ettiğini gözlemledik” dedi

ÜskÜdar 50 bin adaya
dokundu

2015’TEN bu yana uygulanan Kariyer Testi,
bugüne kadar 1 milyon 417 bin 670 kişinin
meslek seçiminde karar vermesinde önemli
bir yol gösterici oldu. Kişinin başarılı olabile-
ceği alanları belirleyen Kariyer Testi’ni son bir
ayda ise geleceğine yön vermek üzere 15 bin

885 kişi çözdü.Adaylar bu yıl da sayısal
alanda tıp ve diş hekimliğinin yanı sıra yazı-
lım, bilgisayar mühendisliği ve sağlık bilimle-
rine; eşit ağırlık ve sözel alanlarında ise
psikoloji ve iletişim gibi bölümler ve alt dalla-
rına yoğun ilgi gösterdi. 

1 buçuk milyon
adaya yol gösterdi



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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YAVRU VATANYAVRU VATAN  
SEHITLERISEHITLERI  
UNUTMADIUNUTMADI
ERENKÖY’DE gerçekleşti-

rilen anma törenine KKTC 
Cumhurbaşkanı Ersin 

Tatar, Meclis Başkanı Zorlu Töre, 
Başbakan Ünal Üstel, Yüksek 
Mahkeme Başkanı Narin Ferdi 
Şefik, Güvenlik Kuvvetleri Komu-
tanı Tümgeneral Zorlu Topaloğlu, 
Türkiye’nin Lefkoşa Büyükelçiliği 
Geçici Maslahatgüzarı Zerrin 
Kandemir, bazı bakanlar, millet-
vekilleri, askeri ve sivil yetkililer 
ile şehit yakınları, öğrenciler ve 
vatandaşlar katıldı. Tören, çe-
lenklerin anıta sunulması, saygı 
duruşu, saygı atışı ve İstiklal Marşı 
eşliğinde göndere bayrak çekilme-
siyle başladı. Şehitlik Özel Defte-
ri’nin, Cumhurbaşkanı Ersin Tatar 
ve Güvenlik Kuvvetleri Komutanı 
Tümgeneral Zorlu Topaloğlu ta-
rafından imzalanmasının ardından 
konuşmalara geçildi. Tatar burada 
yaptığı konuşmada Erenköy 
Direnişi’nin 59. yılında şehitlerin 
manevi huzurunda bulunduklarını 
belirterek, Erenköy Direnişi’nin 
çeşitli anlamlarda benzerlikleri 
ile Kıbrıs Türk halkı için küçük 
bir Çanakkale Zaferi olduğunu 
vurguladı.

Büyük komutan 
vurgusu 
Erenköy’de çoğun-
luğu yüksek öğrenim 
öğrencisi Kıbrıs 
Türklerinin kendile-
rinden sayıca üstün 
Rum güçlere karşı 
direniş gösterdikle-
rini hatırlatan Tatar, “Erenköy’de 
Kıbrıs Türkleri bir destan yazdı. 
Bu destanla, Kıbrıs Türkü’nün 
Kıbrıs’taki Türk varlığının ilelebet 
devam edeceğini bütün dünyaya 
haykırdı.” ifadelerini kullandı. 
Konuşmasında Erenköy Direnişi’ne 
destek için yapılan hava harekatında 
Rumlara esir düştükten sonra şehit 
edilen Pilot Yüzbaşı Cengiz Topel’i 
de rahmetle anan Tatar, “Buraya 
komutan olarak görevlendirilen 
Rıza Vuruşkan’ın 7 Ağustos akşamı 
gönderdiği ‘Artık dayanamıyoruz, 
son noktadayız. Müdahale edileme-
yecekse hepimiz şerefimizle şehit 
olacağız’ mesajının ardından Türk 
jetleri Cengiz Topel’in önderliğinde 
adeta gökleri yararcasına buralara 
müdahale etti. 8 Ağustos 1964’te 
Türk uçakları, Rum-Yunan ikilisinin 

çete ve teröristlerini püskürtmek 
suretiyle Erenköy mücadelesini 
taçlandırdılar.” dedi.

Komando heykeli açıldı
Cumhurbaşkanı Tatar, Kıbrıs Türk 
halkının tarih sahnesinden silin-
mesine ramak kala Erenköy’de 
kazanılan zaferin o dönem herkese 
moral verdiğini dile getirerek, iki 
devletli siyaseti eleştirenlere en bü-
yük cevabın o gün ödenen bedel-
ler, Türk halkının içinden geçtiği 
soykırımlar ve toplu imha planları 
ile bunlara karşı ölümü göze alarak 
direnen halk olduğunu sözlerine 
ekledi. Konuşmaların ardından 
protokolün katılımıyla şehitlik 
önünde yer alan ve yenilenen “Ko-
mando” heykelinin açılışı yapıldı, 
müze ziyaret edildi. AA

Rumların 59 yıl önce Erenköy’e kara ve denizden başlattıkları ablu-
kaya direnirken şehit olanlar KKTC’de düzenlenen törenle anıldı

Bangladeş’teki Rohingyalı mültecilere ev sahipliği yapan dün-
yanın en büyük mülteci kampında, muson yağmurları sebebiyle 
sel meydana geldi. 1400’den fazla mülteci barınağı hasar gördü

MUSON YAĞMURLARI 
SELE NEDEN OLDU

BIRLEŞMIŞ Mil-
letler Mülteciler 
Yüksek Komiserli-

ği’nin (UNHCR) Bang-
ladeş Ofisi, dün muson 
iklimi sebebiyle başla-
yan sağanak yağışlarla 
Rohingyalı mültecilerin 
kaldığı Cox’s Bazaar’da 
sel meydana geldiğini 
açıkladı. Muson ikliminin 
bölgeye yağış, ani sel ve 
sert rüzgarlar getirdiği 
vurgulanan açıklamada, 
selden etkilenen mül-
tecilerin geçici güvenli 
barınaklara yerleştirildi-
ği belirtildi.  Rohingya 
Mülteci Yardımı adlı 
sivil toplum kuruluşu, 1 
Ağustos’tan itibaren etkili 
olan yağışlar sonucunda 

meydana gelen selden 
9 bin 237 mültecinin 
etkilendiğini ve 1.431 ba-
rınağın hasar gördüğünü 
duyurdu. Sel ile mülteci 
kamplarında insani yardı-
ma olan ihtiyacın giderek 
arttığı ve UNHCR, yerel 
sivil toplum kuruluşları ve 
Uluslararası Göç Örgü-
tü’ne (IOM) gönüllüleri-
nin selden etkilenenlere 
yardımcı olmaya çalıştığı 
ifade edildi.  Bangladeş’in 
Myanmar sınırında bulu-
nan ve Cox’s Bazaar ken-
tini çevresinde bulunan 
mülteci kampları, Myan-
mar’dan kaçan toplamda 
961 bin 729 Rohingyalı 
mülteciye ev sahipliği 
yapmaktadır. DHA

POLONYA ha-
ber ajansı PAP’ın 
haberine göre, 

Bakanlıktan yapılan açık-
lamada, “Savunma Bakanı 

Mariusz Blaszczak, sınır 
muhafızlarının daha fazla 
asker talebini kabul etti. 
Polonya-Belarus sınırında-
ki dinamik durum ve gelen 
talep nedeniyle Bakan 
Blaszczak ilave askerlerin 
görevlendirilmesi talima-
tını vermiştir.” ifadeleri 
kullanıldı. Polonya Sınır 
Muhafızları hafta başın-
da, Belarus sınırına ek 
1000 asker gönderilmesi 
talebinde bulunmuştu. 
Varşova yönetimi, Be-
larus sınırına elektronik 

çit de çekmişti. Geçen 
haftalarda Wagner paralı 
asker grubu mensupları 
Polonya sınırı yakınların-
da görülmüş, Başbakan 
Mateusz Morawiecki de 
bu gelişmenin NATO’nun 
doğu kanadındaki duru-
mu istikrarsızlaştırmayı 
amaçladığını söylemişti. 
Polonya medyasına göre, 
ülkenin Belarus sınırında 
halihazırda 2 bin askerin 
yanı sıra yüzlerce polis 
ve sınır muhafızı görev 
yapıyor. AA

POLONYA ÖNLEM ALIYORPOLONYA ÖNLEM ALIYOR
Polonya Savunma Bakanlığı, sınır muhafız teşkilatının talebi 
üzerine Belarus sınırına ilave asker gönderilmesini onayladı

GÜNEY Kore’nin Saeman-
geum’daki kamp alanında 
1 Ağustos’ta başlayan dün-

yanın en büyük izci kampı etkinli-
ği 25’inci Dünya İzcilik Şöleni’ne, 
158 ülkeden 43 bin 232 izci genç 
katılmış ancak aşırı sıcak hava 
bazı izcilerin hastalanmasına yol 
açtığı için genç izciler, peyderpey 
ya ülkeden ayrılmış ya da otellere 
taşınmıştı.

Operayon başında olacak
Güney Kore İçişleri Bakanı Lee 
Sang-min bugün yaptığı açık-
lamada, 12 Ağustos’ta bitmesi 
planlanan izci kampının yaklaşan 
Khanun Tayfunu sebebiyle kamp 

alanından acil durum tahliyelerine 
bugün başlandığını belirtti. Hala 
bölgede bulunan 37 bin kişinin 8 
farklı bölgeye tahliye edilmesini 
bizzat yöneten Bakan Lee Sang-
min, 1000’den fazla otobüslerle 
kamp alanının boşaltılmaya baş-
landığını ve son otobüs ayrılana 
kadar operasyonun başında 
olacağını vurguladı.

Her ülkenin izci grubuna özel 
çevirmen atandığını ifade eden 
İçişleri Bakanı, izcilerin kala-
cağı yerlerde ek polis koruması 
sağlanacağını, hijyen koşulların-
dan gıda tercihlerine kadar tüm 
ihtiyaçların karşılanacağını ifade 
etti. DHA

Güney Kore izcileri 
tahliye ediyor 
Güney Kore İçişleri Bakanlığı, yaklaşan Khanun Tayfunu 
sebebiyle yarıda kesilen Dünya İzcilik Şöleni’ne katılan 
37 bin genç izcinin tahliyesine başladığını duyurdu

ABD Dışişleri Bakan Yardımcısı Vekili Victoria Nuland, Nijer’in başkenti Niamey’de askeri cunta yet-
kilileriyle bir araya geldi. Bakanlıktan yapılan açıklamada, “Nuland, Nijer’in kendi anayasal düzeni-
ne saygı göstermemesi halinde nelerin tehlikeye gireceğini açıklamak üzere Nijer sivil toplumuyla 
ve Nijer’de iktidarı elinde bulunduran grubun üyeleriyle ayrı ayrı bir araya geldi” denildi

ABD Dışişleri Bakan-
lığı Sözcüsü Matthew 
Miller, ABD Dışişleri 

Bakan Yardımcısı Vekili Nu-
land’ın Nijer ziyaretine ilişkin 
bilgileri paylaştı. Bakanlıktan 
yapılan yazılı açıklamada, şu 
ifadelere yer verildi: “Dışiş-
leri Bakan Yardımcısı Vekili 
Victoria Nuland, Nijer’deki 
gelişmelerden duyduğumuz 
derin endişeyi ve demokrasi 
ile anayasal düzeni destekleme 
konusundaki kararlılığımızı ifa-

de etmek üzere Niamey’e gitti. 
ABD, Devlet Başkanı Moha-
med Bazoum, ailesi ve iktidarı 
ele geçirmeye yönelik anayasa 
dışı girişimin bir parçası olarak 
gözaltına alınan herkesin 
derhal serbest bırakılması 
çağrısında bulunmaya devam 
etmektedir. Nuland, Nijer’in 
kendi anayasal düzenine saygı 
göstermemesi halinde nelerin 
tehlikede olduğunu açıklamak 
üzere Nijer sivil toplumuyla 
ve Nijer’de iktidarı ele geçiren 

grubun üyeleriyle ayrı ayrı bir 
araya geldi. Buna Nijer halkı-
nın yüz milyonlarca dolarlık 
ekonomik ve güvenlik desteğini 
kaybetme ihtimali de dâhildir. 
Olumsuz siyasi gelişmelerle 
ilgili endişelerimizi göz önünde 
bulunduran Amerika Birleşik 
Devletleri, Nijer Hükümeti’ne 
yönelik bazı yardımları, durum 
akışkanlığını korurken dur-
durma kararı almıştır. Durum 
geliştikçe, ABD bir değerlen-
dirme yapacak ve yürürlükteki 

tüm ABD yasal kısıtlamaları ve 
politika hedefleriyle tutarlılığı 
sağlamak için yardım kıla-
vuzumuzu güncelleyecektir. 
ABD’nin Batı Afrika Dev-
letleri Ekonomik Topluluğu 
(ECOWAS) da dahil olmak 
üzere Müttefiklerimiz ve ortak-
larımızla yakın temas halinde 
kalacağının altını çizdi.” DHA

ABD’den Nijer’e ziyaret

UKRAYNA İçişleri Bakanlığı, 
saldırının Donetsk bölge-
sindeki Pokrovsk kentinde 
düzenlendiğini duyurdu. Ba-
kanlıktan yapılan açıklamada, 
“Pokrovsk’ta 07.00 itibariyle 
kurbanlar hakkında bilgi; 7 
kişi hayatını kaybetti. 29 polis 
memuru, 7 kurtarma görevlisi 

ve 2 çocuk olmak üzere 67 kişi 
yaralandı. Gece, tekrarlanan 
bombardıman tehdidinin yük-
sek olması nedeniyle çalış-
maları askıya almak zorunda 
kaldık” denildi. Ukrayna Acil 
Durumlar Servisi, enkaz altın-
da kalan kimsenin olmadığını 
bildirdi. DHA

Rusya saldırdı: 7 ölüRusya saldırdı: 7 ölü
Rusya, Donetsk bölgesinde düzenlediği saldırıda yerleşim yerlerini hedef aldı. Rusya, Donetsk bölgesinde düzenlediği saldırıda yerleşim yerlerini hedef aldı. 

Saldırıda 7 kişinin hayatını kaybettiği, 67 kişinin de yaralandığı duyurulduSaldırıda 7 kişinin hayatını kaybettiği, 67 kişinin de yaralandığı duyuruldu

ITALYA’NIN kuzeyinde dağda 
mahsur kalan 2 dağcı, İtalyan 
itfaiyesine bağlı helikopterle 

kurtarıldı. O anlar saniye saniye ka-
meralara yansıdı. İtalyan itfaiyesi Vi-
gili del Fuoco, dağcıların Turin kenti-
nin kuzeyindeki Lago di Valsoera’da 
mahsur kaldığını duyurdu. Bölgeye 
intikal eden itfaiye helikopterinden 
halatla iniş yapan itfaiye personeli, 
dağcıları 3 bin metrede bulundukları 
yerden güvenli bir şekilde helikoptere 
çekti. Vigili del Fuoco, operasyonu, 
“Zamana ve şiddetli rüzgara karşı bir 
yarış” ifadeleriyle tanımladı. DHA

İtalyan dağcılar kurtarıldıİtalyan dağcılar kurtarıldı



12 10 AĞUSTOS 2023 PERŞEMBE BULMACAwww.gazetedamga.com.tr

Volkanla
ilgili

Hristiyan
yortusu

insan

Minberde
okunan dua
ve verilen

Local area
network

Bir besin
maddesi

küçük
orman

Namdar Öbür dünya
ile ilgili

nemi, tav

Çekici

anda

Köpek
türü

Hint
bademi

boya

Uzak
yerden

Solmayan
bitki

Araplara
özgü olan

Seyelan
Fevk

Kalori

Nobelyum
(Simge)

uydusu

erkek Kemiklerdeki

Vilayet

Mavi

Volkanik
tüf

Göçebelerin
konak yeri

Radyum
(Simge)

Üstüne
Hippos

Doktor

dayanan
adalet

oyuncu oyuncu

Ab

Arap
alfabesinin
ilk harfinin

... Reaktör
(Sisteme

endüktif yük
basan

reaktör)

Muhabbet
Valide

Akla
uygun

kurma

Tir

Hayvan

Nefis

Mutlak
Erkek
evlat

Hitit

vurulma
daha hacimli

Tüzük
Kalay

(Simge) Okuyup

olmayan

sözü

Evin bir
bölümü

Gelenek
mantarda

üreme

Bir element

Türk Dil
Kurumu düzgün Antimon

(Simge)
Helyum
(Simge)

okuma

Aklama,
temize

Dana
budundaki

kaba et

1283 gram

deki bir

ölçüsü

ortaya
Limited

Dördül,
murabba

Çevreyle
patolojik
ilgisizlik

Yok etme

Büyük

bir ek bulunan

Çözünür
Yapma

Sigorta
türü

Örnek,

Alamet

Motorlu

Tayyare

Litre

Ölümlü

Kilogram

Deniz
giysisi

Harekât
merkezi

Üzerinde
durmama

geçinen

Üye

tesisatta bir Takva Periyodik

tiyatroda

oyuncular
Makine Sebep

V O A Z O K P E Ç Ç L
Y R Y F O L T E L P Ü A
N T L T E B Y E H U
F S S G Ç M E Ö N I S
D E L C T R N C A
A A N A R M A
J M V Ü M T L B D D
A U A M A A M S A L O Z
T M E N N A S M A H M
A A V A H A L U K F
Ç Y Y C L K H A L E L
A V A F I A V E D M Y

ANNE
ASMA
ATAÇ
AVUT

DEVA

EVLA
FAAL
FAVA

HALEL

KANAMA
KASABA

KOZA
LAMA

MAESTRO

MANALI
ODACI

ÖNAD

SUAL

TAYF
ULAH

5 8 6
8 1 7 4

7 2

6 1 2
2 9 1 6

7 1 4
4 3

5 7 9

4 1 3 5 8 6 9 2 7
8 6 7 2 9 3 4 1 5
5 2 9 4 1 7 8 6 3
1 5 4 8 6 2 3 7 9
7 8 2 3 5 9 1 4 6
3 9 6 7 4 1 5 8 2
2 7 1 9 3 4 6 5 8
9 4 8 6 7 5 2 3 1
6 3 5 1 2 8 7 9 4

M S K Ö K Ü Z Ü
Ü Ç E R P O L M
S U R E T V E R
T R A P E Z A T
E S K O L A Y L
H A K N E R E S
L L A K U M U L

K O N A R E J
K A R A S N E K

2 1 7 4 9 5 3 8 6
5 8 3 1 6 2 7 4 9
4 9 6 3 7 8 5 2 1
8 3 4 6 5 1 2 9 7
9 6 1 7 2 4 8 3 5
7 5 2 9 8 3 1 6 4
3 7 9 2 1 6 4 5 8
1 4 8 5 3 9 6 7 2
6 2 5 8 4 7 9 1 3

Volkanla
ilgili

Hristiyan
yortusu V insan Ö Minberde

okunan dua
ve verilen H Local area

network L
Bir besin
maddesi

küçük
orman

E Namdar Ü Öbür dünya
ile ilgili U nemi, tav

Çekici Ö anda

Köpek
türü H Hint

bademi K Z boya

N O E L Uzak
yerden

Solmayan U Z A K T A N bitki H A L F A Araplara
özgü olan A R A B

Seyelan L Fevk

Kalori Ü S T Nobelyum
(Simge)

uydusu N O erkek F L Ö R T Kemiklerdeki

Vilayet L K Mavi

Volkanik
tüf M A

A K Göçebelerin
konak yeri O B A Radyum

(Simge) R A Üstüne Ü Z E R N E Hippos A T
Doktor

dayanan
adalet

D R
oyuncu A S H L E Y J U D D oyuncu

Ab E V A L O N G O R A Arap
alfabesinin
ilk harfinin

A N ... Reaktör
(Sisteme

endüktif yük
basan

reaktör) M Muhabbet A S T K Valide

Akla
uygun A N N E

kurma

Tir N A O U L Hayvan T U S S A L
O K Nefis

Mutlak Ö Z Erkek
evlat A Hitit

vurulma E T A daha hacimli

Tüzük
Kalay

(Simge) S N Okuyup

olmayan Ö R F sözü

Evin bir
bölümü O F H A F F

S T A T Ü Gelenek
mantarda

üreme

Bir element
A S K Türk Dil

Kurumu düzgün R Antimon
(Simge) R Helyum

(Simge)

okuma A L Aklama,
temize M F A A T F A S H

H A T M Dana
budundaki

kaba et
B 1283 gram

deki bir

ölçüsü O ortaya O Limited

Dördül,
murabba L T D Çevreyle

patolojik
ilgisizlik

Yok etme A Büyük

bir ek G B bulunan E
Çözünür R Yapma B N A Sigorta

türü K A S K O Örnek,

Alamet K P Motorlu R O T A
E R R Tayyare

Litre U Ç A K Ölümlü

Kilogram F A N Deniz
giysisi

Harekât
merkezi M A Y O Üzerinde

durmama S K A
geçinen

Üye U K A L A tesisatta bir R A K O R Takva Z Ü H T Periyodik S Ü R E L
A Z A tiyatroda

oyuncular T R U P Makine G R E S Sebep S A K Ç K T

Ç
ö

zü
m

le
r

Ü Ç E R

K U M U L
K

AS

ES

ÖP

SU

UR

ANA

HAK

KOV

KLOR

ÜÇER

KOLAY

KUMUL

SERAK

SURET

TELEK

YEMEN

KREPON

TRAPEZ

1 9
8 3 4 5

9 4 6
1 6

2 3 5
3 7 8

7 4 5 8
4 5 2 3

Ha
ka

n 
Ka

ya
r |

  b
ul

m
ac

ac
i@

gm
ail

.co
m

Kolay Sudoku

Zor Sudoku



İVANA Sert, güzelliği 
ve fit vücut yapısıyla yıl-
lara meydan okuyarak 

İzmir Çeşme’de denizin ve 
güneşin tadını çıkarıyor. Ünlü 
modacı, annesi Nada Smilj-
kovic’i denizde öperek sevgi 
dolu anlar yaşadı ve daha 
sonra oğlu Ateş Sert’e de 
sevgiyle yanağından öpücük 
verdi. Gözlüğünü tüm gün 
çıkarmadan güneşin ve deni-
zin keyfini çıkaran İvana Sert, 
duş alırken bile gözlüğünü 
takmayı ihmal etmedi. 2021 
yılında İzmirli turizmci Sezer 
Dermenci ile evlenen modacı, 
43 yaşında olmasına rağmen 

mükemmel fiziğiyle tüm 
dikkatleri üzerine 

çekti. Annesi Nada 
Smiljkovic ile 

birlikte denizde 
yüzen İvana 
Sert, daha 
sonra kum-
salda uzana-
rak güneşin 

tadını uzun 
süre çıkardı.

Özgün hikayesiyle ve ba-
şarılı oyuncu kadrosuyla 
adından söz ettirmeye 

hazırlanan Magarsus, Çukuro-
va’nın bir sahil kasabası Sarı-
bahçe’de narenciye tekelini elin-
de tutan bir ailenin hikayesini 
konu ediniyor. İsmini Adana’da 
bir antik kent olan Magarsus’tan 
alan dizinin çekimleri Karataş, 
Sarıçam, Yumurtalık gibi farklı 
ilçelerde gerçekleşti. 

Müzikler Işıklı’dan
Dizinin müziklerinde Charngo 
adında Güney Amerika’ya özgü 
bir müzik aleti kullanıldı. Ayrıca 
müzikler başarılı müzisyen Toy-
gar Işıklı tarafından bestelendi.  
Berkay Ateş, Çağlar Ertuğrul 
ve Merve Dizdar’ın başrolleri-
ni paylaştığı Magarsus’ta genç 
oyunculara usta oyuncu Ercan 
Kesal da eşlik ediyor. Ercan 
Kesal, Kurak Tarım’ın kuru-
cusu, Sarıbahçe’deki 
tüm narenciye 
ticaretini ve 
düzenini 
elinde 
tutan 
Halil 
Kurak’ı 
canlan-
dırırken; 
Berkay 
Ateş, 

Halil Kurak’ın yeğeni aynı za-
manda sağ kolu Beton’u, Çağlar 
Ertuğrul ise fevri ve öfkeli oğlu 
Turgut’u canlandırıyor. Mer-
ve Dizdar ise Halil Kurak’ın 
Amerika’da eğitim alıp, Kurak 
Tarım’ı modern ve kurumsal bir 
yapıya çevirmek isteğiyle Sarı-
bahçe’ye dönen kızı Tansu’yu 
canlandırıyor. Dizinin oyuncu 
kadrosunda ayrıca Burcu Göl-
gedar, Cem Bender, Mehmet 
Bozdoğan, Sümeyye Aydoğan, 
Menderes Samancılar, Uğur 
Uzunel, Kayhan Açıkgöz, Sezer 
Arıçay, Sekvan Serinkaya, Emel 
Atıcı ve Murat Baykan gibi 
başarılı oyuncular yer 
alıyor. 
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06:15 Küçük Ağa
07:45 Afili Aşk
09:15 Yaprak Dökümü
11:00 Magazin D Yaz
12:00 Kanal D Haber 
Gün Arası
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana 
Haber
20:00 Ya Çok Seversen

06:40 Adını 
Sen Koy
09:25 Kalk Gidelim
12:00 Şehirden Uzakta
13:20 Seksenler
16:10 Diriliş Ertuğrul
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Kendi Düşen 
Ağlamaz

07:00 Güne 
Başlarken
09:00 Haber Merkezi
11:00 Haber Merkezi
13:00 Öğle Bülteni
14:30 Finans Kafe
14:50 Paranın Nabzı
18:40 Laf Aramızda
19:00 Akşam Haberler
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
23:00 Bugün Yarın

06:00 Gün 
Başlıyor
09:00 Haber Bülteni
11:00 Güne Bakış
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
17:00 Ht 360
19:00 Ana Haber
20:45 Nedir Ne 
Değildir?

08:00 A’dan 
Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

06:00 Gün 
Uyanıyor
09:30 10’dan 12’ye
12:00 Haberde Gün 
Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
19:30 Ana Haber Bülteni
20:30 Eşit Ağırlık

07:00 Günaydın 
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Medya Mahallesi
13:00 Haber Masası
15:00 Halkın Haberi
16:00 Gündem Özel
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Dünyanın 1001 
Hali
21:00 Sansürsüz

07:00 Günaydın 
Türkiye
10:00 Yeni Gün
11:30 Gündem Ekonomi
13:45 Haber Bülteni
16:30 Spor Bülteni
17:00 Günün İçinden
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel

05:30 Yeni Gelin
07:30 Yeşil 
Vadi’nin Kızı
09:30 Gelsin Hayat 
Bildiği Gibi
12:45 Aile
15:45 Yeşil Vadi’nin Kızı
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür 
Show

06:40 Bir Küçük 
Gün Işığı
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Kardeşlerim
13:00 Gün Ortası
14:00 Aldatmak
17:00 Kardeşim Benim
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Kim Milyoner 
Olmak İster?

08:30 Çalar Saat
10:00 Sen Çal 
Kapımı
13:00 En Güzel 
Dönüşüm
14:30 Eşim Benzerim Yok
17:30 Aşk Mantık İntikam
19:00 Fox Ana Haber
20:00 Kısmet
22:45 Yaz Şarkısı

04:00 Tuzak
07:15 8’de Sağlık
08:30 Kırmızı Oda
11:15 Masterchef Türkiye 
All StarY
16:00 İşte Gelin İşte 
Kaynana
20:00 Masterchef Türkiye 
All Star

MAGARSUS’TAN MAGARSUS’TAN 
YENI FRAGMANYENI FRAGMAN

Göksel yazlığında yorgunluk attıGöksel yazlığında yorgunluk attı

Değişmek zorundayım 

Magarsus, bu akşam ilk 2 bölümü ile izleyici karşı-
na çıkmaya hazırlanıyor. Heyecanla beklenen dizi-
nin ilk iki bölümüne ait özel fragman yayınlandı

KANAL D’nin, 
yapımını Ay 
Yapım’ın üstlen-

diği başrollerini Kerem 
Bürsin ve Hafsanur 
Sancaktutan’ın paylaş-
tığı, ‘Ya Çok Seversen’ 
dizisi ülkemizde olduğu 
kadar dünyada da bü-
yük ilgi görüyor. 5’inci 
bölümü yayınlanan 
dizi şimdiden dünyada 
20’den fazla ülkede 
seyirci ile buluşuyor.

Ortadoğu ve Kuzey 
Afrika (MENA) bölge-
sinin MBC grubuna ait 
olan dijital platformu 
Shahid’te Türkiye ile 
eş zamanlı yayınlanan 
dizi platformun en çok 
izlenen dizileri arasında 
yer alırken İsrail’in Tur-
kish Drama Channel 2 
isimli kanalında da ilk 3 
bölümü yayınlanan dizi 
izlenme oranlarında 
üst sıralara yükseldi. 
Azerbaycan, Erme-
nistan, Kazakistan, 

Özbekistan, Tacikistan, 
Türkmenistan, Belarus, 
Kırgızistan, Moldova 
Cumhuriyeti ve Gürcis-
tan’da da yayın yapan 
Rusya’nın dijital plat-
formu IVI’de en çok 
izlenenler arasında ilk 
3’te yerini alan dizi aynı 
zamanda Rusya’nın 
önemli kanallarından 
TNT’de de 7 Ağustos’ta 
yayınlanmaya başlaya-
cak.

Usta ve genç isimler 
bir arada
Senaryosunu Erdi 

Işık, Karden Kasaplar, 
Senem Birlik’in birlikte 
yazdığı ve Ali Bilgin’in 
yönetmenliğini üstlen-
diği ‘Ya Çok Sever-
sen’in oyuncu kadro-
sunda Kerem Bürsin ve 
Hafsanur Sancaktutan 
dışında Hatice Aslan, 
Şerif Erol, Cemre 
Ebüzziya, Nazmi Kırık, 
Aziz Caner İnan, Mine 
Kılıç, Oğulcan Arman 
Uslu, Durukan Çelik-
kaya, Lara Pera Aslan, 
Özgün Akaçca ve Adin 
Külçe gibi genç ve usta 
isimler yer alıyor.

DIZISI ÇOK TUTULDUDIZISI ÇOK TUTULDU
Kerem Bürsin ve Hafsanur Sancaktutan’ın başrollerinde yer 
aldığı dizi şimdiden 20’den fazla ülkede yayına başladı

Ivana Sert, 
Çeşme 
tatilinde!
Her sene yaz tatilinin bir bölümü-
nü Çeşme’de geçiren İvana Sert, 
gününü annesi Nada Smiljkovic 
ve 16 yaşındaki oğlu Ateş Sert ile 
birlikte geçirdi. Formda görüntü-
süyle genç kızlara taç çıkaran ünlü 
modacı plajın yıldızı oldu

POP dünyasının beğe-
ni toplayan isimlerin-
den biri olan Göksel, 

bu yazı da yoğun geçen 
konser takvimiyle geçiri-
yor. Sahnesinden kalan boş 
günleri Ege’deki yazlığında 

tatil yaparak geçiren Göksel, 
sosyal medya hesabından 
yeni kareler yayınladı. 51 ya-
şında olan Göksel, Instagram 
hesabından, mavi mayolu fo-
toğraflarını ‘Yaz, dondurma, 
kedi ve ben’ notuyla paylaştı. 

Geçmiş yıllarda ‘Depresyondayım ‘adlı şarkıyla iyi bir çıkış yakalayan şim-
dilerde ise konserden konsere koşan Göksel, boş zamanlarında tatil yapıyor. 
Şimdilerde Ege’de olan Göksel, mavi bikinisiyle takipçilerinin karşısına çıktı

IRMAK Ünal, Ba-
li’deki evinin havuz 
başında bikinili poz-

lar verdi. Bu kareleri “Bir 
pazar sabahı gülümsüyorum 

ve kendi kendime fotoğraf 
çekimi yapıyorum. Aklımda 
tek bir şey var: Aynı kalmak 
için değişmek zorundayım” 
notuyla paylaştı.



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

10 AĞUSTOS 2023 PERŞEMBE

ASLAN TURUNASLAN TURUN  
KAPILARINI ACTIKAPILARINI ACTI
GALATASARAY, 

Şampiyonlar Ligi 3. ön 
eleme turu ilk maçın-

da deplasmanda Olimpija 
Ljubljana’yı 3-0 mağlup etti. 
Sarı-kırmızılılar, 15 Ağustos’ta 
İstanbul’da oynayacağı rövanş 
öncesinde tur kapılarını ardına 
kadar açtı. Cimbom, 4 ve üstü 
farkla kaybetmezse play-off’a 
kalacak. 7. dakikada Elsnik’in 
sert şutunu Muslera kornere 
çeldi. 9’da Barış baskıyla topu 
kaptı, pasında Kerem ağları 
sarstı: 0-1. 13’te Pedro’nun 
vuruşunu Muslera kurtardı. 

Galatasaray çok gol kaçtı
27’DE Abdülkerim’in kafa vu-
ruşunu son anda kaleci Vidov-
sek çeldi. 36’da Kazım ortaladı, 
Mertens indirdi, Bakambu 
yararlanamadı. 39’da Kerem’in 
şutu az farkla auta gitti. 48’de 
Mertens’in derin pasını Ba-
rış’tan önce Vidovsek çeldi, 
topu önünde bulan Belçikalı 
affetmedi: 0-2. 52’de Bakambu, 
yüzde 100’lük fırsatı kullana-
madı. 56’da Abdülkerim’in golü 
VAR’a takıldı. 90+1’de Kerem 
sağdan korneri kullandı, Halil 
son sözü söyledi, Aslan 3-0 

kazandı.

Yerli oyunculardan ortaklık
Sarı-kırmızılı ekip hücum 
hattının kanatlarını önemli 
isimlerle takviye ediyor ancak 
kadrodaki yerli oyuncuların 
performansı parmak ısırtıyor. 
Dün atılan 3 golün 2’sinde 
Türk oyuncuların ortaklığı var-
dı. İlk golde Barış Alper, baskı 
yapıp topu kaptı, Kerem’e 
asist yaptı. Üçüncü golde ise 
Kerem ortaladı, Halil Der-
vişoğlu kafayla fileleri sarstı. 
n HABER MERKEZİ

Sarı-kırmızılılar, Ljubljana deplasmanında 13. dakikada Kerem, 48’de 
Mertens ve 90+1’de Halil’in golleriyle galip geldi, 15 Ağustos’ta İs-
tanbul’da oynayacağı rövanş öncesi çok büyük bir avantaj sağladı

TALİSCA, Instagram 
hesabından yaptığı 
açıklamada, kulübüyle 

olan sözleşmesini 3 yıl uzat-
tığını hatırlatarak, “Hakkım-
da çıkan asılsız haberlerin 
aksine herhangi bir kulüple 
görüşmediğimi açıklığa 
kavuşturmak istiyorum. 
Ayrıca Al-Nassr’dan ayrılma 
niyetim de yok. Burada çok 
mutluyum. Önümüzdeki 
sezona odaklandım.” ifade-
lerini kullandı. 29 yaşındaki 
futbolcu, Portekiz’in Ben-
fica ve Çin’in Guangzhou 

takımlarının yanı sıra 2016-
2018 yılları arasında da Be-
şiktaş’ta oynadı. Dün basın 
mensuplarına açıklamalarda 
bulunan Beşiktaş Teknik 
Direktörü Şenol Güneş, 
daha önce beraber çalıştığı 
Talisca ile ilgili transfer 
haberlerine yönelik “Talis-
ca’yla ben de konuştum. O 
da gelmek istediğini söyledi 
ama iş ekonomiye geldiğin-
de 10 milyondan aşağı değil. 
‘Orta yol bulalım gelmek 
istiyorum’, bunları söyledi.” 
diye konuşmuştu. AA

Talisca’nın Al-Nassr’dan 
AYRILMA NIYETI YOK
İsmi Türk kulüpleriyle anılan Brezilyalı orta saha oyuncusu Anderson Talisca, kariyerini 
sürdürdüğü Suudi Arabistan Birinci Futbol Ligi ekibi Al-Nassr’da mutlu olduğunu söyledi

KIRMIZI-beyazlı ekibin 
kadrosuna kattığı 28 
yaşındaki deneyimli orta 

saha oyuncusu Abdulkadir, AA 
muhabirine yaptığı açıklamada, 
Sivasspor’a transfer olmasında 
emeği geçen kulüp başkanı Me-
cnun Otyakmaz ve başkanvekili 
Bahattin Eken’e teşekkür etti. 
Sivasspor ile geçen yıldan bu 
yana irtibatta olduğunu anlatan 
Abdulkadir, “Bu sezon bitince 
Servet Çetin hocamız, kulüp 
başkanımız Mecnun Otyakmaz 
ve başkan vekilimiz Bahattin 
Eken, beni çok istediklerini 
söylediler. Bir futbolcu da her 
zaman çok istenilen yere gider. 
O yüzden Sivasspor’u tercih 
ettim.” dedi.

Takıma yardımcı olacak
Abdulkadir Parmak, birinci ön-
celiğinin çok iyi bir performans 
yakalamak ve daha önce bir kez 
terlettiği A Milli Takım forma-
sını tekrar giyebilmek olduğunu 
dile getirerek, “Eski günlerdeki 
gibi milli takıma yükselmek 
istiyorum. Çok iyi çalışıyoruz, 
iyi bir aile ortamımız var. İlk 
kampı transfer dönemi biraz 
uzadığı için kaçırdım. Yavaş 

yavaş kendime geliyorum, 
formumu yakalıyorum. Bu sene 
çok iyi bir performans ortaya 
koyup, takıma yardımcı olmak 
istiyorum.” ifadelerini kullandı. 
Takımda çok iyi bir arkadaşlık 
ortamı olduğunu vurgulayan 
Abdulkadir, “Takım arkadaşla-
rım beni sahiplendiler. Ara-
larında beraber oynadığım ve 
karşılıklı oynadığım arkadaşlar 
da var. Her şey çok güzel, in-
şallah böyle devam eder.” diye 
konuştu.

Sezonun ilk maçında 
hedef 3 puan
Abdulkadir Parmak, sezonun 
ilk haftasında 13 Ağustos Pazar 
günü sahalarında Samsunspor 
ile yapacakları maçtan 3 puanla 
ayrılmak istediklerini belirte-
rek, şunları kaydetti: “Servet 
hocam ile çok iyi çalışıyoruz. 
Hocamız yeni bir sistem oturt-
maya çalışıyor. Sürekli tekrar-
lar yapıyoruz. İnşallah bunun 
meyvelerini sahada taraftarları-
mızın önünde vereceğiz. Servet 
hocam taktik olarak da güzel 
işler yapıyor, iletişim olarak 
da çok iyi, hepimizle bire bir 
ilgileniyor. Onun da benim de 

Sivasspor’da ilk senesi, inşallah 
Sivasspor’u hak ettiği yerle-
re taşıyacağız.” Taraftarlara 
çağrıda bulunan Abdulkadir 
Parmak, “Taraftarımız bizi her 
zaman desteklesin. Stat boş 
kalmasın, biz onları seviyoruz. 
İnşallah tribünler eski günleri-
ne tekrar döner.” dedi. AA

MILLI FORMAYI 
GIYMEK ISTIYOR
Trendyol Süper Lig ekiplerinden EMS Yapı Demir Grup Sivasspor’un yeni transferi Abdulkadir Par-
mak, kırmızı-beyazlı ekipte başarılı olup A Milli Takım formasını tekrar giymek istediğini söyledi

BORDO-mavili kulü-
bün internet sitesinde 
yer alan açıklamaya 

göre Trabzonspor Kulü-
bü’nün stadyumun isim 
hakkı için Papara Elektronik 
Para AŞ ile sponsorluk söz-
leşmesi, Başkan Doğan ile 
Papara CEO’su Emre Kenci 
arasında imzalandı. İki köklü 
markayı bir araya getiren 
anlaşma 2023-2024 sezo-
nu ile başlayacak ve 5 yılı 
kapsayacak. Anlaşma gereği 
stadyumun ismi de “Papara 
Park” olarak değiştirildi.

Çok önemli bir iş birliği
Doğan, burada yaptığı ko-
nuşmada, olağanüstü kongre 

dönemindeki vaatlerinden 
en önemlisinin, kulübü 
sürdürülebilir bir ekonomik 
yapıya kavuşturmak oldu-
ğunu vurguladı. Bu uğurda 
göreve gelir gelmez başla-
dıkları çalışmaların nihayet 
sonuçlanmaya başladığına 
işaret eden Doğan, şunları 
kaydetti: “Çok önemli bir 
işbirliğini hayata geçiriyo-
ruz. Kulüp tarihimizin en 
büyük çaplı anlaşması olarak 
tarihe geçen bu anlaşma, 
hedeflerimizi gerçekleştir-
me yolunda çok ciddi bir 
itici güç olacaktır. Daha 
önce Trabzonspor’a özel ön 
ödemeli kart projesiyle bir 
araya geldiğimiz Papara ile 

sonuçlandırdığımız reklam 
ve sponsorluk anlaşma-
mızın camiamız ve Türk 
futbolu için hayırlı olmasını 
dilerim.” Papara CEO’su 
Kenci ise Papara’nın ilk spor 
kulübü sponsorluğu olan 
Trabzonspor ile ilişkilerinin 
2018’den itibaren sürdüğünü 
ifade etti. Spor yatırımlarını 
Papara’nın lider konumuna 
yakışır şekilde genişlettik-
lerine dikkati çeken Kenci, 
“Ayrıntılarını önümüzdeki 
günlerde paylaşacağımız bu 
kapsamlı sponsorluk anlaş-
masıyla Trabzonspor ile olan 
ortaklığımızı bir adım ileri 
taşıyoruz.” değerlendirme-
sinde bulundu. AA

Trabzonspor’a yeni sponsor 
Trabzonspor Kulübü Başkanı Ertuğrul Doğan, kulüp tarihinin en büyük çaplı anlaşması olarak tari-
he geçen anlaşmanın, hedeflerini gerçekleştirme yolunda çok ciddi bir itici güç olacağını belirtti

2013 yılından bu 
yana boy gösterdiği 
uluslararası organi-

zasyonlarda birçok önemli 
başarıya imza atan Mete 
Gazoz, Türkiye’nin guru-
ru olmaya devam ediyor. 
Almanya’nın başkenti 
Berlin’de düzenlenen 
Dünya Okçuluk Şampiyo-
nası’nda erkekler klasik 
yay finalinde Kanadalı Eric 
Peters’i 6-4 yenen Mete, 
altın madalyaya uzandı. 
24 yaşındaki milli sporcu, 
böylece dünya şampiyonlu-
ğuna ulaşan ilk Türk okçu 
oldu. Mete Gazoz, dünya 
şampiyonluğu sonrası 
yaptığı açıklamada “Bugün 
bu gezegendeki en iyi okçu 
bendim. Bundan sonra 
da ben olacağım.” ifade-
lerini kullandı. Yeni tip 
koronavirüs salgını nede-
niyle 2021 yılında yapılan 
Tokyo Olimpiyatları’nda 
altın madalya elde eden 
Mete, okçuluk branşında 

Türkiye’ye ilk olimpiyat 
madalyasını kazandırmıştı. 
Dünya şampiyonu olarak 
madalya koleksiyonundaki 
en önemli eksik parçayı 
da tamamlayan milli okçu, 
2024 Paris Olimpiyatla-
rı’nda Türkiye’yi erkekler 
klasik yayda hem bireysel 
hem de takımlarda temsil 
edecek.
Mete, Paris’e son olimpiyat 
ve dünya şampiyonu unva-
nıyla gidecek.

Madalya koleksiyonu
Türk okçuluk tarihine şim-
diden adını yazdıran Mete 
Gazoz, uluslararası önemli 
organizasyonlarda bireysel 
ve takımlarda 21 altın, 14 
gümüş ve 16 bronz olmak 
üzere toplam 51 madalya 
kazandı.

Mete, dünya şampiyona-
larında bireysel, erkekler 
takım ve karışık takım 
kategorilerinin tamamında 
kürsüye çıkma başarısı gös-
teren ilk milli sporcu oldu.

Mete, Berlin’i seviyor
Dünya kupalarında Ber-
lin’de 2018 yılında birey-
selde, 2019’da bireysel 
ve erkekler takımda altın 
madalya kazanan Mete, 
organizasyonda şu ana 

kadar tüm kategorilerde 3 
altın, 4 gümüş ve 8 bronz 
olmak üzere 15 madalya 
elde etti. 2018 ve 2021 yılla-
rında yılın okçusu seçilen 
milli sporcu, Tokyo Olim-
piyatları’nın ardından inişli 
çıkışlı performans sergilese 
de Berlin’de yapılan yılın 
en önemli organizasyonu 
2023 Dünya Şampiyona-
sı’nda kürsünün zirvesinde 
yer alarak adından bir kez 
daha söz ettirdi.

Coelho, kitabını 
Gazoz’a adadı
Dünyaca ünlü Brezilyalı 
roman ve söz yazarı Paulo 
Coelho, Türkçe’ye “Ok-
çu’nun Yolu” (The Archer) 
adıyla çevrilen kitabını 
olimpiyat şampiyonu milli 
sporcu Mete Gazoz’a ada-
dı. Coelho, sosyal medya 
hesabı üzerinden Mete’yi 
dünya şampiyonluğu ba-
şarısı dolayısıyla da tebrik 
etti.

Galibiyet yüzdesi
Sıralama atışlarında kırdığı 
rekorlarla da dikkati çeken 
Mete Gazoz, uluslararası 
arenada çıktığı 210 müsa-
bakada 153 galibiyet elde 
ederken, yüzde 73’lük ka-
zanma oranına ulaştı. AA

Tokyo Olimpiyatları’nın ardından Dünya Şampiyo-
nası’nda da altın madalya kazanan milli okçu Mete 
Gazoz, bir kez daha adını Türk spor tarihine yazdırdı

Madalya avcısı 
METE GAZOZ

PUMA, Trendyol Süper 
Lig ekiplerinden Atakaş 
Hatayspor’un 2023-2024 

sezonu resmi forma sponsoru 
oldu. Türkiye Futbol Federasyo-
nunun (TFF) Riva Hasan Doğan 
Milli Takımlar Kamp ve Eğitim 
Tesisleri’nde düzenlenen basın 
toplantısına Hatayspor Teknik 
Direktörü Volkan Demirel, 

Hatayspor Başkan Vekili Aydın 
Toksöz ve Puma Orta Doğu Ge-
nel Müdürü Taner Seyis katıldı. 
Toplantıda açıklamada bulunan 
Aydın Toksöz, “Hazırlanan filmi 
seyrederken duygulandım. Hatay 
ve Hatayspor’un yaşadıklarını 
tekrar etmek istemiyorum çünkü 
hepiniz artık bunları içten yaşı-
yorsunuz.” diye konuştu. AA

Hatayspor’a destek



UEFA Şampiyonlar Ligi 3’üncü Ön Ele-
me Turu ilk maçında yarın deplasmanda 
Olimpija Ljubljana’ya konuk olacak Gala-

tasaray’da Belçikalı futbolcu Dries Mertens 
açıklamalarda bulundu.

Haftada 2 maç oynamaya alışkın olduğu-
nu belirten Mertens, “36 yaşındayım, 37 
olacağım bu sene, 25 hissediyorum ama kafa 

olarak. Sanırım bu sezon son sezonum ola-
cak. Bilmiyorum, farklı şeyleri de denemek 
istiyorum. Ama hala her gün keyif alıyorum. 
Haftada iki gün oynamaya da alışkınım. 

Haftada tek gün oynamak garip gelmişti. Ben 
buna alışık değildim. Napoli’de hep sezonda 

haftada 2 maçımız oluyordu. Tekrardan buna 
girmek istiyorum” diyerek sözlerini noktaladı. 

Mertens, Zalgiris maçında attığı gol ile ilgili, 
“Bununla ilgili antrenmanlarımı 

dört yaşımdan beri yapıyorum. 
Bu durum üzerine hocamızla 
da çalışmıştık. İleride oyuncu-
larını bıraktıkları için orada 
boşluk bırakıyorlardı. Oradan 
gol atabileceğimizi gördük. 
Üzerine çalıştık, ben ödülü 
düşünmüyorum. Yarınki 
maç benim için önemli olan 
çünkü Şampiyonlar Ligi’ne 
gitmek istiyorum. Napoli 
ile oynadım, şimdi Galata-

saray ile oynamak istiyorum. 
Stadımızda nasıl bir atmos-
fer olur hayal bile edemi-
yorum” dedi. DHA

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 
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10 AĞUSTOS 2023 PERŞEMBE

Galatasaray için 
DE PAUL iddiası
AS, Galatasaray’ın 29 yaşındaki Arjantinli orta saha 
oyuncusu Rodrigo De Paul ile ilgilendiğini, Icardi’nin 
ikna için devreye girebileceğini yazdı

MERKEZ orta 
saha takviyesi için 
geri sayıma geçen 

Galatasaray’da Lend-
ro Parades ve Tanguy 
Ndombele, öncelikli 
isimler… Sarı-kırmızılı-
lar, Arjantinli ve Fransız 
oyuncular için görüşme-

lerini sürdürüyor. İspan-
yol medyası ise farklı bir 
ismi gündeme getirdi. 
AS, Cimbom’un Rodrigo 
De Paul için devrede 
olduğunu, 29 yaşında-
ki Arjantinli orta saha 
oyuncusunu Mauro Icar-
di’nin ikna edebileceğini 

duyurdu. Atletico Madrid 
ile Haziran 2026’ya kadar 
kontratı bulunan De 
Paul, Serie A’da Udinese 
formasıyla 177; La Li-
ga’da ise başkent kulübü 
ve Valencia adına 100 
maça çıktı; milli formayı 
54 kez giydi.

TRANSFER çalışma-
larını dünyaca ünlü 
bir yıldızla noktala-

mak isteyen Galatasaray’ın 
son hedefi gerçekleşirse 
tüm dünyada büyük ses 
getirecek. Sarı-kırmızıların 
peşinde olduğu isim Kevin 
De Bruyne… Belçika 
futbolunun son dönemde 
yetiştirdiği en önemli fut-
bol figürlerinden biri olan 
dünyaca ünlü 10 numara 
ile Galatasaray Sportif 
A.Ş. Başkan Yardımcısı 
Erden Timur’un görüştüğü 
ortaya çıktı. Herhangi bir 
Türk takımı için bu trans-
fer imkansız gibi gözükse 
de sarı-kırmızılıların farklı 
formüller üzerinde durdu-
ğu belirtiliyor.

Sponsorlar yine devrede
Son Şampiyonlar Ligi şam-
piyonu Manchester City ile 
kontratı Haziran 2025’te 
bitecek, mevcut piyasa 
değeri 70 milyon Euro, 
yıllık maaşı 20 milyon 
sterlin olan 32 yaşındaki 
Belçikalı için öncelikle Ni-
colo Zaniolo’nun satılması 
gerekiyor. Kadrosunda 
önümüzdeki sezondan 
itibaren yeniden yapılan-
maya gidecek İngiliz devi 
ile, Mauro Icardi transfe-
rinde Paris Saint-Germain 
(PSG) ile yapılan anlaşma-
lara benzer bir anlaşma ya-
pılması planlanıyor. Buna 
göre De Bruyne transfe-
rinde ağırlık, bütçenin çok 
büyük kısmını karşılayacak 
sponsorlarda olacak.

Galatasaray’ın Olimpija ile 
bugün oynayacağı maçın 
kadrosuna Nicolo Zani-
olo alınmadı. Zalgiris ile 
oynanan ilk karşılaşmada 
forma giyen; ikinci maç-
ta sakatlığı gerekçesiyle 
tribünde oturan İtalyan 
futbolcunun Lübliyana’ya 
da götürülmemesi, transfer 
iddialarını güçlendirdi. 
Roma’dan 5 eşit taksitte 15 
milyon Euro’ya alınan ve 
yıllık maaşı 2 milyon 750 
bin Euro olan genç yıldızın 
yeni adresinin Juventus ol-
ması bekleniyor. 35 milyon 
Euro’luk çıkış opsiyonu 
olan Zaniolo’nun en ciddi 
talibi, Jorge Jesus’un ça-
lıştırdığı Al Hilal… Ancak 
genç İtalyan’ın Suudi Ara-
bistan’a gitmek istemediği 
biliniyor.

HABER MERKEZİ

Galatasaray yönetiminin transferdeki son hedefi dünyayı sallayacak. Za-
niolo’nun satılmasıyla ilk kapı açıldıktan sonra Icardi transferinde Paris 
Saint-Germain ile yaşanan görüşmelerin benzeri, Belçikalı 10 numara 
Kevin De Bruyne için Manchester City ile yürütülecek

KEVIN DE 
BRUYNE 
RÜYASI

Fenerbahçe’de imza haftası
TRANSFERE hızlı bir giriş ya-
pıp 9 yeni futbolcuyu kadrosu-
na kattıktan sonra frene basan 
Fenerbahçe, yeniden atağa 
kalkıyor. Sarı-lacivertli yöne-
tim, perşembe günü Konferans 
Ligi 3. eleme turunda oynana-
cak Maribor maçı öncesinde 
büyük ölçüde anlaşmaya vardığı 
üç oyuncunun transferini res-
men açıklamak için yoğun bir 
çaba sarf ediyor. Keylor Navas: 
Dinamo Zagreb’in, Dominik 

Livakovic’i 15 Ağustos’tan önce 
satmama kararı sonrası temas 
kurulan 36 yaşındaki Kosta 
Rikalı kaleciyle 1+1 yıllık 
sözleşmede anlaşmaya varıldı. 
Kulübü Paris Saint-Germain’e 
(PSG) de düşük bir bonservis 
ödemesi yapılacak.
RADE KRUNIC: Milan’ın 12 
milyon Euro’luk bonservis tale-
bi, 29 yaşındaki Boşnak oyun-
cunun Fenerbahçe’ye transfer 
olma ısrarıyla kırıldı. Yönetim 

7 milyon Euro artı bonuslardan 
oluşan teklifle transferi nok-
talayacak. Krunic’le de 3 yıllık 
sözleşme imzalanacak.
KARL TOKO EKAMBI: 
Lyon’la 2.1 milyon Euro 
bonserviste el sıkışıldı. Maaş 
pazarlıklarında da aradaki far-
kın ortadan kalktığı ve 3 yıllık 
kontratta anlaşmaya varıldığı 
öğrenildi. Ekambi transferinin 
de bu hafta içinde resmen açık-
lanması bekleniyor.

Fenerbahçe, üç günde üç yeni oyuncusu açıklamayı planlıyor. Yönetim, imzaları arka 
arkaya attırıp Maribor maçı öncesi camiaya üç hediye birden vermek istiyor

BEŞIKTAŞ’IN transfer 
görüşmelerinde bulundu-
ğu Alex Oxlade-Cham-

berlain, İstanbul’a geliyor. 29 
yaşındaki orta saha oyuncusu 
2017 yılında Arsenal’dan geldiği 
Liverpool ile geçen sezon sonun-
da sözleşmesi sona erdiği için 
ayrılmıştı. Bir süredir bonservisi 
elinde olan İngiliz milli oyuncu 

için Şenol Güneş “Birkaç gün 
önce ben de görüştüm. Ondan 
sonraki gelişmeleri bilmiyorum, 
bekliyoruz” ifadelerini kullan-
mıştı. Liverpool ve Arsenal 
formalarıyla toplam 12 kez kupa 
sevinci yaşayan Alex Oxlade-C-
hamberlain, İngiltere Milli 
Takımı’nda da 35 maç oynayıp 7 
gol kaydetti.

Chamberlain, Beşiktaş için geliyor
Beşiktaş’ın 
transfer gö-
rüşmelerinde 
bulunduğu Alex 
Oxlade-Cham-
berlain İstan-
bul’a geliyor

MERTENS’iN SON SENESi
Galatasaray’ın Belçikalı yıldızı Dries Mertens, Olimpija Ljubljana maçı 
öncesi yaptığı açıklamada “36 yaşındayım, 37 olacağım bu sene, 25 his-
sediyorum ama kafa olarak. Sanırım bu sezon son sezonum olacak” dedi

GALATASARAY’YA sözleşmesi sona 
eren Bafetimbi Gomis’in yeni adresi 
Japonya oldu. Süper Lig’den birçok 
teklif alan tecrübeli futbolcu, Japon-

ya Ligi ekibi Kawasaki Frontale’e 
transfer oldu. Kawasaki Frontale, 
ligde 22 maç sonunda topladığı 32 
puanla 7. basamakta bulunuyor.

Bafetimbi Gomis Japonya’ya gitti



ELÇİN Sangu ve uzun süredir sev-
gilisi olan Yunus Özdiken, Marma-
ris’te objektiflere yansıdı. Locala-

rında keyifli anlar yaşayan çiftten 
Sangu’nun fit vücudu dikkat çekti. 
Marmaris’te tatil yapan Elçin Sangu 
ve sevgilisi Yunus Özdiken, önceki 
gün Bozburun’daki bir plajda görün-

tülendi. Sevgililer, güneşli plajda keyifli 
zaman geçirdi. Aynı gün öğlen yemeğini 

birlikte yiyen Sangu ve sevgilisi, locada ro-
mantik anlar yaşadılar. Sangu’nun formda 
vücudu ise gözlerden kaçmadı.

37 yaşındaki Elçin Sangu, son olarak 
sevgilisi Yunus Özdiken’le önceki gün 

Marmaris Bozburun’da objekti� ere takıldı

İSTANBUL Büyükşehir Belediyesi (İBB) 
Kültür Varlıkları Dairesi Başkanlığı’na 
bağlı İBB Miras, Alevi inancının en 

önemli isimlerinden Pir Sultan Abdal’ın 
yaşadığı 2 ocaktan biri olan Tunceli Pülümür 
Hacılı Köyü’ndeki cemevini aslına uygun 
olarak restore etmek için Erzurum Bölge 
Koruma Kurulu’ndan gerekli izinleri aldı. 
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, eşi Dr. Dilek 
Kaya İmamoğlu ile birlikte çıktığı Tunceli 
turunda, rotasını Hacılar Köyü’ne kırdı. Köy 
halkının yoğun ilgisiyle karşılanan İmamoğ-
lu, İBB Genel Sekreter Yardımcısı Mahir 
Polat tarafından, Pir Sultan Abdal Ocağı’nın 
restorasyonuyla ilgili bilgilendirildi. 

Polat’tan bilgi aldı
Polat, “Burası, Pir Sultan’ın yaşadığı iki tane 
ocaktan birisi. Bir tanesi, esas merkezi olan 
Banaz’daki yapı. Şu an o da tescillendi. Ve 
bizim buradaki yapıyla da ilgilendiğimiz 
süreçte de bu yapı da şu an kültür varlığı 
olarak tescillenmiş durumda. 2 sene önce, 
İBB miras olarak, burada uzunca bir süre 
kalarak, etrafı çalışmasını yaptıktan sonra 
bir belgelemesini yaptık” bilgilerini İma-
moğlu ile paylaştı. “Yakın bir zamanda 

İBB Miras buraya geldi ve artık içinde de 
şantiyeyi başlattı” diyen Polat, “Buradaki 
çalışma, bir inşai faaliyet sonucu getirecek, 
bir konfor getirecek. Ama öncelikli olarak 
burada artık çok çok özel bir Alevi kül-
türünün, çok özel bir ocak evini koruma 
ve doğru bir restorasyon anlayışını, diğer 
şehirlerde kötü örnekleri de gösterecek bir 
emsal olma konusu çok önemli” şeklinde 
konuştu. 

Arkadaşlarımız çalışıyor
Polat’ın bilgilendirmesinin ardından Pir 
Sultan Abdal’ın 17’nci yüzyılda yaşadığı 
ocağın içinde de incelemelerde bulunan 
İmamoğlu, cemevi dedesi tarafından oku-
nan dua sonrasında dağıtılan lokmaya ve 
Muharrem ayı nedeniyle pişirilen aşureye 
ortak oldu. İmamoğlu, kendisine yoğun ilgi 
gösteren köy sakinlerine, “Arkadaşlarım 
tarihi bir hazineyi ortaya çıkartıyorlar. Anla-
dığım kadarıyla burada çok çarpıcı sonuçları 
elde edeceğiz ve yüzyıllardır burada var olan 
bu ibadethaneyi gün ışığına çıkartacağız 
inşallah. Ve burada, inşallah yine bununla 
beraber, civarındaki belli yapıların da düze-
ne girmesiyle, aslında tarih olarak unutul-
muş, belki üstü örtülmüş bir hazineyi tekrar 
ülkemize kazandıracağız” sözleriyle seslendi. 
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İBB Miras, Alevi inancı ve kültürünün en önemli isimlerinden Pir Sultan Abdal’ın yaşadığı 2 ocaktan biri olan 
Tunceli Pülümür Hacılı Köyü’ndeki cemevini aslına uygun olarak restore etmek için harekete geçti. Hacılar 
Köyü’nde Alevi vatandaşlarla buluşan İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, “Tarih olarak unutulmuş, belki üstü örtülmüş 
bir hazineyi tekrar ülkemize kazandıracağız. Sadece bu köyün bir değeri değil, bu ülkenin bir değeri olacak” dedi

HAZİNEYİ ULKEYE
KAZANDIRACAGIZ

HABER MERKEZİ

1495 veya 1499 yıllarında Sivas’ın 
Yıldızeli ilçesine bağlı Banaz Köyü’nde 
doğduğu tahmin edilen Pir Sultan Abdal, 
ilerleyen yıllarda kendi talibi de olan 
Hızır Paşa tarafından sürgün edilir. Er-
debil’e giden Pir’e, topraklarına dönmesi 
telkin edilir. Pir Sultan Abdal, Tunceli’ye 
gelir, Pülümür’e bağlı Hacılı Köyü’nde 
kendisine ev yapar, evlenir ve çocukları 
olur. Pir Sultan Abdal’ın 17’inci yüzyıldan 
kaldığı düşünülen Pülümür ilçesine bağlı 
Hacılı Köyü’ndeki evi, çeşitli yangınlar ve 
depremlere karşın ayakta kalmayı başa-
rır. Zaman içerisinde yıpranan yapı, İBB 
Miras tarafından Türkiye inanç ve kültür 
hayatına kazandırılacak. 

Sürgüden dönüp 
köye yerleşti

ELÇİN Sangu ve uzun süredir sev-
gilisi olan Yunus Özdiken, Marma-
ris’te objektiflere yansıdı. Locala-

rında keyifli anlar yaşayan çiftten 
Sangu’nun fit vücudu dikkat çekti. 
Marmaris’te tatil yapan Elçin Sangu 
ve sevgilisi Yunus Özdiken, önceki 
gün Bozburun’daki bir plajda görün-

tülendi. Sevgililer, güneşli plajda keyifli 
zaman geçirdi. Aynı gün öğlen yemeğini 

birlikte yiyen Sangu ve sevgilisi, locada ro-
mantik anlar yaşadılar. Sangu’nun formda 
vücudu ise gözlerden kaçmadı.

37 yaşındaki Elçin Sangu, son olarak 
sevgilisi Yunus Özdiken’le önceki gün 

Marmaris Bozburun’da objekti� ere takıldı

Elçin’in aşk 
dolu tatili!

Silivri’de çatırtı kopacak
Silivri Belediyesi tarafından düzenlenen 18. Kavaklı Yenici Mehmet Yağ-
lı Güreşleri, 12 Ağustos Cumartesi günü gerçekleştirilecek. 14 farklı boy-
da düzenlenecek olan organizasyona 2023 yılı Kırkpınar Başpehlivanı 
Yusuf Can Zeybek başta olmak üzere toplam 34 başpehlivan katılacak

SİLİVRİ Belediyesi tarafından 
ata sporunun yaşatılması ve geniş 
kitlelere duyurulması amacıyla 
düzenlenen 18. Kavaklı Yenici 
Mehmet Yağlı Güreşleri bu yıl da 
büyük bir coşkuya sahne olacak. 
12 Ağustos 2023 Cumartesi günü 
saat 10.00’da Kavaklı Mahalle-
si’nde (Belediye deposu karşısı) 
düzenlenecek etkinlikte pehli-
vanlar er meydanını titretecek. 14 
farklı boyda gerçekleştirilecek olan 
organizasyona 2023 yılı Kırkpınar 
Başpehlivanı Yusuf Zeybek ile bir-
likte altın kemerli başpehlivanlar; 
İsmail Balaban, Ali Gürbüz, Recep 
Kara, Fatih Atlı, Mustafa Taş ve 
Osman Aynur katılacak. Organi-
zasyonda ayrıca Özkan Yılmaz, 
Furkan Durmuş Altın, Hamza 

Köseoğlu, Serhat Balcı, Abdullah 
Güngör, Ünal Karaman ve Yıldı-
ray Akın gibi ünlü başpehlivanlar 
da boy gösterecek.

Güreş bizim için önemli
Etkinlikle ilgili açıklamalarda 
bulunan Silivri Belediye Başkanı 
Volkan Yılmaz, “Bu yıl 18.’sini 
düzenleyeceğimiz Kavaklı Yenici 
Mehmet Yağlı Güreşleri’nin ari-
fesindeyiz. Dünyadaki en önemli 
spor organizasyonlarından biri 
olan güreş sporu bizim kültürü-
müzde çok önemli bir yere sahip. 
Her yıl olduğu gibi bu yıl da Ka-
vaklı Yenici Mehmet Yağlı Güreş-
leri’ni büyük bir coşkuyla gerçek-
leştireceğiz. Tüm Silivrilileri güreş 
organizasyonumuza davet ediyor 
ve etkinliğe katılan tüm sporcuları-
mıza başarılar diliyorum.” dedi.

MÜGE CESUR ÖZMEN
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